
Jóváhagyott tlőtcrjcsztés 

Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Ö ~kormánx~ta . 
Polgármester LU IH M 1~ J 2 4. 

Ikt. sz.: ........ /2018. 
Az ülés időpontja: 2018. május 29. 
2 1 ~~ - tj 1i/ b /2.Dt K. 

Közgazdasági Főosztály ~ ~ 

Átvette: .. ... ..... . ...... . „ . . „ . „ .. . .. . . . 

MÓDOSÍTÓ ELÖTERJESZTÉS 
a Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat 2018. évi 
költségvetéséről szóló 6/2018. (11.28.) önkormányzati rendelet 1. számú módosításáról szóló 

2/96-94/2018. ikt. számú előterjesztéséhez 

Tisztelt Képviselő-testület! 

A Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 6/2018. 
{ll.28.) önkormányzati rendelet l. módosításáról szóló előterj esztést a kiküldés óta eltelt időszakban meghozott döntések és az 
ezen időszakban felmerült többletfeladatok miatt módosítani szükséges. 

A módosítások az alábbi kiadási előirányzatokat érintik: 

1. Javaslom, hogy a Képviselő-testület az önkormányzati intézmények dolgozóinak 2018. évi jutalmazásának biztosítása 
érdekében 45.000.000.- Ft összegű Intézményi jutalomkeret elnevezésű céltartalékot képezzen a költségvetés 1. módosításában. 
A céltartalék a Szabad felhasználású maradvány-tartalék keret terhére biztosítható. Ezzel párhuzamosan sor kerül az 
intézményeknél a 2018. év 1. félévében keletkezett bérmegtakarítás járulékokkal növelt összegének visszavonására, összesen 
44. 11 2.742 Ft értékben. A visszavont intézmény támogatási előirányzat az lntézményijutalomkeret céltartalékot növeli . 
A fentiek alapján javaslom, hogy a Képviselő-testület az önkormányzati intézmények közalkalmazottainak 1. félévi 
jutalmazására összesen 45.920.982.- Ft előirányzatot biztosítson az Intézményi jutalomkeret céltartalék terhére. 

2. Javaslom, hogy a Képviselő-testület a Csokonai Kulturális és Sportközpont átszervezésével kapcsolatban, a 2018. július 1-
jétől a Gazdasági Működtetési Központ által átvételre kerülő dolgozókhoz és feladatokhoz kapcsolódó bér- és dologi jellegű 
többletkiadások fedezetének biztosítására az lntézményátszervezés többletkiadásai elnevezésű előirányzaton 8.000.000.- Ft 
működési céltartalékot képezzen a Szabad fe lhasználású maradvány-tartalék keret terhére. 

3. Az önkormányzat 2018. évi költségvetésében a 7. melléklet "Parkoló építés,felújítás terveztetése (Drégelyvár u„ Páskom 
park, Sárfű u.) (Répszolg)" soron 6.000.000.- Ft +ÁFA, összesen 7.620.000.- Ft el őirányzat került jóváhagyásra. Tekintettel 
arra, hogy az eltelt időszakban a beruházások már megvalósultak és a terveztetési előirányzat nem került felhasználásra, 
javaslom, hogy az Önkormányzat ezen el őirányzat terhére, azzal megegyező összegben a 2018. évi beruházási és felújítási 
feladatainak végrehajtásához szükséges új , felhalmozási céltartalékot képezzen az Önkormányzati beruházásokhoz, 
felújításokhoz kapcsolódó közműfejlesztések elnevezéssel. 

4. A REAC labdarúgó csapata két fordulóval a bajnokság vége el őtt megnyerte a BLSZ 1. osztály küzdelmeit, ezzel esélyt 
kapott arra, hogy osztályozó mérkőzést játszhasson az NB III. osztályba történő feljutásért. Amennyiben a csapatnak sikerül 
kivívnia a magasabb osztályban való részvétel jogát, a bajnokságban való indulási licenszet csak abban az esetben kaphatja meg, 
ha a körülmények tekintetében megfelel a Magyar Labdarúgó Szövetség Infrastrukturális szabályzatában előírt kritériumoknak. 
Az előírások szerint az NB lli-as mérkőzéseket olyan sportlétesítményekben lehet lebonyolítani, amelyek legalább 200 fó 
férőhelyű fedett lelátóval rendelkeznek. 
A REAC otthonául szolgáló Budai fi László Stadionban ilyen fedett lelátó jelenleg nem áll rendelkezésre. Javaslom, hogy a 
Képviselő-testület feltételhez kötötten, kizárólag abban az esetben, ha a REAC kivívja a harmadosztályú szereplés jogát, az 
Önk.pály.önrész - Budai II. László Stadion teljeskörű rekonstrukciójának !. ütemére TAO pály.önrész céltartalék terhére 
biztosítsa az Önkormányzat költségvetésében új beruházási előirányzatként a fedett lelátó kialakításához szükséges 
előirányzatot mindösszesen bruttó 21.590.000 Ft értékben. 

5. További , technika i jellegű módosítások és javítások: 
- a Környezetvédelmi alap működési jellegű, címzett céltartalék esetében a keretgazda a Városgazdálkodási Főosztály helyett a 

Polgármesteri Kabinet; 
- az Útépítés Fázis u. (Répszolg) előirányzat a beruházási feladatok között került megtervezésre és j óváhagyásra összesen 

bruttó 44.000.000.- Ft összegben, azonban a feladat a Fázis utca útfelújítása. A jelen módosító előterjesztés keretében javaslom 
az előirányzat felújítási kiadásokra történő átcsoportosítását. Útfelújítás Fázis u. (Répszolg) elnevezéssel. 

A korábban benyújtott, eredeti előterjesztés el ső oldalán sajtóhibaként a Képviselő-testül eti ülés tévesen, az eredeti üléstervben 
szerep lő dátummal került feltüntetésre. A helyes időpont 2018. május 29. 



A fentieknek megfelelően az eredeti előterjesztésben szereplő előirányzatok az alábbiakkal szükséges módosítani: 

Kiadási előirányzatok változása 

Foglalkoztatottak személyi juttatásai változása: 1513170 Ft 

M e11:nevezés Osszeg (Ft) 

Önkormányzati intézmények közalkalmazottainak 2018. 1. fé lévi j utalma (Intézményi jutalomkeret 
felhasználása); 
- Csokonai Kulturális és Sportközpont 4.280.000.- Ft 
- Egyesített Szociális Intézmény 5.560.000.- Ft 
- Egyesített Bölcsődék 6.220.000.- Ft 
- Rákospalotai Összevont óvoda 4.540.000.- Ft 
- Hétszínvirág Összevont óvoda 4.920.000.- Ft 
- Újpalotai Összevont óvoda 5.520.000.- Ft 
- Gazdasági Működtetési Központ 7.387.600.- Ft 38 427 600 

Önkormányzati intézmények 2018. 1. félévi bérmegtakarításának visszavonása (Intézményi jutalomkeret 
céltartalék előirányzatának emelése); 
- Csokonai Kulturális és Sportközpont -l.411.094. - Ft 
- Egyesített Szociális Intézmény -7. 749.833.- Ft 
- Egyesített Bölcsődék -3.567.664.- Ft 
- Rákospalotai Összevont óvoda -4.835. 764. - Ft 
- Hétszinvirág Összevont óvoda -3.484.853.- Ft 
- Újpalotai Összevont óvoda -7.739.692.- Ft 
- Gazdasági Működtetési Központ -8.125.530.- Ft -36 914 430 
Összesen 1513170 

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó változása: 295 070 Ft 

Me11:nevezés Osszeg (Ft) 

Önkormányzati intézmények közalkalmazottainak 20 18. 1. fé lévi jutalma (Intézményi jutalomkeret 
felhasználása); 
- Csokonai Kulturális és Sportközpont 834.600.- Ft 
- Egyesített Szociális Intézmény 1.084.200.- Ft 
- Egyesített Bölcsődék 1.212.900.- Ft 
- Rákospalotai Összevont óvoda 885.300.- Ft 
- Hétszínvirág Összevont óvoda 959.400.- Ft 
- Újpalotai Összevont óvoda 1.076.400.- Ft 
- Gazdasági Működtetési Központ 1.440.582.- Ft 7 493 382 

önkormányzati intézmények 20 18. l. félévi bérmegtakarítása járulékainak visszavonása (Intézményi 
jutalomkeret céltartalék előirányzatának emelése); 
- Csokonai Kulturális és Sportközpont -275.163.- Ft 
- Egyesített Szociális Intézmény -1.511.217.- Ft 
- Egyesített Bölcsődék -695.694.- Ft 
- Rákospalotai Összevont óvoda -942.974.- Ft 
- Hétszínvirág Összevont óvoda -679.546.- Ft 
- Újpalotai Összevont óvoda -1.509.240.- Ft 
- Gazdasági Működtetési Központ -1.584.478.- Ft -7 198 312 

Összesen 295 070 

MUködési céltartalékok változása: 51 191 760 Ft 

Me11:nevezés Össze2 (F t) 

Az Intézményi jutalomkeret céltartalék előirányzat változása: 
- átcsoportosítás a szabadfelhasználású maradvány-tartalék keret terhére 45.000.000.- Ft 
- az intézmények/. félévi bérmegtakorításának visszavonása 44.112.742.- Ft 
- az intézmények I. félévi jutalom kerete fedezetének biztosítása -45.920.982.- Ft 43 191 760 

A Csokonai Kulturális és Sportközpont átszervezésével kapcsolatban felmerült többletkiadások 
fedezetének biztosítására Jntézményátszervezés többletkiadásai céltartalék létrehozása a Szabad 
felhasználású maradvány-tartalék keret terhére. 8 OOO OOO 

2 Készítette: Közgazdasági F6osztály 



Beruházások változása: -30 030 OOO Ft 

Megnevezés Összeg (Ft) 

A Fázis utcai útépítésre biztosított előirányzat beruházásról felújításra történő átcsoportosítása; 
-44 OOO OOO 

A "Parkoló építés, felújítás terveztetése (Drégelyvár u., Páskom park, Sárfü u.) (Répszolg)" soron 
megtervbezett bruttó 7.620.000.- Ft előirányzat átcsoportosítása az Önkormányzati beruházásokhoz, 
felújításokhoz kapcsolódó közműfejlesztések céltartalék javára. 

-7 620 OOO 

A Budai lI László Stadionban fedett lelátó kialakításához szükséges elői rányzat biztosítása az 
Önk.pály.önrész - Budai 11. László Stadion teljeskörú rekonstrukciójának 1. ütemére TAO pály.önrész 
céltartalék terhére 17.000.000.- Ft + 4.590.000.- Ft ÁFA, összesen bruttó 2 1.590.000.- Ft összegben. 

21 590 OOO 
Összesen -30 030 OOO 

Felújítások változása: 44 OOO OOO Ft 

Megnevezés Összeg (Ft) 
A Fázis utcai útépítésre biztosított előirányzat beruházásról felúj ításra történő átcsoportosítása (Fázis utcai 
útfelúiítás); 44 OOO OOO 

Összesen 44 OOO OOO 

Felhalmozási céltartalékok változása: -66 970 OOO Ft 

Megnevezés Össze!!: (Ft) 

Az Intézményi jutalomkeret céltartalék biztosítása a Szabad felhasználású maradvány-tartalék keret 
terhére (2018. 1 félévi intézményi jutalmakhoz szükséges forrás átcsoportosítással történő biztosítása); 

-45 OOO OOO 

A "Parkoló építés, fe lújítás terveztetése (Drégelyvár u., Páskom park, Sárfü u.) (Répszolg)" soron 
megtervbezett bruttó 7.620.000.- Ft előirányzat átcsoportosítása az Önkormányzati beruházásokhoz, 
f elújításokhoz kapcsolódó közműfejlesztések céltartalék javára; 

7 620 OOO 

A Budai 11 László Stadionban fedett lelátó kialakításához szükséges előirányzat biztosítása az 
Önk.pá/y.önrész - Budai II. László Stadion teljeskörú rekonstrukciójának 1. ütemére TAO pály.önrész 
céltartalék terhére 17.000.000.- Ft + 4.590.000.- Ft ÁFA, összesen bruttó 21.590.000.- Ft összegben; 

-21 590 OOO 

A Csokonai Kulturális és Sportközpont átszervezésével kapcsolatban felmerült többletkiadások 
fedezetének biztosítására az lntézményátszervezés többletkiadásai céltartalék létrehozása a Szabad 
fe lhasználású maradvány-tartalék keret terhére. -8 OOO OOO 

Összesen -66 970 OOO 

A jelen módosító előterjesztésben szereplő előirányzat-módosítások figyelembe vételével az Önkormányzat működési kiadásai 
összesen 477.467.593 Ft-tal, a felhalmozási kiadásai összesen 1.128.534.832 Ft-tal emelkedtek a finanszirozási kiadások 
változatlan összege mellett a 2018. évi költségvetés l. módosításában, az intézményi és Polgármesteri Hivatali támogatásához 
kapcsolódó korrekciók kiszűrésével. 

A kiadások mindösszesen 1.606.002.425 Ft-tal, a ko rrekció 41.118.187 Ft-os összegét is figyelembe véve mindösszesen 
1.647 .120.612 Ft-tal nőttek. 

Bevételi és kiadási korrekciók 

lránvftó szervi támoeatás (Működési) változása (korrekciós tétel)· 1808240 Ft 

Mel!:nevezés Osszeg (Ft) 

Az önkormányzati intézmények 2018. 1. félévi bérmegtakarítása (és a kapcsolódó járulékok) visszavonása 
az Intézményi jutalom céltartalék javára; 
- Csokonai Kulturális és Sportközpont -1.686.257. - Ft 
- Egyesíteu Szociális Intézmény -9.261.050.- Ft 
- Egyes íteu Bölcsődék -4.263.358. - Ft 
- Rákospalotai Összevont Óvoda -5.778.738.- Ft 
- Hétszínvirág Összevont Óvoda -4.164.399.- Ft 
- Újpalotai Összevont Óvoda -9.248.932.- Ft 
- Gazdasági Mükődtetési Központ -9. 710.008.- Ft 

-44 112 742 

Készítette: Közgazdasági Főosztály 



Az önkonnányzati intézmények dolgozói részére a 2018. 1 félévére vonatkozó jutalom kifizetéséhez 
szükséges fedezet biztosítása az Intézményi jutalom céltartalék terhére; 
- Csokonai Kulturális és Sportközpont 5. 114.600. - Ft 
- Egyesített Szociális Intézmény 6.644.200.- Ft 
- Egyesített Bölcsődék 7.432.900.- Ft 
- Rákospalotai Összevont Óvoda 5.425.300,- Ft 
- Hétszínvirág Összevont Óvoda 5.879.400.- Ft 
- Újpalotai Összevont Óvoda 6.596.400.- Ft 
- Gazdasági Működtetési Központ 8.828. 182.- Ft 

45 920 982 

Összesen 1808 240 

A jelen módosító előterjesztésben szereplő előirányzat-módosítások figyelembe vételével az intézmények irányító szervi 
működési támogatása támogatása a 2018. évi költségvetés l. módosításában összesen 144.279.015 Ft. 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést megtárgyalni, a határozati javaslatokat elfogadni és a XV. kerületi 
Önkonnányzat 2018. évi költségvetésének 1. számú módosításáról szóló 2/96-94/2018. iktatószámú előterjesztés 1. sz. 
mellékleteként csatolt rendelet-tervezet helyett, a jelen előterjesztés 1. sz. melléklete szerinti rendelet-tervezetet jóváhagyni 
szíveskedjen . 

'1c1. 
Budapest, 2018. május 11

/-
11 

Mellékletek: 

1. sz. melléklet: Rendelet-tervezet és mellékletei 
2. sz. melléklet: Könyvvizsgálói vélemény (később kerül megküldésre) 

Hajdu László 
"""""--'DQ.l.IMlf~tnester 

---rl ~·-1 . , Jl · t ., ._____......, p_.df Ob n ~ 
( \ ) Témafelelős: Közgazdasági Főosztály "'l-11 lc.,.<.A.../ .,.q;-, i.v · cT- · 

(2) Bizottsáeok: PTB 
x 

KÉB VKB 

(3) E~eztetésre m~küldve: könyvvizsgálónak 

KKB 

(4) Meehfvaodók: könyvvizsgáló, intézményvezetők 

(5) Az előterjesztést kapják: intézményvezetők 

(6) JefO'Zői láttamozás: 20 18. má,jus 11 1Ji .11 

Határozati javaslatok: 

ESzB JÜB 

Aláírás: ..... ~ 1 

Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkonnányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy: 

(1 ) az Önkonnányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 6/201 8. (II.28.) önkonnányzati rendelet 5. mellékletében jóváhagyott 
"Budai 11. László Stadion te/jeskörű rekonstrukciójának /. ütemére TAO pály.önrész" önkormányzati pályázati önrész 
céltartalék terhére 17.000.000.- Ft+ ÁFA, összesen bruttó 2 1.590.000.- Ft összeget biztosít új önkormányzati beruházási 
el őirányzatként a Budai II. László Stadionban, fedett le látó létesftésére. 

Felelős : polgármester 
Határidő: 2018. május 29. (döntésre); 

(2) a Budai II. László Stadionban létesítendő fedett lelátó létesítésére biztosított előirányzat kizárólag abban az esetben 
használható fel, ha a REAC labdarúgó csapata a 2018/2019-es idényre vonatkozóan megszerzi az NB m osztályban való 

szereplés jogát. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 201 8. május 29. (döntésre); 

Az (1) számú határozati javaslat elfogadásához minősített, a (2) számú határozati javaslat elfogadásához egyszerű 
szavazattöbbség szükséges. 

4 Készitette: Közg;udaságl Főosztály 



Rendeletalkotási javaslat : 

A Képviselő-testület úgy dönt, hogy az előterjesztés l. melléklete szerinti tartalommal megalkotja Budapest Főváros XV. 
kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkonnányzat ... /2018. ( ... ) önkonnányzati rendeletét a 2018. évi költségvetésről 
szóló 6/2018. (U.28.) önkonnányzati rendelet módosításáról. 

Felelős: polgánnester 
Határidő: kihirdetésre 2018. május 31. 

A rendelet elfogadáúboz minősftett szavazattöbbség szükséges. 

Jogszabályi hivatkozás: 
- az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34. §-a 

5 Készltette: KOigazda~I F6oszUly 



Képvise!c ~soportnak 
IC'• 1a: 

ZGlB MÁJ Z l:. 

Atvette:... e . I~ ........ . 

Törvényességi 

felülvizsgálatra érkezett:„d..f?.:f.~.:„„. 



Budapest Főváros XV. kerület 
Rákospalota, Pestújhely, Újpalota 

Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

... ./2018. ( ... )önkormányzati rendelete 

a 2018. évi költségvetésről szóló 
6/2018. (II. 28.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Budapest Főváro,s XV. kerület Rákospalota, 
Pestújhely, Ujpalota Önkormányzat 
Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. 
cikk (2) bekezdésében meghatározott 
eredeti jogalkotói hatáskörében, az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 
pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a 2018. évi költségvetésről szóló 
6/2018. (II.28.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: R.) módosítására a 
következőket rendeli el: 

1. § 

A R. 2. §-a helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

„ 2. § 

(1) Az Önkormányzat Képviselő-testülete 
(a továbbiakban: Képviselő-testület) az 
Önkormányzat és az általa irányított 
költségvetési szervek 2018. évi 
költségvetése együttes 

a) bevételének főösszegét 26.717.300.518 
Ft-ban, 

b) kiadásának főösszegét 26.717.300.518 
Ft-ban, 

c) költségvetési bevételének főösszegét 
15.957.125.820 Ft-ban, 

d) költségvetési kiadásának főösszegét 

21.676.182.331 Ft-ban, 

e) költségvetési egyenlegének összegét 

- 5.719.056.5 11 Ft-ban, 

! .sz. melléklet 

f) költségvetési hiányát 5.719.056.511 Ft­
ban, 

állapítja meg. 

(2) Az Önkormányzat az 5.719.056.51 1 Ft 
költségvetési hiányának belső 

finanszírozására az 1. melléklet VI.22. pont 
szerinti maradvány 5.260.174.698 Ft 
összegét veszi igénybe, melyet csökkent az 
V.11. pontja szerinti 41.118.187 Ft összegű 
nettó finanszírozás, valamint a külső 
finanszírozására a VI.27. pont szerinti 
hitelek, kölcsönök felvétele jogcímen a 
Kormány előzetes engedélye esetén 
500.000.000 Ft összegű fejlesztési célú 
hitelt vesz igénybe 

(3) A költségvetés általános tartaléka 

89.316.627 Ft. 

(4) A céltartalék 1.364.132.133 Ft, ebből 

- működési céltartalék 649.714.348 Ft, 

- felhalmozási céltartalék 714.417. 785 Ft." 

2. § 

A R. 4. § (3) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezés lép: 

„(3) A 2018. évi költségvetés tartalmazza a 
Budapest XV. kerületi Szilas Patak menti 
szennyvíz főgyűjtő csatorna megvalósítása 
első ütemének önkormányzati forrásból 
tervezett kiadási előirányzatát, mely 
fejlesztés megvalósításához szükséges 
kiegészítő források biztosítására adósságot 
keletkeztető ügylet igénybevételét tervezi a 
Képviselő-testület mindösszesen bruttó 
500.000.000 Ft összegben. Az adósságot 
keletkeztető ügylet megvalósítása a 
Kormány engedélyéhez kötött." 

A R. 4. § -a az alábbi bekezdéssel egészül 
ki: 

(21) Az Önkormányzat irányítása alá 
tartozó költségvetési szervek kizárólag a 
polgármester előzetes engedélyével 



nyújthatnak be pályázatot. Önkormányzati 
önerő biztosítását igénylő azon pályázatok 
esetében, ahol nem az Önkormányzati 
pályázati önrész működési céltartalék az 
önrész fedezete, az önkormányzati önrész 
biztosításáról szóló döntés a Képviselő­

testület kizárólagos hatásköre. 

3. § 

A R. 5. § (1) bekezdése a következő 

alpontokkal egészül ki: 

(A Képviselő-testület felhatalmazza: 

(1) a Polgármestert) 

„28. az egyéni sportolók támogatási 
célkerete, 
29. az intézményi jutalom keret céltartalék, 
30. az intézmény átszervezés többlet 
kiadásai céltartalék, 
31. az önkormányzati felújításokhoz, 
beruházásokhoz kapcsolódó 
közműfejlesztések céltartalék 
felhasználására." 

4. § 

A R. 6. § (4) bekezdése a következő 

alpontokkal egészül ki: 

(A Polgármester a jóváhagyott költségvetés 
kiemelt előirányzatain belül és között, 
valamint a költségvetési szervek, továbbá a 
költségvetési szervek és az Önkormányzat 
között előirányzat átcsoportosítást, 
valamint előirányzat módosítást hajthat 
végre különösen.) 

„6. a pályázatok bevételei és az azok terhére 
tervezett kiadási előirányzatok módosítása 
esetén, 
7. az egyedi támogatások bevételei és az 
azok terhére tervezett kiadási előirányzatok 
módosítása esetén." 

2 

5. § 

(1) Az R. 1. számú mellékletének helyébe e 
rendelet 1. számú melléklete lép. 
(2) Az R. 2. számú melléklete helyébe e 
rendelet 2. számú melléklete lép. 
(3) Az R. 2.1. számú melléklete helyébe e 
rendelet 2.1. számú melléklete lép. 
(4) Az R. 2.2. számú melléklete helyébe e 
rendelet 2.2. számú melléklete lép. 
(5) Az R. 3. számú melléklete helyébe e 
rendelet 3. számú melléklete lép. 
(6) Az R. 3.1. számú melléklete helyébe e 
rendelet 3 .1. számú melléklete lép. 
(7) Az R. 4.1. számú melléklete helyébe e 
rendelet 4.1. számú melléklete lép. 
(8) Az R. 4.2. számú melléklete helyébe e 
rendelet 4.2. számú melléklete lép. 
(9) Az R. 4.3 . számú melléklete helyébe e 
rendelet 4.3. számú melléklete lép. 
(10) Az R. 5. számú melléklete helyébe e 
rendelet 5. számú melléklete lép. 
(11) Az R. 6. számú melléklete helyébe e 
rendelet 6. számú melléklete lép. 
(12) Az R. 7. számú melléklete helyébe e 
rendelet 7. számú melléklete lép. 
(13) Az R. 8. számú melléklete helyébe e 
rendelet 8. számú melléklete lép. 
(14) Az R. 9. számú melléklete helyébe e 
rendelet 9. számú melléklete lép 

Záró rendelkezések 

6. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon 
lép hatályba. 

dr. Lamperth Mónika 
jegyző 

Hajdu László 
polgármester 

Kihirdetési záradék: Ez a rendelet 
kihirdetésre kerül 2018. május ... -án. 

dr. Lamperth Mónika 
jegyző 



1 m.a _Q 18.()0nkormán)?.:lll rendelethez l .m.a 612018 (11 28.) onkormány-ta1i rcndclc1hcz 

Budapest Főváros XV. ker. Önkormányzat 2018. évi költségvetés 1. számú módosítás bevételi és kiadási előirányzataina k mérlegszerű bemutatása 

furmtbun 

KIADÁSOK 
2018.évi eredeti V:\ltozás 2017 .évi ktv 

BEVÉTELEK 
2018.évi eredeti Változás 2017.évi ktv 

ktv. +, - L. mód. ktv. +, - 1. mód. 

A.M 
. 
KÖDÉSI KÖL TSÉGVETÉSJ M ÉRLEG 

1. Működés i kiadások 11. l\I űködési bevételek 

1. Személyi jullatások 5 776 086 132 122 894 661 5 898 980 793 14. Működési célú támogatások ÁHT-n belülről 5 12925437 1 156 223 155 5 285 477 526 
2. Munkaadókat terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó 1 266997 203 27 799 335 1 294 796 538 15. Közhatalmi bevételek 9 049 428 OOO 0 9 049 428 OOO 
3. Dologi kiadások 5 600 85 1 344 196 673 773 5 797 525 11 7 16. Müködési bevételek 1 327 368 379 2 365 382 1 329733 76 1 
4. Elláto ttak pénzbeli j u11a1ásai 328 8 11 802 -2 40 1 OOO 326 4 10 802 17. Müködési célú átvett pénzeszközök ÁHT-n klvülröl 0 12 226 709 12 226 709 
5. Egyéb müködési célú kiadások 1 562 298 368 132 500 824 1 694 799 192 0 

A. Működési kiadások össz. (1+ ... +5) 14 535 044 849 477 467 593 15 012 512 442 A. Működési bevételek össz. (13+ ... + 16) 15 506 050 750 170 8 15 246 15 676 865 996 
0 működési ef!)Je11le2 971 005 901 -306 652 347 664 353 554 

B. FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI MÉRLEG 

Ill. Fe lha lmozási kiadások IV. Felhalmozási bevételek 
6. Beruházások 2 566 479 354 1 32294 1 062 3 889 420 4 16 18. Felhalmozási bevételek 205 OOO OOO 0 205 OOO OOO 
7. Felúj ítások 1 629627 466 46 1 073 1 630 088 539 19. Felhalmozási célú támogatások ÁI IT-n belülrő l 128 OOO OOO - 123 9 12 176 4 087 824 
8. Egyéb felhalmozási célú kiadások 1 339 028 237 - 194867303 1 144 160 934 20. Felhalmozási e. á1ve11 pénzeszk. ÁHT-n kívülről 7 1 172 OOO 0 7 1 172 OOO 

B.Felhalmozási kiadások össz.(6+ ... . +8) 5 535 135 057 1 128 534 832 6 663 669 889 B. Felhalm. bevételek össz. ( 17+.„+19) 404 172 OOO -123 912 176 280 259 824 

0 f elhalmozási e~yenleK -5 130 963 057 -1 252 447 008 -6 383 410 065 

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (A+B) 20 070 179 906 1 606002 425 21676182 331 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉT ELEK ÖSSZESEN (A+B) 15 910 222 750 46 903 070 15 957 125 820 

C. FINANSZÍROZÁSI MÉRLEG 
V. Finanszírozási kiadások VI. Finanszírozási bevételek 

0 22. Maradvány igénybevétele 4 159 957 156 1 100 2 17 542 5 260 174 698 
10. Központi, irányító szervi támogatás folyósítása 8 7 13 334 816 236 308 463 8 949 643 279 23. Központi, irányító szervi támogatás folyósitása 8 7 13 334 8 16 236 308 463 8 949 643 279 
11. Közoonti támoiwtás Nc11ó finansz.elöleg visszafiz. 4 1 11 8 187 0 41 118 187 24. Központi tán1ogatás Nettó finanszírozás elő leg 4 1 11 8 187 -41 11 8 187 0 

Belső finanszírozási kiadások 8 754 453 003 236 308 463 8 990 76 1 466 Belső fina nszírozási bevételek 12 9 14 4 10 159 1 295407 81 8 14 209 8 17 977 
12. Belfö ldi értékpapírok kiadásai 5 OOO OOO OOO 0 5 OOO OOO OOO 25. Belföld i értékpapírok bevételei 5 OOO OOO OOO 0 5 OOO OOO OOO 
14. Hitelek. kölcsönök törlesztése 0 0 0 27. l litelek. kölcsönök felvétele 0 500 OOO OOO 500 OOO OOO 

Külső fin anszírozási kiad ások 5 OOO OOO OOO 0 5 OOO OOO OOO Kü lső fin anszíroz:\si be\•ételek 5 OOO OOO OOO 500 OOO OOO 5 500 OOO OOO 
C.Finanszírozás i kiadások össz. (9+ .... . + 12) 13 754 453 003 236 308 463 13 990 76 1 466 C.Finanszírozási bevé telek össz. (20+ . .... +24) 17 9 14 410 159 1 795 407 8 18 19 709 8 17 977 

Fina nszírozási c11vcn le11 4 159 957 156 1559099 355 5 719 056 5 11 
D. Korrekció -8 754 453 003 - 195 190 276 -8 949 643 279 0 . Korrekció -8 754 453 003 -195 190 276 -8 949 643 279 

KIA DASOK ÖSSZESEN (A+B+C+Ol 25 070 179 906 1 647 120 612 26 717 300 518 BEVÉTELEK Ö SSZESEN (A+B+C+O) 25 070 J 79 906 1647 120 612 26 717 300 518 



2.m.a 620 18 ()önkormányzati rendelethez 2 m .a 612018.(11 28.) önkonnányzall rendelethez 

Bp. Főváros XV. ker. Ö nkormá nyzat 20 18. évi költségvetés 1. számú módosítás bevételi cl ői 1·á nyzatai 
for1111han 

l\ legncvezés Intézmények és PII Önkormányzati fe lad atok Önkormányzat összesen 

Fökönyvi számlák megjelölésével 
2018. évi eredeti Válto7..áS 2018.évi ktv 20 18. évi e redeti Vá ltozás 20 18.évi k tv 20 18. évi eredet i Vá ltozás 2018.évi kh• 

ktv. +, - 1. mód. kiv. +, - 1. mód. ktv. +, - 1. mód. 
l. . J. 4 . 1. ~- 'J. 12. IJ. 14. .. 

A. MUKÖD ÉSI BEVÉT ELEK 

1. Működési célú támoga tások A li T-n belülről 1 335 328 108 49 990 844 1 3853 18952 3 793 926 263 106 232 31 1 3 900 158 574 5 129 254 371 156 223 155 5 285 477 526 

1. Önkorrn. működési költségvetési támogatása 0 2 230 733 282 63 739 527 2 294 472 809 2 230 733 282 63 739 527 2 294 472 809 
2. Elvonások és befizetések bevételei 0 0 42 492 784 42 492 784 0 42 492 784 42 492 784 
4. Tám.értékü bev.társadalornbiztosítástól (OEP-NEAK) 1 233 919 764 26 941 240 1 260 861 004 0 1 233 9 19 764 26 941 240 1260 861 004 
5. Egyéb működési célú támogatások 10 1 408 344 23 049 604 124 457 948 1 563 192 981 0 1 563 192 98 1 1 66460 1 325 23 049 604 1 687 650 929 

II. Közhata lmi bevételek 1 450 OOO 0 1 450 OOO 9 047 978 OOO 0 9 047 978 OOO 9 049 428 OOO 0 9 049 428 OOO 
1. Helyi adók 0 0 0 8 8 15 658 OOO 0 8 815 658 OOO 8 815 658 OOO 0 8 8 15 658 OOO 

Ebböl: Telekadó 0 773 039 OOO 773 039 OOO 773 039 OOO 0 773 039 OOO 
Épí1111ényadó 0 I 952 OOO OOO I 952 OOO OOO I 952 OOO OOO 0 l 952 OOO OOO 
lpaní=ési adó 0 6 078 880 OOO 6 078 880 OOO 6 078 880 OOO 0 6 078 880 OOO 
Idegenforgalmi adó 2 300 OOO 2 300 OOO 2 300 OOO 0 2 300 OOO 
Adópótlék. adóbírság bevé1ele1 0 9 439 OOO 9 439 OOO 9 ./39 OOO 0 9 439 OOO 

2. Gépjárműadó 0 215 OOO OOO 215 OOO OOO 215 OOO OOO 0 215 OOO OOO 
3. Egyéb közhatalmi bevételek 1 450 OOO 0 1 450 OOO 17 320 OOO 17 320 OOO 18 770 OOO 0 18 770 OOO 

Il l. Működési bevételek 70 1 852 475 2 260 219 704 112 694 625 5 15 904 105 163 625 62 1 067 1 327 368 379 2 365 382 1 329733 76 1 
3. 11 Etkezési kiadások (Aí-A-val) 335 739 834 0 335 739 834 0 335 739 834 0 335 739 834 
3.2 Egyéb működési bevételek 366 112 64 1 2 260 219 368 372 860 625 5 15 904 105 163 625 62 1 067 99 1 628 545 2 365 382 993 993 927 

IV. Működési célú átvett pénzeszközök A llT-n kívü lről 0 0 0 0 12 226 709 12 226 709 0 12 226 709 12 226 709 

1. Működési célú kölcsönök visszatérülése 0 0 0 0 0 0 0 
2. Működési célú átvell pénzeszközök 0 0 0 0 12 226 709 12 226 709 0 12 226 709 12 226 709 

A. Működési bevételek össz. (!+ ... +IV.) 2 038 630 583 52 251 063 2 090 88 1 6-t6 13 467 420 167 11 8 56-t 183 13 585 984 350 15 506 050 750 170 815 246 15 676 865 996 

1 oldal 



2.m a 620 18.()önkonminyzau rendelethez 2 m.a 6120 18.(11 .28.) önkonn3n)7-'ltt rendelethez 

Megnevezés Intézmények és PII Önkormányzati felada tuk Önkormány7..at összesen 

Főkönyvi számlák megjelölésével 
2018. évi eredeti Vá ltozás 20 18.évi ktv 2018. évi eredeti Változás 20 18.évi ktv 20 18. évi eredeti Váltods 20 18.évi kh' 

ktv. +, - 1. mód. kn•. +,- 1. mód. ktv. +,- 1. mód. 
L. J . 4 . / . IS . Y. I.!. I .> . 14. 

B. FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK 

1. Felhalmozási bevételek 0 0 0 205 OOO OOO 0 205 OOO OOO 205 OOO OOO 0 205 OOO OOO 
11. Fe lhalmozási célú támogatások AHT-n belülről 0 342 900 342 900 128 OOO OOO - 124 255 076 3 744 924 128 OOO OOO -1 23 9 12 176 4 087 824 

1. Onkorm. fe lhalmozási célú támogatása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2. Felhalmozási célú kölcsönök visszatérülése 0 0 0 0 0 0 0 
3. Felhalmozási célú pénzeszközátvétel 0 342 900 342 900 128 OOO OOO -124 255 076 3 744 924 128 OOO OOO -123 912 176 4 087 824 
4. Tám.értékü bev.társadalombiztosítástól (OEP-NEAK) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Ill . Felha lmozási célú átvett pénzeszközö AHT-n kívülről 0 0 0 71 172 OOO 0 7 1 172 OOO 71 172 OOO 0 71 172 OOO 
1. Felhalmozási célú kölcsönök visszatérülése 0 66 172 OOO 0 66 172 OOO 66 172 OOO 0 66 172 OOO 
2. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 5 OOO OOO 0 5 OOO OOO 5 OOO OOO 0 5 OOO OOO 

B. Felhalmozási bevételek össz. (l+„.+111) 0 342 900 342 900 404 172 OOO -124 255 076 279 916 924 404 172 OOO -123 912 176 280 259 824 

Költségvetési bevételek összesen (A+B) 2 038 630 583 52 593 963 2 091 224 546 13 87 1 592 167 -5 690 893 13 865 901 274 15 9 10 222 750 46 903 070 15 957 125 820 

C. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 
1. Belfö ldi fina nszírozás bevételei AllT-n kívü lrő l 0 0 0 0 500 OOO OOO 500 OOO OOO 0 500 OOO OOO 500 OOO OOO 

1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 0 0 500 OOO OOO 500 OOO OOO 0 500 OOO OOO 500 OOO OOO 
2. Rövid le járatú hitelek, kölcsönök felvétele 0 0 0 0 0 0 0 

II. Belföld i értékpapírok bevételei 5 OOO OOO OOO 0 5 OOO OOO OOO 5 OOO OOO OOO 0 5 OOO OOO OOO 
Ill. Maradvány igénybevétele 17 286 81 1 122 612 468 139 899 279 4 142670345 977 605 074 5 120275419 4 159 957 156 1 100 217 542 5 260 174 698 

1. Maradvány igénybevétele - Működési 0 122 019 254 122 019 254 360 704 880 122 6 17 370 483 322 250 360 704 880 244 636 624 605 341 504 
2. Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 17 286 811 593 214 17 880 025 3 781965 465 854 987 704 4 636 953 169 3 799 252 276 855 580 918 4 654 833 194 

IV. Központ i támogatás Nettó finanszírozás e lőleg 0 0 0 41 11 8 187 -41 118 187 0 41 118 187 -41 118 187 0 
V. Közpon ti, irá ny ító szervi támogatás folyósítása 87 13 334816 236 308 463 8 949 643 279 0 0 0 87 133348 16 236 308 463 8 949 643 279 

1. Központi támogatás - Működési 2 230 733 282 63 739 527 2 294 472 809 0 2 230 733 282 63 739 527 2 294 472 809 
2. Irányító szervi támogatás - Működési 5 608 859 932 1442790 15 5 753 138 947 0 5 608 859 932 144 279 015 5 753 138 947 
3. Központi tán10gatás - Felhalmozási 0 0 0 0 0 0 0 
4. Irányító szervi támogatás - Felhalmozási 873 741 602 28 289 921 902 03 1 523 0 873 74 1 602 28 289 921 902 03 1 523 

VI. Külföldi fina nszírozás bevételei 0 0 0 0 0 0 0 
C. Fina nszírozási bevételek összesen (l+ ... +IV) 8 730 621 627 358 920 931 9 089 542 558 9 183 788 532 1 436 486 887 10 620 275 419 17 914 4 10 159 1 795 407 818 19 709 817 977 

M űködésí finanszírozás bevételei 7 839 593 214 330 037 796 8 169 63 1 0 10 5 360 704 880 122 617 370 5 483 322 250 13 200 298 094 452 655 166 13 652 953 260 
Felha lmozási fina nszírozás bevételei 891 0284 13 28 883 135 919911 548 3 78 1 965 465 1 354 987 704 5 136 953 169 4 672 993 878 1 383 870 839 6 056 864 717 

Osszesen (A+B+C) 10 769 252 210 4 11 514 89.t 11 180 767 104 23 055 380 699 1 430 795 994 24 486 176 693 33 824 632 909 1 842310 888 35 666 943 797 
Korrekció mlÍködés: lnté=mények és PH támogatása 0 -7 839 593 214 -208 018 542 -8 047 611 756 -7 839 593 214 -208 018 542 -8 047 611 756 
Korrekció felhalmo=ás: lnté=mények és PII támogatása 0 -873 741 602 -28 289 921 -902 031 523 -873 741 602 -28 289 921 -902 03 1 523 
Korrekció Intézmények és PH támogatása összesen: 0 0 0 -8 713 334 816 -236 308 463 -8 949 643 279 -8 713 334 8 16 -236 308 463 -8 949 643 279 

Korrekció működés: Ön korm. ÁHT-én belüli megelölcgezések -4 1 11 8 187 41 118 187 0 -4 1 118 187 41 118 187 0 
D. Korrekció Összesen: -8 754 453 003 -195 190 276 -8 949 643 279 -8 754 453 003 -195 190 276 -8 949 643 279 

Bevételek összesen (A+B+C+O) 10 769 252 210 .t i 1 5 14 894 11 180 767 104 14 300 927 696 1 235 605 718 15 536 533 41.t 25 070 179 906 1 647 120 612 26 71 7 300 518 

2. o ldal 



2. 1 m.a /2018.()önkormányzati rendelethez 2. 1.m.a 6120 18.(11.28.) önkormányzati rendelethez 

Bp. Főváros XV. ker. Önkormányzata 2018. évi költségvetés I . számú módosítás átvett 
pénzeszközök és támogatások, kölcsönök visszatérülésének előirányzata 

Megnevezés 

1. POLGÁRMESTERI HIVATAL 

Működési célú átvett pénzeszközök 

1. Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belül 

Kp-i ktv-i szerv műk.c.tám-Vál asztás Kp-i 

1. Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belül összesen: 

Működési célú átvett pénzeszközök össz.: 1+2) 

1. POLGÁRMESTERI HIVATAL MlNDÖSSZESEN: 

II. INT ÉZMÉNYEK 

Működési célú átvett pénzeszközök 
1. Egyéb működés i célú támogatások ÁHT-n belülrő l 

Egyesített Szociális Intézmények 
VEKOP-6.2 .1 -15-2016-00005 - Nemzetgazdasági Minisztérium -

Csokonai Kultudlis és Sportközpont 
VEKOP-6.2. 1-1 5-20 16-00005 - Nemzetgazdasági Min isztérium -

Csokonai Kulturá lis é Központ 
VEKOP-6.2. 1-1 5-20 16-00005 - Nemzetgazdasági Minisztérium -

Egészségügyi Intézmény 
VEKOP-6.2.1-15-2016-00005 - Nemzetgazdasági Minisztérium -
Gazdasági és Működtetési Központ 
- Munkaügyi Központ - közfoglalkoztatás 

/ . Egyéb mllködési célú támogatások Á HT-n belülrú'I összesen: 

3. OEP (NEA K) - támogatás 

Működési célú átvett pénzeszköz össz.: (1+2+3) 

Felhalmozási célú támo2atások 

1. Felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belül 
- Munkaügyi Központ - közfoglalkoztatás 

1. Fe/lrnlmozási célú tám ogatások rÍHT-11 belül összesen: 

Felhalmozási célú átvett énzeszköz össz.: (1+2 

II. INTÉZMÉNYEK MINDÖSSZESEN: 

1. oldal 

2018.évi 

eredeti ktv. 

0 

ol 

ol 

ol 

5223876 1 

18 864 999 

0 

28 95000 1 

1 354 583 

101 408 3441 

1 233 919 7641 

1 335 328 1081 

o l 

ol 

1 335 328 1081 

forintban 

Változás 2018.évi ktv 

+, - 1. mód. 

16 922 589 16 922 589 

16 922 589l 16 922 589 l 

16 922 5891 16 922 5891 

16 922 5891 16 922 5891 

52 238 761 

-18 864 999 0 

18 864 999 18 864 999 

28 950 001 

6 127 015 7 48 1 598 

0 

6 127 0151 107 535 3591 

26 941 2401 1 260 861 0041 

33 068 2551 1 368 396 3631 

342 900 342 900 

342 9001 342 9001 

342 9001 342 9001 

33 411 1551 1 368 739 2631 



2.1 m.a /2018.()önkormányzati rendelethez 

Megnev ezés 

II I. ÖNKORMÁNYZAT 

Működési célú átvett pénzeszközök 

1. Egyéb működés i célú támogatások ÁHT-n belül 
Szociális foglalkoztatási támogatás (ESZI) 

Utcai foglal koztatás (ESZI) 

Fogyatékos gyerekek ellátása 

Mezei őrszolgálat 

VEKOP-6.2. 1-1 5-2016-00005 - Nemzetgazdasági Minisztérium -
Mük.tám. 
EMMI - KEF működése 

/ . Egyéb miíködési célú támogatások ÁHT-n belli / összesen: 

2. Egyéb működés i célú tá mogatások ÁHT-n kívül 
REAC SISE 201 7. évi támogatás részsösszeg visszafizetése 

REAC Sport kft . 2017. évi támogatás visszafizetése 

Kontyfa Sportisko la Sportegyesület 20 17. évi tám. visszafiz. 

/. Egyéb mfíködési célú támogatások Á HT-n kívül összesen: 

Működési célú átvett pénzeszközök össz.: ( 1+2) 

Felhalmozási célra á tvett pénzeszköz 

1. Felha lmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 
NGM 17 17/20 17.(X.30.) Korm.hat. Veresegyházi utca (Töltés u. -
Árokhát u. között) útburkolat felújítása 
"TÉR_KÖZ 201 6 "A" Városrehabilitáció pályázat" 

EM I SZOC- l 7-FEJL-A-2-023 Utcai szoc.munkához gjmű besz. 

/ . Felhalmozási cé/cí pénzeszközátvétel Á HT-11 belül összesen: 

2. Egyéb felha lmozási célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 

Járdafelújltásra átvett pe. háztartásoktól 

2. Egyéb f elhalmozási c.átve11 pe. Á HT-n kfvii/ összesen: 

Felhalmozási célú átvett pénzeszköz össz.: ( 1+2) 

IV. ÖNKORMÁNYZAT MINDÖSSZESEN: 

V. ÖNKORMÁNYZAT ÖSSZESEN: 

Működési célú támogatások összesen: 

Felhalmozási célra átvett pénzeszk. összesen: 

ÖNKORMÁNYZAT ÁTVETT PÉNZESZKÖZEI MINDÖSSZESEN: 

2. oldal 

2.1.m.a 6/20 18.(11.28.) önkormányzati rendelethez 

forintban 

2018.évi Változás 2018.évi ktv 
eredeti ktv. +, - 1. mód. 

9 933 605 9 933 605 

6 500 OOO 6 500 OOO 
11 67 1 674 11 671 674 

3 240 OOO 3 240 OOO 

1 530 847 702 1 530 847 702 

1 OOO OOO 1 OOO OOO 

1 563 192 9811 ol 1 563192981 1 

0 3795910 3 795 910 

0 8 298 124 8 298 124 

0 132 675 132 675 

ol 12 226 7091 12 226 7091 

J 563 192 98 1 I 12 226 7091 1 575 419 6901 

78 OOO OOO -78 OOO OOO 0 
50 OOO OOO -50 OOO OOO 0 

0 3 744 924 3 744 924 

128 ooo oool -124 255 0761 3 744 9241 

5 OOO OOO 5 OOO OOO 

5 ooo oool ol 5 ooo oool 

133 ooo oool -124 255 0761 8 744 9241 

1696192981 1 -112 028 3671 1 584 164 6141 

2 898 52 1 089 62 217 553 2 960 738 642 

133 OOO OOO -1 23 91 2 176 9 087 824 

3 031 521 0891 -61 694 6231 2 969 826 4661 



2. 1 m.a /20 18.()önkormányzati rendelethez 2. 1.m.a 6/20 18.(11.28.) önkormányzati rendelethez 

forintban 

Megnevezés 
201 8.évi Változás 2018.évi k tv 

e red eti ktv. +, - 1. mód . 

VI. Működés i célú kölcsönök visszatérülése 

2. Műk.e.kö lcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül összesen: ol ol ol 
Működési célú kölcsönök összesen: (1 +2) ol ol ol 

V II. Felh almozási célú kölcsönök visszatérülése 

2. Felha lmozási célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 
Munkáltatói kölcsönbő l visszatérülés 6 172 OOO 6 172 OOO 
Helyi lak.ép.támogatás 18 OOO OOO 18 OOO OOO 

Társasházak és Szövetkezeti lakások felújítására adott kölcsön 
42 OOO OOO 42 OOO OOO 

visszafizetése 

2. Fellw/111.c.kölcsö11ök visszatérülése Á HT-n kívül összesen: 66 J 12 oool ol 66 112 oool 
Felha lmozási célú kölcsönök összesen: ( 1 +2 66 112 oool ol 66 112 oool 

3. oldal 



2 2 ma 12018 () onkormányuu rendelet hoz 2 2 m • 6120 18 (11 28 ) önkorminyiau rendelethez 

Bp. főváros XV. ker. Önkorm;\nyzata 2018. évi költségvetés 1. sdmú módosítás központi támogatási elő irá nyzatai a támoga tást fe lhasználó költségvetési s~rvek sze rint 

Mcgnr\1czi s 

L INT : :Z.M Í:NYEK 

Csokonai Kulturális és Sportl.öLpont 
Csokonai Kulturális Központ 
dr. Vass László Egészségiigy1 lnrczmény 

Egycsitcu BOlcsödék 
Egyeshcrt Szociális lnlé7J11ény 

Gazdasági Mük6dtcrési Központ 
Rtlkospalotai Összevont Ó•oda 
HCt.sz.lnvir:íg Összevont Óvoda 
Újpalotai Összevont Óvoda 

ln tézmfnyek összesen: 

ll POLGÁ RMESTERI lllVATAL 

lii\'lll!Ú 

Polgórmesteri Hivalal ösnesen: 

Ill. XV.k<r. ÖNKORMÁNYZAT 

XV.ker. Önkonnányzar 

XY.br. Ö n ko rmán)O 

Ill. ÖNKORMÁNYZAT ÖS ZESEN: 

lntá mtnyek 

Polgármtsttri ll ival!ll 

XV.ktr.Ön kormányz.al 

ÖNKORMÁNYZAT M INDÖSSZES E 

Mükódtsi (i.lú t:ámogatí1ok 

Eln.í rnolásból sdrmnó bt',f1clrk Tt.lrpülési ünkormán.)'7.~l ok tiimog11 , sai 

2018.évi 
e redeti kiv. 

Változás 
2018.évi 

2018.évi Vá ltozás 2018.évi klv 

0 
0 

0 

0 

0 
0 

0 
0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

+,-

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

klv 

1. mód. 

0 
0 

0 

0 

0 
0 

0 
0 

0 

eredet i kiv. +, - 1. mód . 

32 505 461 -22 245 406 
0 32 505 462 

0 1 124 336 

293 947 200 3 710 560 

155710535 34 090809 

347 659 536 

436 166 265 

454 862 305 

509 881 979 

164 456 

1440270 

836 672 
2 492 148 

10 260 056 
32 505 462 

1 124 336 

297 657 760 

189 801 344 

347 823 992 

437 606 535 

455 698 977 
5123741 27 

0 2 230 733 282 54 11 9 307 2 284 852 589 

0 0 248 636 248 636 

0 0 248 636 248636 

0 0 0 

0 0 0 0 

0 2 230 733 282 54 11 9 307 2 284 852 589 

0 0 248 636 248 636 

0 0 0 0 

0 2 230 733 282 54367 943 2 285 101 225 

Múködbi C'ilú költsigvrlési és l..irgcgtnitó 
c:ámoE,atások 

2018.é••i Vál tozás 

eredeti kiv. +, -

0 136 706 
0 0 
0 4 569240 

0 1769195 
0 1 297760 

0 441 196 

0 98 347 

0 265 051 

0 134 794 

20 18.évi 
ktv 

1. mód . 

136 706 
0 

4 569 240 

1 769 195 

1 297760 

441 196 

98 347 

265 05 1 

134 794 

0 8 7 12 289 8 712 289 

0 659295 659 295 

0 659 295 6~9 295 

0 0 

0 0 0 

0 8 712 289 8 712 289 

0 6S9 295 659 295 

0 0 0 

0 9 371 S84 9 37 1 584 

FrjlH"Llisi rtlú 1ímog.a1ások 

2018.fvi Válto7.ás 

crcdcli ktv. +, -

0 
0 

0 

0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

2018.évi 
ktv 

2018.évi 

e redet i kiv. 

Változás 

+, -

2018.évi ktv 

1. mód. 
1. mód. 

0 
0 

0 

0 
0 

0 
0 

0 

0 

32 505 462 -22 108 700 
0 32 SOS 462 

0 s 693 S76 
293 947 200 s 479 7SS 

ISS 710 S3S 3S 388 S69 

347 6S9 S36 60S 6S2 

436 166 26S 1 538617 

45-' 862 30S 1 101 723 
S09 881 979 2 626 942 

10 396 762 
32 SOS 462 

s 693 S76 
299 426 9SS 

191 099 104 

348 26S 188 

437 704 882 

45S 964 028 

Sl2 SOS 92 1 

0 2 230 733 282 62 831 596 2 293 564 878 

0 0 907 931 907 93 1 

0 0 907 931 907 931 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 2 230 733 282 628J1 596 2 293 564 878 

0 0 907 931 907 93 1 

0 0 0 0 

0 2 230 733 282 63 739 527 2 294 472 809 



3 m a f2018.() On~onnányzau rendelethez 3.m a 6'2018.(11.28) Onkonnányza11 rendelethez 

Bp. Főváros XV. ker. Önkormányzat 20 18. évi költségvetés 1. számú módosítás kiadási elő i rányzatai 
/ormtha11 

Megnevezés Intézménye k és PII Önkormányza ti feladatok Ö nkormányzat összesen 

Főkönyvi számlák megjelölésével 
2018. évi eredeti Vá ltozás 20 18 .évi kn• 20 18. évi eredeti Válto7..áS 20 18 .évi ktv 2018. évi eredeti Vá ltozás 2018.évi ktv 

ktv. +,- 1. mód. kiv. +,- l. mód. ktv. +, - 1. mód. 

2. J . 4. 7. 8. 9 12. 13. 14. 

A. MŰKÖDÉSI KIADÁSOK 

1. Személyi juttatások s 444 686 627 120 200 764 s S64 887 391 33 1 399 SOS 2 693 897 334 093 402 s 776 086 132 122 894 661 s 898 980 793 

1.1 Foglalkoztatottak személyi JUllatásai 5 320 924 834 103 864 138 5 424 788 972 22 827 803 -1 975 436 20 852 367 5 343 752 637 101 888 702 5 445 64 1 339 
1.2 Külső személyi junatások 123 76 1 793 16 336 626 140 098 4 19 308 57 1 702 4 669 333 3 13 241 035 432 333 495 21005959 453 339 454 

II. Munk.~adókat terhelő j á r. és szociális hozz:ij á rulási adó l 192 031 644 26 941 001 1218972 64S 74 96S 559 858 334 7S 823 893 l 266 997 203 27 799 335 1 294 796 538 

III. Dologi kiadások 3 241 505 526 192 994 322 3 434 499 848 2 359 34S 8 18 3 679 4S I 2 363 02S 269 5 600 85 1 344 196 673 773 5 797 S25 11 7 

3. 1 Egyéb dologi kiadások 2 356 620 2 10 165388912 2 522 009 122 2359345818 3 679 45 1 2 363 025 269 471 5966028 169 068 363 4 885 034 391 
3.2 1 Étkezési kiadások (ÁFA-val) 884 885 316 27 605 4 10 912 490 726 0 0 0 884 885 3 16 27 605 4 10 9 12 490 726 

IV. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 328 8 11 802 -2 401 OOO 326 410 802 328 811 802 -2 401 OOO 326 410 802 

V. Egyéb müködési célú kiad:lsok 0 42 74S 986 42 745 986 1 562 298 368 89 754 838 1 652053 206 1 562 298 368 132 500 824 1 694 799 192 

5 Elvonások és befi zetések 0 42 492 784 42 492 784 634 114 922 0 634 114 922 634 114 922 42 492 784 676 607 706 
5 1 Egyéb müködési célú támogatások ÁI IT-n belülre 0 159 558 159 558 28 595 296 0 28 595 296 28 595 296 159 558 28 754 854 
5.2 Működési célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0 0 0 0 0 0 0 
5.3 Egyéb müködési célú támogatások ÁJ IT-n kívülre 0 93 644 93 644 23 1 2 19 12 1 18 092 892 249 3 12 0 13 23 1 2 19121 18186536 249 405 657 
5.4 Működési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 1 000000 0 1 OOO OOO 1 000000 0 1 000000 
5 .5 Általános tartalék 0 44 OOO OOO 45 316627 89 3 16 627 44 000000 453 16627 89 3 16 627 
5.6 Működés i céltartalék 0 623 369 029 26 345 319 649 7 14 348 623 369 029 263453 19 649 7 14 348 

A. Müködési kia dások összesen (1+ ... +V) 9 878 223 797 382 882 073 10 261 105 870 4 656 821 052 94 585 520 4 751 406 572 14 535 044 849 477 467 593 15 012 5 12 442 

B. FELHALMOZ.,.\SI KIADÁSOK 

1. Beruhi\zások 309 089 763 36 697 548 345 787 3 11 2 257 389 591 1 286 243 5 14 3 543 633 105 2 S66 479 354 1322 941 062 3 889 420 416 

11. Felújítások 58 1 938 650 -8 064 727 573 873 923 1 047 688 816 8 525 800 1 0562 14 6 16 1 629 627 466 461 073 1 630088 539 

111. Egyéb fe lhalm ozási célú kiadások 0 0 0 1339028 237 -194 867 303 1 144 160 934 1339028 237 -194 867 303 1 144 160 934 

1. Egyéb felhalmozási céhi támogatások ÁHT-n belOlrc 0 0 0 14 723 028 0 14 723 028 14 723 028 0 14 723 028 

2. Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0 0 0 0 0 0 0 
3. Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kivülre 0 0 0 253 154 121 46 990000 300 144 121 253 154 121 46 990000 300 144 12 1 

4. Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kivulre 0 109 876 OOO 0 109 876000 109 876 OOO 0 109 876 OOO 

5. Lakástámogatás 0 5 000000 0 5 OOO OOO 5 000000 0 5 OOO OOO 
6. Felhalmozási céltartalék 0 956 275 088 -24 1 857 303 714 41 7 785 956 275 088 -241 857 303 7 14 4 17 785 

B. Felhalm. kiadások összesen (l+ ... +111) 891028 413 28 632 821 919 66 1 234 4 644 106 644 1099902 011 5 744 008 655 5 535 135 057 1 128 534 832 6 663 669 889 

Költségvetési kiadások mindöss7-(A+ B) 10 769 252 210 411514 894 11 180 767 104 9 300 927 696 1 194 487 531 10 495 415 227 20 070 179 906 1 606002 42S 2 1676 182 331 

1. oldal 



3 m a 120 t 8.() onkonnány1.a11 rendelethez 3 ma 6120 t 8 (11.28 .) Onkomián)zati rendelethez 

Megnevezés lnl'ézmények és PH Önkorm:\nyzati feladatok Önkormá nyzat' összesen 

Fökönyvi számlák megjelölésével 
20 18. évi eredet i Vá ltozás 20 18.évi ktv 20 18. évi e redeti Vá ltozás 20 18 .évi k tv 20 18. évi eredeti Vá ltozás 2018.évi ktv 

ktv. +, - 1. mód. ktv. + , - 1. m ód. kiv. +, - 1. m ód. 

2. 3 4. 7. 8 9. 12. 13. 14. 

C. f i ANSZÍROZÁSI KIADÁSOK 

1. Belföldi fina nsLíroz:\si kiadása i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése AHT-n kiv. 0 0 0 0 0 0 0 
2. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése ÁHT-n kiv. 0 0 0 0 0 0 0 

II. Belfö ld i ertékpapír ok kiadásai 5 OOO OOO OOO 0 5 OOO OOO OOO 5 OOO OOO OOO 0 5 OOO OOO OOO 

1. Forgatási c.bclf.értékpapirok vásárlása, beváltása 0 5 OOO OOO OOO 0 5 000000000 5 000000 OOO 0 5 OOO 000000 
2. Befektetési c.bclf.értékpapirok vásárlása, beváltása 0 0 0 0 0 0 0 

111. Központi t :ímogatás Nettó linansz.clölcg cisz. 0 0 41 11 8 187 0 4 1 11 8 187 41 118 187 0 4 1 118 187 

IV. Központi, irányító szervi tá mogatás fo lyósítása 0 0 0 8 713 334 816 236 308 463 8 949 643 279 8 7 13 334 816 236 308 463 8 949 643 279 

1. Központi támogatás - Müködési 0 2 230 733 282 63 739 527 2 294 472 809 2 230 733 282 63 739 527 2 294 472 809 
2. Irányító szervi támogatás - Működési 0 5 608 859 932 144 279 015 5 753 138 947 5 608 859 932 144 2790 15 5753138947 
3. Központi támogatós - Felhalmoz.ísi 0 0 0 0 0 0 0 
4 lrányltó szervi támogatás - Felhalmozási 0 873 741 602 28 289 92 1 902 03 1 523 873 741 602 28 289 921 902 03 1 523 

V. Kü lfö ldi finansz.íroz.-\s kiadásai 0 0 0 0 0 0 0 

C. Fina nszirozás kiadások összesen (l+ ... + IV} 0 0 0 13 754 453 003 236 308 463 13 990 761 466 13 754 453 003 236 308 463 13 990 76 1 466 

Miiködési finanszírozás kiadásai 0 0 0 12 839 593 214 208 0 18 542 13 047 6 11 756 12 839 593 214 208018542 13047 6 11 756 
Felha lmozási finanszírozás kiadásai 0 0 0 873 74 1 602 28 289 92 1 902 031 523 873 741 602 28 289 921 902 03 1 523 

Összesen (A+B+C) 10 769 252 210 4 11 514894 11 180 767 104 23 055 380 699 1 430 795 994 24 486 176 693 33 824 632 909 1 842 3IO 888 35 666 943 797 

Korrekció 1111iködés: lnté:mények és PH támogatása 0 -7 839 593 21./ -208 0 18 5./2 -8 047 611 756 -7 839 593 21./ -208 018 5./2 -8 0./7 61 1 756 

Korrekció felha/111o:ás: lnté:mények és PI-/ támogatása 0 -873 741 602 -28 289 921 -902 031 523 -873741 602 -28 289 921 -902 03 1 523 

Korrekcíö Intézmények és PH támoga1ás:1 összesen: 0 0 0 -8 713 334 8 16 -236 308 463 -8 949 643 279 -8 7 13 334 816 -236 308 463 -8 949 643 279 

Korrekció működ és: Ö n korm. ÁI IT-én belü li megelólegczésck -4 1 11 8 187 4 1 118 187 0 -4 1 118 187 4 1 11 8 187 0 

D. Korrekció Összesen: -8 754 453 003 - 195 190 276 -8 949 643 279 -8 754 453 003 - 195 190 276 -8 949 643 279 

Kiadások összesen (A+B+C+D} 10 769 252 210 4 11 514894 11 180 767 104 14 300 927 696 1 235605 718 IS 536 533 4 14 25 070 179 906 1 606 002 425 267 173005 18 

2. oldal 



J . l m a /2018.() onkormányzau rendelethez J 1 m.a 6/2018.(11.28.) Onkormányzati rendelethez 

Bp. Fővá ros XV. ker. Önkormányzata 2018. évi költségvetés l. számú módosítás támogatásértékű kiadások, 
pénzeszközátadás és kölcsönök e lőirá nyzatai 

Megnevezés 

1. POLG..\R:'\IE TERI 111 \IATAL 
1. l\ l üködési célú tá mogatásé rték ü kiadások 

1. i\lüködési cé lú t:\mogatások AllT-n belü lre 

SzSzB lagok távollét i díja (Ve. 15.) utólagos igény 

1. Miíködési célú támogatások Á HT-11 belülre összese11: 

2 . . \lüködési célú tá mogatás ÁHT-11 kívülre 

SzSz.B tagok távolléti díja (Vc.15.) utó lagos igény 

2. Miíködési célú tám ogatás Á HT-11 kívülre összese11: 

11. Elvonások és befize tések 

Elvo11ások és befi=etések összesen: 

Működési célú támoga tások összesen 

n. Felhalmozási célú pénzeszközá tadás 

1. Felha lmozási célú támoga tásé rtékü kiadás A HT-n belül 

1. Felllfllmozrí.\'i célú támogatásértékt1 kiadás ősszesen 

2. Felha lmozási célú p énzeszközátadás Á ll T-n kívü lre 

2. Álla111lláuart1íso11 kíviil összesen : 

Felhalmozási célra átadott pénzeszköz összesen 

1. POLGÁRl\IESTERI lllVATAL Ö ZE EN: 

1. Működési célú támogatásértékű kiadáso k 

1. Működési célú tá moga tásértékü kiad. Á llT-n belülre 

1. Működési célú támogatásértékií kiadások összese11: 

2. l\ lüködési célú pénzeszközá tadás Á HT-n kívülre 

2. Államháztartáson l<ivülre összesen : 

11. Elvonások fa hefizctések 

Egész ·égiigyi 1 ntézmény 

20 17. évi 'isszafizctendö maradvány 
Csokona i Kulturális és porlközpont 

2017. évi visszafizetendö maradvány 

Elvo11ások és befizetések ősszesen: 

Müködési célú támogatásértékü kiadások összesen 

INTÉZJ\IÉNYEK ~ti DÖ ZE E ·: 

Ill. ÖNKORMÁ 'YZAT 
1. Működési cé lú támogatások 

1. Működési célú támoga tások Á HT -n belülre 
Mezei örszolgálatba való társulás 

Kerületi Szabó Ervin Könyvtár 

Bursa Hungarica Felsőoktatás i ösztöndíj önkormányzati önrész 

Bursa l lungarica Felsőoktatási ösztöndíj önkormányzati önrész 

(1+2) 

(1+2) 

(1+2) 

Ll\I 

1. oldal 

20 18.évi 
eredet i ktv. 

0 

ol 

0 

ol 

ol 

ol 

ol 

ol 

ol 

ol 

ol 

ol 

ol 

ol 

oj 

19 306 836 

2 638 460 

2 975 OOO 
475 OOO 

Változás 

+, -

159 558 

159 5581 

93 644 

93 6-'-'I 

ol 

253 2021 

01 

ol 

ol 

253 2021 

ol 

ol 

350498 12 

7 442 972 

42 492 7841 

42 492 78-' I 

42 492 78-'I 

forintban 

2018.évi ktv 
1. mód. 

159 558 

159 ss8I 

93 644 

93 6-'41 

ol 

253 2021 

ol 

ol 

ol 

253 2021 

ol 

ol 

35 049 8 12 

7 442 972 

42 -'92 78-' I 

42 492 7841 

-'2 492 7841 

19 306 836 

2 638 460 

2 975 OOO 
-' 75 OOO 



3 1 m a /2018 () Onkonnányzati rendelethez 3 1 m.a 6/2018 (11.28.) Onkormányzati rendelethez 

formtban 

Megnevezés 
20 18.évi Változás 2018.évi ktv 

eredeti ktv. + - 1. mód. 

Nemzetiséi:i önkormánl'7.atok fe ladatala12ú támoi:atása 3 200 OOO 

Bolgár NŐK 400 OOO 400 OOO 
Cigány NŐK 400 OOO 400 OOO 
Görög NŐK 400 OOO 400 OOO 
Horvát NŐK 400 OOO 400 OOO 
Német NŐK 400 OOO 400 OOO 
OrményNOK 400 OOO 400 OOO 
Román NOK 400 OOO 400 OOO 
Szerb NŐK 400 OOO 400 OOO 

/. Mííkötlési céltí rámogartísok Á HT-11 beliilre összesen: 28 595 2961 ol 28 595 2961 

2. Működési célú támoga tások AHT-n kívülre 
ÖnkOrlllfÍll"!!.'{.Gti többséf_i tufairfomÍ llem {!_ii-i vál/afkO'{,áSok fám. -l6 602 013 

Palota-15 Nonprofit Kft. dc minimis támogatása 15 OOO OOO 15 OOO OOO 
Palota-15 - VEKOP-62.1-15-2016-0005 - Személyi je llegű ktg. 29 869 12 1 29 869 121 
Répszolg Kft. közfoglalkoztatás (bér és jár.) 0 402 154 402 154 
Palota-15 Nonprofit Kft. közfoglalk. (bér és jár.) 0 880 738 880 738 
Palota Holding - VEKOP-6.2. 1-15-2016-0005 - Energetikai tan. 450 OOO 450 OOO 

Háztartások támogatása 1 010 OOO 
Dávid László "Az első vasúti üzem tönénete" e.könyv 0 600 OOO 600 OOO 

l láztatásoknak - Vida Norben - Cs Maritimo footbal és futsal klub szakmai 
konferencia 0 350 OOO 350 OOO 
Palágyi Éva Zsanen - Helsinki Fckvenyomó Világbajnokság 0 60 OOO 60 OOO 

Alapítwí11vok támogatása 40 425 OOO 
Alapítvány az lfjúsf1g és Tánc és Zeneművészet i Nevelésén 2 530 OOO 2 530 OOO 
CORTEX Alapítvány az Agysérültek Rehabilitációjáén 0 500 OOO 500 OOO 

Drogprevenciós Alapítvány 0 800 OOO 800 OOO 
Együtt a Gyermekckén az Egészségén Alapítvány 0 600 OOO 600 OOO 

Értelmes Életért Alapítvány 0 600 OOO 600 OOO 
Gondoskodás Gyennekcinkért Alapítvány 0 250 OOO 250 OOO 
Grosics Alapítvány 6 OOO OOO 6 OOO OOO 
Kegyelem Alapítvány 0 250 OOO 250 OOO 

Korona Oktatási Alapítvány 0 400 OOO 400 OOO 
MA V Szimfonikus Zenekari Alapítvány 1 OOO OOO 1 OOO OOO 
Meixner Alapítvány 0 5 200 OOO 5 200 OOO 
Micimackó és a Természet Alapítvány 400 OOO 400 OOO 
Pestújhelyi Iskoláért Alapítvány 0 400 OOO 400 OOO 

Pro Scola Georgius Dózsa Alapítvány 0 545 OOO 545 OOO 

Szoc.Rehab. Alapítvány 20 OOO OOO 20 OOO OOO 
Szülök, tanítványok a Kolozsvár úti lskoláén Alapítvány 0 300 OOO 300 OOO 
Tavasz Kórus Alapítvány 0 200 OOO 200 OOO 
Vidám Ovis Évek Alapítvány 0 450 OOO 450 OOO 

Sportszer vezetek támogatása: 113 300 OOO 
Femina 5 OOO OOO 5 OOO OOO 
Edőcs István Ökölvívó Egyesület 3 500 OOO 3 500 OOO 
Palota Röplabda SC 6 OOO OOO 6 OOO OOO 
Palota Vollcyball Sport Nonprofit Kft. 6 OOO OOO 6 OOO OOO 
Pestújhelyi Sport Club 4 500 OOO 4 500 OOO 
BLF Kosárlabda Klub 4 OOO OOO 4 OOO OOO 
Dynamic Karate Sponegyesület 2 500 OOO 2 500 OOO 
Kinizsi TTK 3 500 OOO 300 OOO 3 800 OOO 
REAC Sport Kft. 30 OOO OOO 30 OOO OOO 
REAC Sportiskola SE 48 OOO OOO 48 OOO OOO 

Eg,-.:.h<Í 'f.llk mük.c.ttímog_atása ptíl"l!_lÍ'{.at 0 

Eg_véh civil szervezet támog,atása 2 OOO OOO 
Vöröskereszt támogatása 2 OOO OOO 2 OOO OOO 

Ef1."l!.éh úz.rotJ.toriemált1 vtílla/ko'f.lÍ.rnk tlÍmoe._auísa 7 400 OOO 
KoMa 08 Kft. S OOO OOO S OOO OOO 

Extremc Show Előadómüv. Produkc.és Rendezvényszervezői Szolg.Kft . 2 OOO OOO 2 OOO OOO 
Véghelyzet Kft. 0 400 OOO 400 OOO 

Ef1.vesii/etek támogatásll 38 575 OOO 
56-os Szövetség XV.kcr. Szervezete 0 350 OOO 350 OOO 
Állat és Ember - Állat és term.védö kult.és szabadidő egy 0 200 OOO 200 OOO 
Csomópont Egyesület 4 300 OOO 200 OOO 4 500 OOO 
Együll Ujpalotáén Kuh. és Szoc. Erdekképviselcti Egyesület 0 75 OOO 75 OOO 

2. oldal 



3 1 m a no 18 () Onkonnányzati rendelethez 

i\lcgn cvczés 

Eszak-Pcsti Környezetvédelmi, Kulturál is és Szabadidősport Egyesület 
Hartyán Diáksport Egyesület 
Kutyások a XV.kerületért Allatvédő Egyesület 
Lokálpmrióták a XV. Kerületért Egyesület 
MA V Telep Baráti Köre Közhasznú Egyesület 
Mozgássérültek Budapesti Egyesülete 
Nagycsaládosok Ujpalotai EgyesUlete 
Osszefogás Tisztább Humánusabb Elhctöbb Településért Egyesület 
OTllET Egyesület 
Palota Tehetségfej lesztő Egyesüle1 
Pátria Közhasznú Egyesület 
Rákospalota Orökségünk Egyesülete 
Rákospalotai Reactor sportegyesület 
Segítsd az Iskoládat Közhasznú Egyesület 
Szilas Néptáncegyüllcs Egyesület 
Szolidáris Kisnyugdíjasok Egyesülete 
Tegyünk együ11 Rp.-Kcnvárosén Kh.Egyesület 
Újpalota Sportegyesület 
Victoria Sport Club 
XV. Kerületi Fúvószenekari Egyesület 

2. Mííkötlési célú támog11uísok ÁHT-11 kívülre összese11: 

11. Elvonások és bclizclésck 

Lemondá smiatti levonások 20 18.0. hó 
zolidaritási hozzájárulás 

Elvo11ások és befi zetések összesen: 

Müködési célú támogatások összesen 

II. Felhalmozási cé lú támogatások 
1. Felhalmozási célú támogatások ÁllT-n belülre 
Bp. Fővárosnak KEOP lám. programban megvalósuló projekthez önerő 
XV. kerületi Rendőrkapitányság új gépjánnü beszerzésének 1ámogatása 
Kerüle1i Szabó Ervin Könyvtár felhalmozási támogatás 

I. Fel/1almozási célú támogatások Á HT-11 belülre összese11: 

2. Felhalmozási célt• támogatások ÁllT-n kívülre 
Ö11kormá11 n ati többségi t11/a jdo11ú n em pii. vállalkozá.rnk rám . 

Palota Holding - VEKOP-6.2. 1-15-201 6-0005 - Tervek 
Palota Holding - VEKOP-6.2. 1-15-20 16-0005 - Társasházak FÚ 
Palota 1 lolding - VEKOP-6.2. 1-15-2016-0005 - Müszaki ellenőr 

Háztartások támogatása 
Start Plusz XV. Kiegészítő támogatás 
Onkormányzati lakásmegváltás 

A lapítvá11 vok támogatása 
Rpal. -Pestújhely-Ujpal. Egészségvédelmi Közalapítvány 

Egvéb (profitorie11tá/t) válla/kouísok támogatása 

ELMÜ Hálózati Kfi. 

Sports zer vezetek tám ogatrísa: 
Edőcs István Okölvivó Egyesület - Ring beszcrL.és 
REAC Sport Kft. 

Civil szervezetek beruházási rám ogatá.\·a 
Civil szervezetek (elú jltási támogatása 

Egvházak beruházási tám ogatása 

Egvházak felújítási támogatása 

Egvesiilerek tám ogatása 

XV Kerületi Fúvószenekari Egyesület 

2. Fellrnlmoztísi célú támogatások ÁH T-11 kívülre összese11 : 

II. Felhalmozási célú tímogatások összesen 

Ill. Öf'iKOR!\IA 'YZAT ll NDÖ Z ESE ' : 

3. oldal 

3.1 ma 612018.(1128.) önkormányzati rendelethez 

(1+2) 

L i\ I 

238 354 121 

5 500 OOO 

800 OOO 

0 

30 075 OOO 

0 
0 
0 

0 
7 OOO OOO 

(1+2) 

(1+11) 

2018.évi 
eredeti ktv. 

1 500 OOO 
0 

3 OOO OOO 
0 
0 
0 
0 
0 

1 300 OOO 
9 800 OOO 

970 OOO 
1 500 OOO 

0 
0 

8 600 OOO 
0 
0 
0 
0 

3 OOO OOO 

231 219 121 I 

29 8 13 996 
604 300 926 

634 114 9221 

Változás 
+ -

300 OOO 

200 OOO 
250 OOO 
180 OOO 
400 OOO 
400 OOO 

400 OOO 
200 OOO 
250 OOO 

400 OOO 
200 OOO 
300 OOO 
300 OOO 

18 on 8921 

ol 
893 929 3391 18 092 8921 

5 923 028 
7 800 OOO 
1 OOO OOO 

14 723 0281 

11 735 642 
222 977 21 9 

3 64 1 260 

500 OOO 
5 OOO OOO 

800 OOO 

ol 

0 18 4 15000 

1 500 OOO 
0 28 575 OOO 

7 OOO OOO 

253 154 121 I 46 990 OOO 1 

267 877 1491 46 990 oool 

1 161 8064881 6s 082 8921 

forintban 

2018.évi ktv 
1. mód. 

1 500 OOO 
300 OOO 

3 OOO OOO 
200 OOO 
250 OOO 
180 OOO 
400 OOO 
400 OOO 

1 300 OOO 
9 800 OOO 

970 OOO 
1 900 OOO 

200 OOO 
250 OOO 

8 600 OOO 
400 OOO 
200 OOO 
300 OOO 
300 OOO 

3 OOO OOO 

249 3120131 

29 8 13 996 
604 300 926 

634 11 49221 

277 907 3091 

5 923 028 
7 800 OOO 
1 OOO OOO 

14 723 028 1 

11 735 642 
222 977 219 

3 641 260 

500 OOO 
5 OOO OOO 

800 OOO 

18 415 OOO 

1 500 OOO 
28 575 OOO 

0 
0 

7 OOO OOO 

300 1441211 

314 867 1491 

592 774 4581 



3.1 rn a /2018.() Onkonnánywti rendelethez 

Megnevezés 

ÖNKOR~ IÁNVZAT ÖSSZESEN 

~lüködés i célú támoga tásértékű kiadások összesen: 

Felha lmozási célra ;í tadotl pénzeszköz összesen: 

ÖNKORMÁNYZAT MI DÖSSZESEN: 

Önkormárwza t 

Müködési célú kö lcsönök 
2. '1üködési célú kölcsönök Á n T-n kívü lre 

Palota szociális kamatmentes kölcsön 

2. /lfiiködési célú kölcsönök A HT-n kívülre összesen: 

Működési célú kölcsönök összesen 

Felhalmozási célú kölcsönö k 

2. Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 

Munkáltatói kölcsönhöL visszatérülésböl 
Munkáltatói kölcsönhöz visszaténilésböl 

Társasházak fclújitá~ i pályázat 
Társasházak fe lúj ítási pályázat 
Lakásépítésre, vásárlásra tám. (Helyi tám.) 

2. Felhalmozási célú kölcsönök AHT-11 kfvlllre összesen: 

Felhalmozási célú kölcsönök összesen 

Lakástámoga t{1s 

Örökség- és énékvédelmi pályázat 

Lakcístcímogauís összesen: 

(1+2) 

LM 

LM 

(1+2) 

4 . oldal 

3.1 m.a 6/20 18.(11.28.) Onkonnányzati rendelethez 

2018.évi 

er edeti ktv. 

Vá ltozás 

+ -

893 929 339 60 838 878 

267 877 149 46 990 OOO 

forintban 

2018.évi ktv 

1. mód. 

954 768 217 

J 14 867 l.t9 

l 161806488f 107 828 8781 l 269 635 3661 

1 OOO OOO 1 OOO OOO 

1 ooo oool ol 1 ooo oool 

1 ooo oool ol 1 ooo oool 

10 OOO OOO 10 OOO OOO 
3 260 OOO 3 260 OOO 

50 OOO OOO 50 OOO OOO 
31 6 16 OOO 3 1 6 16 OOO 
15 OOO OOO 15 OOO OOO 

I09 876 0001 01 109 876 0001 

109 876 oool ol 109 876 oool 

5 OOO OOO 5 OOO OOO 

S OOO 0001 01 S OOO oooj 



4 1 m 12018 ()Onk rendelethez 4 1 ma 612018 (1128.) Onk.rendelettiez 

Budapest Föváros XV.ker Önkormányzata költségvetési intézményei 2018.évi ktv. l.számú módositás elöirányzata (Ft) 

Köhségvetés1 szerv dr Vass Lisz.ló Egész.ségogy1 lméz.mény Egyesitcn Bölcsödék 

Kormánv-at i funkciók 862200 889110 

Elöirány7..at megnevezése 
2018.évi Változás 20 18.évi kt v 20 18.évi Változás 2018 .évi ktv 

eredeti ktv. +, - 1. mód. eredeti kiv. +, - 1 mód. 

2. 3. 4. 7 8. 9. 

Engr.d.~lrc;e.tl (jJláshelrek s:áma (@ 2018_.0Ull-től 210.23 210,23 158,50 158,50 

Enrm!i.lr!.!.=r.11 áll(!shr_/~f.k ~:(!ma (/§). 20/B,.OJ.,Ol-t(l./ 209,23 209,23 158,50 158,50 

5,nge.d.füi!.=!t.ll állí.i.r'1r.lr!.!.lí ~·:(!1110. (,@. 20/B,.07.01-16/ 209,23 209,23 158,50 158,50 

E.11g~dt.ln1:e.11 á/lá~h~l~ek s: á111a (@ 2018.09.01-löl 209,23 209,23 158,50 158,50 

Kö:{pglo./ko.:io.101io.1í {its:áma (fől 2018.01.0 /-tói 0.00 0,00 
KQ.: [qg/(, /kQ;t(!.fQl lfJ.k lé,rs:áma (@ 2018.03. 01-rQ.1 0,00 0,00 

KIADÁSOK 
1 1 Foglalko7..tatonak személyi JUllatásai 841 819 337 24 027 562 865 846 899 468 281 906 2 142 073 470 423 979 
1 2 Kulsö személyi junatások 41 919 760 41919760 0 

2 Munkaadókat tcrhelö járulckok és szociális hzj adó 186 131 713 4 688 914 190 820 627 102 150 440 1 855 762 104 006 202 
3 1 Étkczes1 kiadások - ÁFA-val 0 0 
3 2 Táborok, rendezvények, egyéb programok -ÁFA-val 0 0 
3 3 Egy<!b dologi 1..mdások 592 441 519 75 794 029 668 235 548 74 194 798 6 380 653 80 575 451 
5. 1 Elvonások és befizetések 35 049 812 35049812 0 
5.5 Müködési célú kölcsönök ÁHT-n kivulre 0 0 0 0 
5 6 Általános tanalék 0 0 0 0 
5.7 Müködés1 céhanalék 0 0 0 0 
!Működési kiadások összesen 1 662 312 3291 139 560 3171 1 80 1 872 6~6 1 644 627 1-1-1 1 10 378 488 I 655 005 6321 

6. Oeruh:\z:isok 54 235 741 54 235 741 14 139 028 14 139 028 
7. Felújítások 15 977 337 15 977 337 176 403 OOO 23 495 OOO 199 898 OOO 

8 1 Egyéb felhalmozási célú támogatások Á HT-n belülre 0 0 
8 3 Egyéb l'clhahnozás1 célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0 
8 4 Felhalmozási célú kölcsönök Á HT-n kívülre 0 0 

Felhalmozási kiad ások összesen 70 213 078 0 70 213 078 190 5.n 028 23 495 OOO 2 14 037 028 
Köllsé vetési kiadások összesen 1 732 525 407 139560317 1 872 085 72-1 835 169 172 33 873 488 869 042 660 
9..11 Központi támogatás folyósítása - Működési 0 0 
9 n Irányító szervi támogatas folyósítása - Működési 0 0 
9 43 KöLponll támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0 
9 -14 Irán ító szervi támo atás fol 1ósitása - Felhalmozási 0 0 
Finanszirozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 

Kiadások összesen 1 732 525 -107 139 560 31 7 1 872 085 72~ 835 169 172 33 873 -188 869 042 660 
BEVÉTELEK 

1 1 Ónkonnán)'7.atok működési támogatása 0 0 
1..1 Társadalombiztosítási - OEP (NEAK) - tamogatás 1 233 919 764 26 941 240 1 260 861 004 0 
1.5 Egyéb müködés1 célú támogatások Ál IT-n bclülröl 28 950 001 28 95000 1 0 
3 Közhatalmi bevételek 0 0 

4.1 lntczményi étkezési bevételek ÁFA-val 0 0 
4.3 E yéb működési bevételek 107 794 443 2260219 110 054 662 18 534 463 18 534 463 

Mííködési bevétt'lck összesen 1 370 664 208 2920 1 459 1 399 865 667 18 534463 0 18 53-1 463 
5. Felhalmozási bevételek 0 0 

6 1 Ónkorm fclhalrnoz:isi célú támogatása 0 0 

6 3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel Ál-IT-n belül 0 0 

6 4 Tarsadalombiztositási - OEP (NEAK) - támogatás 0 0 
7 1 Fclhalm célu kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kivúl 0 0 
7 2 E 1éb IClhalm célú átvett énzeszközök ÁHT-n kivül 0 0 
Felhalmozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 
Köllsé •vetési bevételek összesen 1 370 664 208 29 20 1 459 1 399 865 667 18 53-4463 0 18 534-163 
9 3 1 Maradvany igénybevétele - Müködési 104 022 068 104 022 068 853 890 853 890 
9 32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 16 830 856 593 214 17424 070 0 

9 34 1 Központi támogatás - Működési 5 693 576 5 693 576 293 947 200 5 479 755 299 426 955 
9 342 Irányító szervi támogatás - Működési 291 648 121 50 OOO 29 1 698 121 332 145 481 4 044 843 336 190 324 
9.343 Központi támogatás - Fclhalrno7-'tsi 0 0 
9 344 Irányító szervi támo at:ls - Felhalmozási 53 382 222 53 382 222 190 542 028 23 495 OOO 214 037 028 
Fina nszírozási bevételek összesen 36 1 86 1 199 110 358 858 -172 220 057 8 16 634 709 33 873 488 850 508 197 

Bevételek összesen 1 732 525 407 139 560 3 17 1 872 085 72~ 835 169 172 33 873 488 869 042 660 

1. oldal 



4 1 m 12018 ()onk rendelethez 4 1 m a 612018 (11 28 ) onk rendelethez 

Budapest Föváros XV.ker Önkormányzata költségvetési intézményei 2018.évi ktv. l.számú módositás elöirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv Egyesített Szociális Intézmény Csokonai Kulturális Központ 

Kormúnv-latl funkciók 881000 932900 

Elöirányzat megnevezése 
20 18.évi Változás 2018.évi ktv 2018 .évi eredeti Változás 201 8.évi ktv 

eredeti ktv. +,- 1. mód ktv. +,- 1 mód. 

12. 13. 14. 23 

&1g1:.lf.~lr1:.;;1:.11 álláshi:.11-g_k nJ.1110. (/Ql 2018.. o 1, o 1-lQL 150,00 150,00 0,00 

E11g11.délr1:.: e11 álláshelrek s:áma (@ 2018_.03.0l-tQ{ 150,00 150,00 0,00 
E11gedélve:f.ll al/áshelv.r:.k .~:ama lfli.l 2018.07.01-töl 150,00 150,00 0,00 56,75 56,75 

~11g1:.d.~lr11.=fl.fl al/(]_~h!:.ll'.I:.& ,r;áma l@ 2018. 09 Ol-tQ.{ 150,00 8,00 158.00 56,75 56,75 

t{Q:[qglo.lko:1a1011ak /t_t.i:ámo. lfli.l 2018.01.0 / -11JJ 0,00 0,00 
t{o;;['l.1:lalkQ:tatQllO.k lé.1..r;(J_1110. {/Ql Z.O [g_ OJ. Ql-lrl.l 0,00 0,00 

KIADA OK 
1 1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 434 350 170 32 042 343 466 392 513 111838656 111 838 656 
1 2 Kulsö személyi juttatások 15 003 500 446 228 15 449 728 13 493 OOO 13 493 OOO 

2. Munkaadókat terhelö járulékok és szociális hzj adó 93412640 6 854 523 100 267 163 26 799 164 26 799 164 

3 1 Étkezési kiadások - Á FA-val 11 1 561 965 7 940 458 119 502 423 0 
3 2 Tóborok, rendezvények, egyéb programok - Á FA-val 0 0 
3J Egyéb dologi kiadások 146 869 657 4 604 138 151473795 154 673 780 154 673 780 
5 1 Elvonások és befizetések 0 
5 5 Működési célú kölcsönök Á l IT-n kívülre 0 0 
5 6 Általános tanalék 0 0 
S 7 Mül..ödési céltartalék 0 0 

ll\lüködésí kiadások összese n 80 11 979321 S I 887 6901 853 08S 6221 ol 306 804 6001 306 804 6001 
6. Beruházások 13 091 870 3 744 924 16 836 794 4 479 546 4 479 546 
7 Felújítások 64 262 OOO 64 262 OOO 12 700 OOO 12 700 OOO 

8 1 Egyéb fe lhalmozasi célú támogatások Á HT-n belülre 0 0 
8 3 Egyéb fel halmozási célú támogatások Á HT-n kívülre 0 0 

8 4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 

Felhalmozási kiad ások összesen 77 353 870 3 744 9H 8 1 098 794 0 17 179 546 17 179 546 

Költsé vetési kiadások összesen 878 5SI 802 SS 632 6 14 934 184 4 16 0 323 984 146 323 984 146 
9 41 Központi támogatás folyósítása - Működési 0 0 
9 42 lr:inyitó szervi támogatás folyósítása - Működési 0 0 
9 43 Központi támogatás folyósítása - Fclhalmozás1 0 0 

9 44 Irán ító szervi támo illás folyósítása - Felhalmoz.Isi 0 0 

Finanszírozási kiad ások összesen 0 0 0 0 0 0 
Kiadások összesen 878 SS I 802 SS 632 6 14 934 184 41 6 0 323 984 146 323 984 146 

OE\'ÉTELEK 
1 1 Onkormányzatok működési támogatása 0 0 
1 4 Társadalomb1ztosítils1 - OEP ( EAK) - támogatas 0 0 
1 5 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT-n belülröl 52 238 761 52 238 761 18 864 999 18 864 999 

3 Közhatalmi bevételek 0 0 
4 1 Intézményi étkezési bevételek Á F A-val 42 453 456 42 453 456 0 
43E éb működési bevételek 30750615 30 750 6 15 47 OOO OOO 47 OOO OOO 

i\lúkiillési bevételek összesen 125 442 832 0 12S 442 832 0 65 864 999 65 864 999 
5 Felhalmozási bevételek 0 0 

6.1 Onkorm. felhalmozási célú támogatása 0 0 

6 3 Felhalmozási célú pcnzcszkö7Aitvétel ÁHT-n belul 0 0 

6 4 Társadalomb1ztosítas1 - OEP (~EAK) - támogatás 0 0 
7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0 
72 E eb felhalm célu átvett énzeszközök ÁHT-n kivol 0 0 
Felha lmozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 
Kö ltsé ~·e tési bevételek összesen 125 442 832 0 12S 442 832 0 65 864 999 6S 864 999 
9 31 Maradvany igénybevétele - Működcsi 727 585 727 585 0 

9 32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 

9 341 Központi támogatás - MükOdési 155 710 535 35 388 569 191 099 104 32 505 462 32 505 462 

9 342 lranyító szervi támogatás - Működési 520 044 565 15771 536 535 816 101 208 434 139 208 434 139 
9.343 Központi támogatás - Felhalmozási 0 0 
9 344 Irán ító szervi támo atás - Felhalmozási 77 353 870 3 744 924 81 098 794 17 179 546 17 179 546 
Finanszírozási bc,•élelek összesen 7SJ 108 970 55632 614 808 74 1 584 0 258 11 9 147 258 119 147 

Oevétclek összesen 878 551 802 S563261 4 934184416 0 323 984 146 323 984 146 

2. oldal 



4 1 m 12018 ()Onk rendelethez 4 1 m a 612018 (11 28 ) onk rendelethez 

Budapest Föváros XV.ker Önkormányzata költségvetési intézményei 201 8.évi ktv. !.számú módositás elöirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv Csokonai Kulturális és Spon Központ Rákospalotai Összevont Óvoda 

Kormánv-tau fu nkciók 932900 851020 

Elöirányzat megnevezése 
20 18.évi Valtozás 2018.évi ktv 20 18.évi Változás 2018 évi ktv 

e redeti ktv. +, · 1. mód. eredeti kt v. +, - 1. mód. 

22. 23 24 82 83 . 84. 

f;,11gedéfl'f.:f.11 állá~'11:.lrn!s. ,t;(!.111a (@ 2018. O 1. 0/-rQJ. 109,00 109,00 114,50 114,50 
G,11g1:_1f.él!'!!.=e11 ál/áshe/~f.k s:ámg (/Q) 2018.0J,.Ol-tól 111 ,00 111,00 114,50 114,50 

E11~d~ll'!J.:e11 ál/áshel11ek .r;á111a W.1 2018.,Q7,0l-ui.l 111,00 - 111 ,00 0,00 114,50 114,50 

G,1uu:déll'!:.:e11 álláshr:.l~k ~;á111a (@ 2018.09.01-tQ.{ 0,00 0,00 114,50 2,50 117,00 

f{Q.: {oglq/ko:tatOll{J,/s. l~lFÓPlf! (f1il l_I) /8.. QI, 01-rQ{ 0,00 0,00 
K(),:[p~/a/ko:1a1011ak l~ts:(!,1110 (/.§./ 2018,,03.01-tól 0,00 0,00 

K IA DASOK 
1 1 Foglalkoztatonak szemelyi jutllltása1 316 847 895 -156 654 504 160 193 39 1 395 967 215 2 303 349 398 270 564 
1 2 Külsö személyi JUllatások 40 970 536 -27 477 OOO 13 493 536 40 OOO 40 OOO 
2. Munkaadókat terhelő járulékok cs szociális hzj adó 75 837 351 -38 590 068 37 247 283 86 652 906 770 665 87 423 571 

3.1 Étkezési kiadások -ÁFA-val 23 476 776 -16 434 21 1 7 042 565 53 190 403 965 080 54 155 483 
3.2 Táborok, rendezvények, egyéb programok - ÁFA-val 0 0 
3.3 Egyéb dologi kiadások 412 328 181 -260 005 949 152 322 232 56 183 001 7 398 038 63 581 039 
5 1 Elvonások és befizetések 7 442 972 7 442 972 0 
5 5 Müködési célú kölcsönök Ál-IT-n kivülre 0 0 0 0 
5 6 Á ha Iá nos tanalék 0 0 0 0 
5. 7 Müködés1 céhartalck 0 0 0 0 

lí\!üködési kiadások összese n 869 460 7391 -491 718 7601 377 741 9791 592 033 5251 11 437 1321 603 470 6571 
6 Oeruház:ások 15 174 851 -1 541 527 13 633 324 6 768 821 1 691 640 8 460 461 
7 FelúJitások 66 927 817 -33 708 944 33 2 18 873 69 966 953 69 966 953 

8. 1 Egyéb felhalmozási célú támogatások Ál-IT-n belülre 0 0 
8 3 Egyéb felhalmozási célú támogatások Ál-IT-n kivtllre 0 0 
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kivülre 0 0 

Felha lmozási kiadások összesen 82 102 668 -35 250 471 46 852 197 76 735 774 1 691 640 78 427 414 

Köllsé " 'etrsi kiadások összesen 951 563 407 -526 969 231 .i24 594 176 668 769 299 13128772 68 1 898 071 
9 4 1 Központi támogatás folyósitása - Müködési 0 0 
9A2 lrányitó szervi támogatás folyósnása - Müködés1 0 0 
9 43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0 
9.44 Irán itó szervi támo atás fol s itása - Felhalmozási 0 0 
Fi nansziroz:\si kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 

Kiadások összesen 951 563 407 -526 969 231 42" 594 176 668 769 299 13 128 772 68 1 898 07 1 
BEVÉTELEK 

1 1 Önkormány-Latok müködés1 támogatása 0 0 
1 4 T:1rsadalombiztoshás1 ·OEP (NEAK) - támogatás 0 0 
1.5 Egyéb müködési célú támogat:isok Ál-IT-n bellllröl 18 864 999 -18 864 999 0 0 
3 Kö1hatalmi bevételek 0 0 

4 1 Intézményi étkezési bevételek A FA-val 21808313 -17 604 740 4 203 573 5 463 040 5 463 040 
4 .3 Egyéb müködési bevételek 114310 099 -67 264 502 47 045 597 4 792 608 4 792 608 

1 i\ líí ködési bevételek összesen 154 983 411 I -103 734 241 1 51 249 110 1 10 255 6481 ol 10 255 6481 
5. Felhalmozási bevételek 0 0 

6.1 Onkorm felhalmozási célú t:imogatása 0 0 

6.3 Felhalmo7.ási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0 0 

6 4 Társadalombiztosítási - OEP (NEAK} - támogatás 0 0 
7.1 Fclhalm célú kölcsönök visszatér(1lésc ÁHT-n kívül 0 0 
7 2 E yéb fel ha lm célú át vett énzeszközök Ál-IT-n k1vul 0 0 
Felhal mozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 
Kölcsé •vetési bevételek összesen 154 983 411 -103 734 241 SI 2"9 170 10 255 648 0 10 255 648 
9 3 1 Maradvány igénybevétele - Miiködés1 7 442 972 7 442 972 620 029 620 029 
9.32 Maradvány igénybevétcte - Felhalmozási 0 0 
9 341 Központi támogatás - Müködési 32 505 462 -22 108 700 10 396 762 436 166 265 153861 7 437 704 882 
9 342 lrányitó szervi támogatás - Müködés1 681 971 866 -373 318 791 308 653 075 145611612 9 278 486 154 890 098 
9.343 Központi támogatás - Felhalmozási 0 0 
9 344 Irán itó szervi t::imo :uás - Felhalmozási 82 102 668 -35 250 471 46 852 197 76 735 774 1 691 640 78427414 
Fina nszírozási bevételek összesen 796 579 996 -423 234 990 373 345 006 6585 13 65 1 131 28 772 67 1 642 423 

Bevételek összesen 951 563 407 -526 969 23 1 424 594 176 668 769 299 13 128 772 68 1 898 071 

3. oldal 



4 1 m 12018 ()Onk.rendelelhez 4 1 ma 612018 (11 28 ) onk rendelethez 

Budapest Fővá ros XV.ker Önkormányzata költségvetési intézményei 2018.évi ktv. l.számú módosítás előirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv l létszínv1rág Összevont Óvoda Újpalotai Összevont Óvoda 

Kormányzati funkc iók 851020 851020 

Előtrányzat megnevezése 
20 1 &.évi Változás 2018.évi ktv 20 18.évi Változás 2018.évi ktv 

eredeti kl v. +, - 1. mód. eredeti ktv. +, - 1. mód. 

87. 88. 89. 92 . 93. 94. 

E11ge(i~lrfl.=11.ll ó.lló.~hi:.ln:k s:á111a (fli.1 2018,01.0 l-tól 124,00 124.00 141 .00 141 ,00 
Engedél}'e:e/I ál/áshelvek s:áma ffli./ 2018.03.01-tól 124,00 124,00 14 1,00 141 ,00 

EJ1gedél}'e:i:.11 {J_l/iJ..rh1:J~ek s:á11u:1. {JI./ Z.Dl8. 07.Ql-llli. 124,00 124,00 141,00 141 ,00 

E.!J.g11.d~l1•p;Jt ó.lfó.sh11.f1'<:.k s:áma (@ 2018_.09.0/-t§I 124,00 2,00 126,00 14 1,00 2,50 143,50 

KQ.: (pgfa/ko:1g,1Q llO.k f~l,<:áma (fii./ 2QJ8. QJ 01-ttif 0.00 0,00 
Kci.0[og{g./kQ:t(J.tQl lfJ.k /~1~:á111a (,@ ]016. OJ..01-ttil 0.00 0,00 

KIA DASOK 
1.1 Foglalkoztmouak személyi juuatásai 408 333 030 4 163 369 412 496 399 481 383 988 654 813 482 038 801 
1 2 Külsö személyi juttatások 40 OOO 40 OOO 40 OOO 40 OOO 
2. Munkaadókat terhelö járulékok és szociális hzJ adó 89 029 896 1 150 803 90 180 699 105 060 671 658 709 105 719 380 

3 1 Étkezési kiadások - ÁFA-val 77 287 065 5 038 059 82 325 124 51 775 205 1 107 996 52 883 20 1 
3 2 Táborok, rendezvények, egyéb programok - ÁFA-val 0 0 
3 3 Egyéb dologi k md:isok 71 234 761 4 932 573 76 167 334 107 884 780 5 554 721 113 439 501 
5 1 El vonások és beiizetések 0 0 
5.5 Működés i célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 0 0 
5 6 Ál talános tanalék 0 0 0 0 
S 7 Müködési céltanalck 0 0 0 0 

1 ~lüködési kiadások összesen 645 924 7521 15 284 8041 66 1 209 556 1 746 144 6441 7 976 2391 754 120 8831 
6 Beruházások 37 152 382 22 468 332 59620 714 5 41 3 154 2 537 460 7950 614 
7. Felújítások 43 307 OOO 43 307 OOO 0 

8.1 Egyéb felhalmozási celú támogatasok ÁHT-n belulre 0 0 
8.3 Egyéb IClhalmozási célú támogatások ÁHT-n kí vülre 0 0 
8 4 Felhalmozást célú kölcsönök ÁHT-n kívUlre 0 0 

Felha lmozási kiadások összesen 80 459 382 22 468 332 1029277 14 5413154 2 537 460 7 950 61-' 
Kö llsé vetési kiadások összesen 726 384 134 37 753136 764 137 270 751 557 798 10513699 762 071 -'97 
9.41 Központi támogatás folyósítása- Működési 0 0 
9.42 Irányító szervi támogatás folyósit:isn - Múködesi 0 0 
9 43 Központi t:imogat:is folyósítása - Felhalmozási 0 0 
9.44 Irán itó szervi támo atás fol 'Ósítása - Felhalmozási 0 0 
Finanszírozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 

Kiadások összesen 726 384134 37 753 136 764 137 270 751 557 798 10513699 762 071 -'97 
BEVÉTELEK 
1.1 Önkormányi.utok működési támogatása 0 0 
1 4 Társadalombiztos1tás1 - OEP ( EAK)- támogatás 0 0 
1.5 Egyeb müködés1 célú támogat:isok Át IT-n belülről 0 0 
3. Közhatalmi bevételek 0 0 

4 1 Intézményt étkczcs1 bc\'étclek ÁFA-val 9 981 180 9 981 180 4 351 600 4351 600 
4.3 E · b müködés1 bevételek 9215143 92 15143 10 907 211 10 907 211 

Mííködési bevételek összesen 19 196 323 0 19 196323 15258811 0 IS 258 8 11 
5. Felhalmozási bevételek 0 0 

6.1 Önkorm felhalmozási célú támogatása 0 0 

6 3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel Á HT-n belül 0 0 

6 4 Társadalombiztosítási - OEP (NEJ\ K) - támogatás 0 0 
7 1 Felhalm. célú kölcsönök v1sszatértllésc ÁHT-n klvOI 0 0 
7 2 E éb fclhalm célú átvett énzeslközök ÁHT-n ki vül 0 0 
Fel ha lmozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 
Költsé vetési bevételek összesen 19196323 0 19 196 323 15 258 811 0 IS 258 811 
9.3 1 Maradvány igénybevétele - Működési 1 700 347 1 700 347 1 230 724 1 230 724 

9 32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 53 111 53 111 0 

9 341 Központi támogatás - Müködcsi 454 862 305 1 101 723 455 964 028 509 881 979 2 626 942 5 12 508 921 
9342 lrányfló szervi támogatás - Működési 171 866 124 12 482 734 184 348 858 221 003 854 4 118 573 225 122 427 
9.343 Központi támogatás - Felhalmozási 0 0 
9 344 Irányító szervi támo atás - Felhalmozást 80 406 271 22 468 332 102 874 603 5413154 2 537 460 7 950 6 14 
Fina nszírozási bevételek összesen 707 187 8 11 37 753 136 74-' 9"0 947 736 298 987 105 13 699 746 812 686 

Bevételek összesen 726 38-' 13-' 37 753 136 764 137 270 75 1 557 798 10513699 762 071 497 

4. oldal 



4 1 m 12018 oonk.rendelelhez 4 1 ma 612018 (fi 28) onk rendelethez 

Budapest Föváros XV.ker Önkormányzata költségvetési intézményei 201 8.évi ktv. !.számú módositás elöi rányzata {Ft) 

Költségvetési szerv Gazdasági Müködtetési Központ Intézmények 

Kormánvzmi fun kciök 84 1116 összesen 

Elö1rányzat megnevezése 
20 18 .évi Változás 20 18.évi ktv 2018.évi Változás 20 18.évi ktv 

eredeti ktv. +, - L möd. eredeti krv. +, - 1. mód. 

97. 98 99 102. 103. 104. 

G.nr:fid.~lrn:r.11 ál/áshefrr:.k ~;li.1110. e&./ l,0/8.0I.01-tQ.I 195,26 195.26 1 202,49 o.oo 1 202 ,49 
G_ngr_ii_l)'e:e/I ál/áshel)!f:.k ~=1i.111a (&./ 2018. 03. 01-/Ö{ 195,26 195,26 1 203,49 0,00 1 203,49 
Eng1:.déf11e:e11 gl/ásht:.fl'f.k s:á11m C&.1 2018..07.01-t(j.f 195,26 51 ,24 246,50 1 203,49 -3,01 1 200,48 
6,11gedé/~~;1:.11 glláshf.l~ek ~:á1110. (@ 2018.09.Q/-től 246,50 246.50 1 200,48 15,00 1 215,48 

l{Q.:(og./glkQ: tatouak /~1.r;li.1110. C@ 2Q l 8..0l,Ol -tQ.I 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 
l{Q.;(qglg{kQ;/atQ/lak IJ.1s:ó_mg e@ 2018. QJ..01-tg.f 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 

KIA DÁSOK 
1 1 Foglalkoztatonak személyi junatásai 575 372 369 62 704 756 638 077 125 3 922 355 910 83222 4 17 4 005 578 327 
1.2 KOlsö személyi junatasok 2 697 900 15 948 983 18 646 883 100 7 11 696 2411211 103 122 907 
2. Munkaadökat terhclö járulékok és szociális hzj adó 127 663 790 15 585 896 143 249 686 865 939 407 19 774 368 885 713 775 

3 1 Étkezési kiadások - ÁFA-val 567 593 902 28 988 028 596 581 930 884 885 3 16 27 605 4 10 9 12 490 726 
3 .2 Táborok, rendezvények, egyéb programok - Á FA-val 0 0 0 0 
3.3 Egyéb dologi kiadások 325 048 400 125 665 421 450 713 821 1 786 185 097 124 997 404 1 9 11 182 501 
5 1 El vonások és befizetések 0 0 42 492 784 42 492 784 
5 5 Múködési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 0 0 0 
5 6 Á halános tanai ék 0 0 0 0 0 
5 7 Müködési céltanalék 0 0 0 0 0 

11\ lűköd ési kiadások összesen 1 598 376 3611 248 893 0841 1 847 269 4451 7 560 077 4261 300 503 594 1 7 860 581 0201 
6 13eruházások 84416492 3 117 596 87 534 088 230 392 339 36 497 971 266 890 310 
7 FclúJltások 101 335 423 14 716 426 116051849 538 l 79 530 17 202 482 5553820 12 

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁI IT-n belülre 0 0 0 0 
8 3 Egyéb fe lhalmozási célú tamogatasok ÁHT-n kivulrc 0 0 0 0 
8 4 Fclhalmozasi célú kölcsönök ÁHT-n kívOlre 0 0 0 0 

Felha lmozási kiad ások összesen 185 751 915 17 834 022 203 585 937 768 571 869 53 700 453 822 272 322 

Költsé ,·etési kiad:isok összesen 1 784 128 276 266 727 106 2 050 855 382 8 328 649 295 354 204 047 8 682 853 342 
9.41 Központi támogat:is folyósítása - Működési 0 0 0 0 
9.42 Irányító szervi támogatás folyósítása - Müködés1 0 0 0 0 
9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmoz:\si 0 0 0 0 
9 .44 Irányító szervi támo atás fol ósítása - Felhalmozási 0 0 0 0 
Fin anszir ozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 

Kiadáso k összese n 1 784128 276 266 727 106 2 050 855 382 8 328 649 295 354 204 047 8 682 853 342 
BEVÉT ELEK 
1 1 Ónkormány-.ratok működési támogatása 0 0 0 0 
1 4 Tarsadalomb1z1osítás1 ·OEP ( EAK) - támogatás 0 1 233 9 19 764 26 941 240 1 260 86 1 004 
1.5 Egyéb müködési célú támogatások Ál-IT-n belülröl 1 354 583 6 127 015 7 481 598 101 408 344 6 127 015 I0 7 535 359 
3. Kö1.hatalmi bevételek 0 0 0 0 

4 1 Intézményi étkezési bevételek ÁFA-val 251 682 245 17 604 740 269 286 985 335 739 834 0 335 739 834 
4.3 E éb működési bevételek 63 566 059 20 264 502 83 830 56 1 359 870 641 2 2602 19 362 130 860 

Működés i bevételek összesen 316 602 887 43 996 257 360 599 144 2 030 938 583 35 328 474 2 066 267 057 
5. Felhalmozási bevételek 0 0 0 0 

6.1 Ónkorm. felhalmozási celú tamogatása 0 0 0 0 

6 3 Felhalmozási celu pénzcszközatvétcl ÁHT-n belül 342 900 342 900 0 342 900 342 900 

6 4 Társadalombiztosítási - OEP (NEAK) - tamogatás 0 0 0 0 
7 1 Fclhalm. célú kölcsönök v1ssz:nérOlése ÁHT-n kívül 0 0 0 0 
72 E b fclhalm célú átvcn énzeszközök ÁHT-n ktvül 0 0 0 0 
Fclh11 lmozási bevételek összesen 0 342 900 342 900 0 342 900 342 900 
Költsé vetési bevételek összesen 316 602 887 44 339157 360 942 044 2 030 938 583 35 67 1 374 2 066 609 957 
9.3 1 Maradvány igénybevétele - Működést 5 421 387 5 42 1 387 0 122 0 19002 122 019 002 

9 32 Maradvany igénybevétele - Felhalmozási 402 844 402 844 17 286 8 11 593 2 14 17 880 025 

9 341 Központi támogatás - Működési 347 659 536 605 652 348 265 188 2 230 733 282 62 83 1 596 2 293 564 878 

9 342 lrányitö szervi támogatás - Működési 934 113 938 198 869 788 1 132 983 726 3 298 405 56 1 79731308 3 378 136 869 
9.343 Központi tamogatás - Felhalmozási 0 0 0 0 
9.344 Irán ító szervi támo atás - Fclhalmozas1 185 349 071 17 491 122 202 840 193 75 1 285 058 53 357 553 804 642 611 
Finnnszirozási bevételek összesen t ~67 525 389 222 387 949 1 689 913 338 6 297 7 10 712 3 18532 673 6 616 243 385 

Bevételek összesen t 784 128 276 266 727 106 2 050 855 382 8 328 649 295 354 204 047 8 682 853 342 

5. oldal 



4.2 m.a 12018 O Onk.rendelethez 4.2.m.a 612018 (1128.) onk. rendelethez 

Budapest Föváros XV.ker.Önkormányzata Polgármesteri Hivatal 2018. évi ktv. I. számú mód osítás elöirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv Humánpolitikai Osztály Föépitészi Iroda 

Szervezeti eavség azonosító S7..ám 111 112 

Elöir:inyzat megnevezése 
2018 .évi eredeti 1 Válto1..ás 

1 

20 18.évi ktv 2018 évi eredeti 1 Változás 

1 

2018.évi ktv 
ktv. +.- 1 mód. ktv +, - 1. mód. 
2. 1 3. 1 4 . 7. 1 8 1 9. 

&1gfífB1•1:.;1:.11 r;j_lf{J_she./i'e.k s:áma (.@ l.018.. 0 I. 0 / -tói 5,00 5,00 6,00 6,00 
E11ged~fre:e11 álláshefrek s:(jma {@.! 20/8.03.01 -tól 5.00 5.00 6,00 6,00 

E11glf.d~hx:1:.11 óJláshr:Jrr.k .i:dma {@ 2018.fll.01-1ól 5,00 5,00 6,00 6,00 
6.111mf41ix;lf.1t r;j_llá~hr:Jrnk s:áma {@ 2018,.09.01-tól 5,00 5,00 6,00 6,00 

0,00 

l{(}.;.[oglalkQ;WlQllak l~r.,pjma {@ 0,00 0,00 

Kii,:[q~lo.lko:/atollak léts:áma (/§./ 0,00 

KIADÁSOK 

1 1 Foglalkoztatottak személyi Juttatásai 1 373 555 802 3 443 321 1376999 123 0 
1.2 Kúlsö személyi juttatások 21 550 097 21 550 097 0 
2 Munkaadókat terhelő Jnrulékok és szociális hzJ adó 304 8 19 936 773 151 305 593 087 0 

3J Egyéb dologi kiadások 37 963 089 37 963 089 0 
4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 

5. 1 Elvonások és befizetések 0 0 
5.2 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 
5.3 Müködés1 célú kölcsönök ÁI IT-n belülre 0 0 
5.4 Egyéb működési célú támogatások ÁI IT-n kívülre 0 0 
5.5 Müködési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 

l~ tü ködés i kiadások összrsen 1 737 8889241 4216472 1 1 742105 3961 ol ol ol 
6 Beruházások 0 0 
7. FelúJHások 0 0 

8. 1 Egyéb felhalmozási célú támogatások Á I IT-n belülre 0 0 
8.3 Egyéb felha lmozási célú támogatások ÁHT-n kí vülre 0 0 
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 
Felhnlmozási kiadáso k összesen 0 0 0 0 0 0 

Költsé •vetési kiadások összesen 1 737 888 924 42 16472 1 742 105 396 0 0 0 
9 41 Központi támogatás folyósítása - Müködési 0 0 
9 42 lrtmyitó szervi támogatás folyósítása - Müködés1 0 0 
9 43 Közpomi tamogatás folyósítása - Fclhalmo7.ási 0 0 
9 44 Irán itó szervi támo at:ís fal ·ósit!isa - Felhalmozási 0 0 
Fin:111szirozási ki:tdások összesen 0 0 0 0 0 0 

Kiadások összesen 1 737888 9H 4216472 1 742 105 396 0 0 0 
BEVÉTELEK 
1 1 Onkonnányz.atok működési támogatása 0 0 
1.5 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülröl 0 0 
3. Közhatalmi bevételek 0 0 

43E 'l!b müködési bevételek 0 0 

i\ 1 ü ködési bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 
5 Felhalmozási bevételek 0 0 
6 Fclha!mozás1 célú támogatások 0 0 

6. 1 Onkonn. felhalmozási célú támogatása 0 0 
6 3 Fclhalmozas1 célú pénzcszkö7.:itvétel ÁllT-n belül 0 0 
7 1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0 
7 2 E yéb felhalm célú átvett nzeszközök ÁHT-n kívül 0 0 
Felhalmozási bevételek össze en 0 0 0 0 0 0 

Költsé •ve tési be,•ételek összesen 0 0 0 0 0 0 
9 31 Maradvány igénybevétele - Múködési 0 0 
9 32 Maradvány igénybevétele - Fclhnlmo7.ási 0 0 
9.341 Központi támogatás - Müködés1 0 0 
9.342 Irányító szervi támogatás - Müködési 0 0 
9 343 Központi támogatás - Felhalmozási 0 0 
9.344 Irán iló szervi tárna atás - Felhalmozási 0 0 

Finanszírozási bevé telek összesen 0 0 0 0 0 0 
Bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 

Kő:ponti 1ámogatás 907 931 907 931 
Önkormány::ati támogatást igény I 737 888 92./ I 737 888 92./ 0 0 0 

1 oldal 



4.2 ma /2018 () Onk.rendelelhez 4.2.m.a 612018 (1128) ónk rendelethez 

Budapest Főváros XV.ker.Önkormányzata Polgármesteri Hivatal 2018. évi ktv. 1. számú módosítás előirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv Jcgyzöi Iroda Polgánncstcri Kabinet 

Szervezeti cavsé!I. azonosító szám 16 1- 164 15 1-153 

Elöirányzat megnevezése 20 l 8.év1 eredeti 1 Változás 

1 

20 18.évi ktv 2018 .évi eredeti 1 Változás 

1 

2018.évi ktv 
ktv. +, - 1. mód. ktv. +. - 1. mód. 
12. 1 13. 1 14 17. 1 18 1 19 . 

G,11gff!.f.lrr.;ftl ál/áshelrek J.:áma (.@. J_OLQ..0/ .01-t{i./ 52,00 52 ,00 19,00 19,00 
f;.ngedi./l'e.:!f.ll álláshelrek ,s.:áma C&.1 20/8.03.01-töl 52,00 52,00 19,00 19,00 
E11gef!.él~f:f.ll álláshe.l~e.k J.:áma (@. 2018 07. 01-től 52,00 52 ,00 19,00 -5,00 14,00 

E11g1:.d~l1•1:.:e11 álláshelrc.k .v:ii.ma {@ 2018_.09.0l-tQ[ 52,00 52 ,00 14.00 14,00 
0,00 

f{!l:{qglalka:1atot{Qk lf.t.I:ánia C&.I 0,00 0,00 

Kö:{ogl(ilko:1a1011ak lf. ts:g.n1a (.@. 0,00 

K IADrÍ.SOK 
1 1 Foglalkoztatonak személyi JUllatása1 2 025 160 2 025 160 0 

1.2 Kúlsö személyi junalások 1 500 OOO 1 500 OOO 0 

2 Munkaadókat terhelő J:Ínilékok cs szociális hzj adó 1 858 364 1 858 364 0 
3 .3 Eg}éb dologi kiadások 464 450 175 3 1 794 394 496 244 569 0 
4. Ellátonak pénzbeli junatásai 0 0 

5. 1 Elvon:isok és befizetések 0 0 
5 2 Egyéb működési célú támogaiások ÁHT-n belülre 0 0 

5.3 Működési célu kölcsönök ÁHT-n belülre 0 0 
5 4 Egyéb működési célu támogatások ÁHT-n kívülre 0 0 

5.5 Működési célu kölcsönök ÁllT-11 kívülre 0 0 

1 i\lüködési kiadások összesen -'69 833 6991 31 79-' 39-' I 5016280931 ol ol oj 
6. Beruházások 78 697 424 199 577 78897001 0 
7. Felujitások 43 759 120 -25 267 209 18 491 91 1 0 

8 1 Eg)éb felhalmozási célú t:imogatások ÁHT-n bel ülre 0 0 

8 3 Egycb f'clha lmozási cclú támogatások ÁHT-n kívtllrc 0 0 
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁJ IT-n kívülre 0 0 

Felhnlmozási kiadások összesen 122 -'56 54-' -25 067 632 97 388912 0 0 0 

Kö ltsé •vetési kiadáso k összesen 592 290 2H 6 726 762 599 01 7 005 0 0 0 
9.41 Központi támogatás folyósitása - Működési 0 0 

9.42 Irányító szervi támogatás folyósítása - Működési 0 0 

9..13 KOzponti támogatás folyós11ása - Felhalmozási 0 0 
9.44 Irán itó szervi támo atás fol 'Ósitása - Felhalmozási 0 0 

Firrnnszirozási kiadáso k összesen 0 0 0 0 0 0 

Kiad ások összese n 592 290 243 G 726 762 599 0 17 005 0 0 0 
BEVÉTELEK 

1 1 Onkormányzatok működési támogatása 0 0 
1.5 Egyéb működés i célú tamogatások ÁHT-n bellllröl 0 0 

3 Közhatalmi bevételek 0 0 

4 3 E yéb működési bevételek 406 400 406 400 0 

Működési bevételek összesen -'06 -'00 0 -'06 400 0 0 0 
5. Felhalmozási bevételek 0 0 
6. Felhalmozási célu támogatások 0 0 

6 1 Onkonn felhalmozási célu támogatása 0 0 
6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0 0 

7 1 Fclhalm célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kl\'lll 0 0 

7 2 Eg éb felhalm célu átvett ' nzeszközök ÁHT-n kivül 0 0 

Fclhalmozásí be"ételek összesen 0 0 0 0 0 0 

Költséovctési bevételek ö szesen 406 400 0 -'06 -'00 0 0 0 
9.31 Maradvány igénybevétele - Működési 0 0 

9.3 2 Maradvány igcnybevétele - Felhalmozási 0 0 

9.341 Központi támogatás - Működési 0 0 

9.342 lrányitó szervi támogatás - Mílködési 0 0 
9.343 Közponii támogatás - Felhalmozási 0 0 

9.344 Irán itó szervi támo atás - Felhalmozási 0 0 

Finanszírozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 

Bevételek összese n .io6 -'OO 0 -'06 -'00 0 0 0 
Kő:pont1 támogatás 
0 11kormány::atí támogatási igény 591 883 8./3 6 726 762 598 610 605 

2. oldal 



4.2 ma 12018.() onk.rendelelhez 4.2.m.a 612018 (11 28 ) Onk. rendelethez 

Budapest Föváros XV.ker.Önkormányzata P olgármesteri Hivatal 2018. évi ktv. I. számú módosítás előirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv Városgazdálkodási Főosztály Hatósági F öosztály 

Szervezeti el!.vsél!. azonosító szám 171 141 - 143 

Előirányzat megnevezése 20 18.évi eredeti 1 Váltod1s 

1 

20 18 évi ktv 2018.évi e redeti 1 Változás 

1 

2018.évi ktv 
ktv. +, - 1. mód. ktv. +, - 1. mód. 
22. 1 t.J . 1 L4. LI 1 .!~ 1 L'J. 

fi11 gerf.~lr1r,;ftt {J_llá.<hf.li'1!.k .t;áma Cf.Q.I J.016. 01.01-tQI 20,00 20,00 69,00 69,00 
Engfd.41re: ett ál/áslzelrr:.k s:áma Cfli.i 2018.03.0/-1ól 20,00 20,00 71.00 71 ,00 
Enged~/'l!J!.:eu ál/áslzelrr:.k ,s.:ámg (f§.1 20/8.07.0/ -ló/ 20,00 20,00 71 ,00 71 ,00 
Engecfé/w:eu álláshelyek s:áma Cf.Q.J 2016_.09.0/ -/Ö( 20,00 20,00 71 ,00 7 1,00 

!SJi.:(pg/.Qlko;la/Ottak /~1s:á111g Cf.Q./ 0,00 0,00 

K(}_:(pgf.g/~Q=la/ottak l~1.i:6.111g C&.l 0,00 

KIADÁSOK 
1 1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 0 1 552 595 1 552 595 
1.2 Kúlsö személyi Juttatások 0 0 
2 Munkaadókat terhe lő Járulékok és szociális hzj adó 0 330 040 330 040 

3 3 Egyéb dologi kiadások 0 7 926 517 7 926 5 17 
4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 

5.1 Elvonások és befizetések 0 0 
5.2 Egyéb müködési célú támogatások ÁllT-n belülre 0 0 
5.3 Müködési célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0 0 
5.4 Egyéb müködési célú támogatások ÁI IT-n kívülre 0 
5 5 Müi<ödes1 célú kölcsönök Á llT-n k1vülre 0 0 

l ~lüködés i kiadások összesen ol ol ol 98091521 ol 9809 1521 
6 Beruházások 0 0 
7. Felújítások 0 0 

8. 1 Egyéb !Clhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n klvú lre 0 0 
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 
Felh almoz:ísi kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 
Költsé vetés i kiad ások összesen 0 0 0 9 809 152 0 9 809 152 
9 41 Központi támogatás folyósítása - Müködési 0 0 
9 42 lr:ínyito szervi támogatás folyósítása - Mükodés1 0 0 
9.43 Kölponu támogatás folyósítása - Felhalmozás1 0 0 
9.44 Irán itó szervi támo atás fol 'Ósitása - Felhalmozasi 0 0 
Fi nanszírozás i kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 

Ki:ulások összesen 0 0 0 9 809 152 0 9 809 152 
BEVÉTELEK 

1. 1 Önkorm:ínyanok müködési támogat:\sa 0 0 
1.5 Egyéb müködés1 célú l:imogatások ÁHT-n belülröl 0 0 
3. Közhatalmi bevételek 0 1 450 OOO 1 450 OOO 

43E ·~b müködési bevételek 0 5 570 OOO 5 570 OOO 
,\lüködési bevételek összesen 0 0 0 7 020 OOO 0 7 020 OOO 

5. Felhalmozási bevételek 0 0 
6. Felhalmozási célu támogatások 0 0 

6. 1 Onkorm. fc lhalmo7..ási célú támogatása 0 0 
6 3 Felhalmozási célú pén7..cszközntvétl..'I ÁJ IT-n belül 0 0 
7 1 Fl..'lhalm célú kölcsönök v i ss1~,térülése ÁHT-n kívlll 0 0 
7.2 Eg 'eb felhalm célú átvett énzeszközök ÁHT-n kivOI 0 0 
Felh almozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 
Költsé •vetési bevételek ös zcsen 0 0 0 7 020 OOO 0 7 020 OOO 
9.3 1 Maradvany igénybevétele - Múködés1 0 0 
9 32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 
9 341 Központi támogatás - Míiködési 0 0 
9.342 Irányító szervi támogatás - Müködési 0 0 
9 343 Központi támogatás - Felhalmozási 0 0 
9 344 Irán itó szervi támo at:ís - Felhalmo1..ási 0 0 
Finans7.irozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 

Bevételek összesen 0 0 0 7 020 OOO 0 7 020 OOO 
Kő:po1111 1á111oga1ás 
Ó11kor111á11y:a1i 1ámoga1ás1 1gé11y 0 0 0 2 789 152 0 2 789 152 

3. oldal 



4.2 ma 12018 O önk.rendelelhez 4.2 ma 6/2018.(1128.) Onk. rendelelhez 

Budapest Főváros XV.ker.Önkormányzata Polgármesteri Hivatal 2018. évi ktv. 1. s zámú módosítás előirányzata (Ft) 

Költségvetést szerv 'épjóléti és lntézményfel!lgyeleti Főoswily Közgazdasági Főosztá ly 

Szervezeti e~wséu. azonosító szám 131 -133 12 1-122 

Előirányzat megnevezése 
2018.évi eredeti] Változás 

1 
2018.évi ktv 20 18.évi eredeti -1 Változás 

1 

2018.évi ktv 
ktv. +. - 1. mód ktv. +, - 1. mód. 
32. 1 33 . 1 34 . J7. 1 1R. 1 J 'J . 

{:;ngf(l~lyr:.:!f.U ál/f!.shflyt:_k s:á111a aöi 20 fB.. OI 01 -tól 34,00 34.00 42,00 42 .00 

Engflf.é/i>e: et1 !5.lliJ.shel~ek s: á111g C&.l é0/8_.0J,01 -tQI 34,00 34.00 42.00 42,00 

En~dé.lre:i:.tl ál@lie.ll!e.k ,r.:á111Q C&.1 é018. 07 01-tól 34,00 3,00 37,00 42 ,00 42,00 

F:11gedélre:et1 áll(J_she{rek s:áma (@ 2018.09. 01-töl 37,00 37.00 42,00 42,00 

Kö:(gglalko:1a1a11ak fi.ts:flma l@ 0,00 0,00 

/So: [oglalko:tQIQ/Wk l~1s:á111a (/Qi 

KIADÁSOK 

1 1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 0 21435 367 21 435 367 

1.2 Külső személyi JUttat:isok 0 0 

2 Munkaadóknt terhelő járulékok és szociális hzj adó 0 19 083 897 19 083 897 

3.3 Egyéb dologi kiadások 0 60 095 332 60 095 332 

-1 Ellátottak penzbcli juttatásai 0 0 
5 1 Elvon:isok és befizetések 0 0 

5 2 Egyéb működést célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 

5.3 Működési célú kölcsönök ÁllT-n belülre 0 0 

5.4 Egyéb működcsi célú támogatások Ál-IT-n kivülre 0 0 
5.5 Müködési célú kölcsönök ÁHT-n kivül re 0 0 

!Működési kiadások összesen oi oi ol 100 614 5961 ol 1006145961 
6. Beruházások 0 0 

7. FelúJít:isok 0 0 

8 1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 
8.3 Egyéb folhal rnozási célú támogatások ÁHT-n kivúlre 0 0 

8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kivülre 0 0 

Felhalmozási khldások összesen 0 0 0 0 0 0 

Költsé vetési kiadáso k összesen 0 0 0 100614596 0 10061-1596 

9 41 Központi támogatás folyósitása - Működési 0 0 

9 42 lrányitó szervi támogatás folyósítása - Működési 0 0 
9 4 J Központi támogatás folyósítása - Fclhalmoz:isi 0 0 

9.44 Irán itó szervi támo atás fol ósfttlsa - Felhalmozást 0 0 

Finanszírozási ki:1dások összesen 0 0 0 0 0 0 

Kiadások összesen 0 0 0 100614 596 0 100614596 

BEVÉTELEK 

1 1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 

1 5 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülről 0 0 

3. Közhatalm i bevételek 0 0 

4 3 E • éb működés i bevétclt!k 0 265 600 265 600 

i\lüködési bevételek összese n 0 0 0 265 600 0 265 600 

5 Felhalmozási bevételek 0 0 
6 Felhalmozást célú támogatások 0 0 

6 1 Őnkom1. felhalmozási célú támogatása 0 0 
6 3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁJ IT-n belül 0 0 
7 1 Fclhalrn. célú kölcsönök v1sszatérulése ÁHT-n kívül 0 0 

7 2 El!. ·6 felhalm célú átvett ' nzeszközök Ál-IT-n ki vúl 0 0 

Felhalmoz{1si bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 

Költsé ve tési bevételek összesen 0 0 0 265 600 0 265 600 

9.3 1 Maradvány igénybevétele - Müködési 0 252 252 

9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmoz:isi 0 0 

9.34 1 Központi támogatás - Működési 0 907 931 907 931 

9.3-12 Irányító szervi támogat:is - Működést 0 2 31 0454 371 35 102 683 2 345 557 054 

9 343 Központi tarnogatás - Felhalmozási 0 0 

9 344 Irán itó szervi támo at:is - Felhalmozási 0 122 456 544 -25 067 632 973889 12 

Finanszíroz:isi bcvérclek összesen 0 0 0 2 432 910 9 15 10 943 234 2 443 854 149 

Bevételek összesen 0 0 0 2433 176 5 15 10 943 234 2 444 119 749 

Kó:po111i 1á111oga16s 0 0 

Ö11kor111án,1-=ot1 1á111oga16s1 igény 0 0 0 100 348 996 32 753 565 133 102 561 

4 oldal 



4.2 ma /2018 O Onk rendelethez 4 2 ma 6/2018 (11 28) onk rendelethez 

Budapest Föváros XV.ker.Önkormányzata Polgármesteri Hivatal 2018. évi ktv. 1. számú módosítás elölrányzata (Ft) 

Költscgvetési szerv 
Országos és helyi népszavalással kapcsolatos 

Polgá rmesteri Hivatal összesen 
tevékenységek 

Szervezeti e11:ysé11 azonositó szám 199 

Eló1rányzat megnevezése 
20 18.évi eredeti 1 Változás 

1 

2018.évi ktv 2018.évi eredeti Változás 2018.évi ktv 
ktv. +, - 1. mód ktv . +, - 1. mód. 
42. 1 43. 1 44. 52. 53. ~~ . 

EJ1gr:.d.élri.=!:.tt állfJ..<i.hr:.ll'r:.k s: ámQ (@ 20l8. 01.Ql -tQl 0,00 247,00 0,00 247,00 

Engedélve: ell (j.flfi.shel rek s:áma (@ 2018_.0J.01 -töl 0,00 H 9,00 0,00 2-19,00 

&f1geli.é./l'f!: e11 állásllr:.lr~k s:áma (IQ./ 2018. 07 01-tóf 0,00 249,00 -2,00 2-17,00 

Engedélre:eu állásllelrek s:áma ((ö) 2018..09.01-uJI 0,00 247,00 0,00 2-17,00 

Kii.~[oflÍQlko:111.w.1w./s. létx;fÍ.111a (&./ 0,00 0,00 0,00 0,00 

KQ:[oglg.f!ssJ.:tatQlfO.k l~ts:áma (IQ./ 0,00 0,00 0,00 

K IA OÁ O K 
1 1 Foglalkoztatottak személyi junatásai 17 198 400 17 198400 1 398568 9H 20 641 72 1 1-119210645 

1.2 Külsö személyi j unatások 13925 415 13 925 4 15 23 oso 097 13 925 41 5 36 9755 12 

2. Munkaadókat terhclö járulékok és szociális hzj adó 6 393 482 6 393 482 326 092 237 7 166 633 333 258 870 

3 J Egyéb dologi kiad:lsok 8 597 11 4 8 5971 14 570 435 113 40 391 508 610 826 62 1 

4. Ellatottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0 

5.1 Elvonások és befizetések 0 0 0 0 

5 2 Egycb müködes1 célú támogatások ÁHT-n belulrc 159 558 159 558 0 159 558 159 558 

5.3 Működési célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0 0 0 0 

5.4 Egyéb működési célú támogatások ÁI IT-n kivülre 93 644 93 644 0 93 644 93 644 

5.5 Működési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 0 0 

IM üködési kiadlÍsok összesen ol 46 367 6 131 -16 367 6 131 231 8 14637 11 82 378 -1791 2 400 524 850 1 

6 Beruházások 0 78 697 42-1 199 577 78 897 00 1 

7 Fehijítások 0 -13 759 120 -25 267 209 18 -191 911 

8.1 Egyéb felhalmo1..ási célú támogatások ÁI !T-n behllrc 0 0 0 0 
8 3 Egyéb fel halmozási célú támogatások ÁHT-n kívulrc 0 0 0 0 
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 0 0 
Felha lmozási kiadáso k összesen 0 0 0 122 456 54-1 -25 067 632 97 388 9 12 

Költsé vetési kiadáso k összesen 0 463676 13 -16 367 6 13 2 440 602 9 15 57 3108-17 2 497 913 762 

9.41 Központi támogatás folyósítása - Müködési 0 0 0 0 
9.42 lrányitó szervi támogatás folyósítása - Működési 0 0 0 0 

9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0 0 0 
9.44 Irán ító szervi támo atás fol ósitása - Felhalmozási 0 0 0 0 

Fina nszirozási kiadJ\so k összesen 0 0 0 0 0 0 

Kiadások összesen 0 46367 6 13 463676 13 2 440 602 915 57 310 8-17 2 -197 9 13 762 

BEVÉT ELEK 

1.1 Onkormányzatok müködési támogatása 0 0 0 0 

1.5 Egyéb müködés1 célú támogatasok ÁHT-n belülról 16 922 589 16922589 0 16 922 589 16 922 589 

3. Közhatalmi bevételek 0 1 450 OOO 0 1 450 OOO 
-1.3 E éb müködés1 bevételek 0 6 2-12 OOO 0 6 242 OOO 

M ü ködési bevételek összesen 0 16 922 589 16 922 589 7 692 OOO 16 922 589 H 6 14 589 

5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0 

6 Fclhalmo1..ási célú támogatások 0 0 0 0 

6 1 Onkorm. felhalmozási célú támogatása 0 0 0 0 
63 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-11 belül 0 0 0 0 
7 1 Felhalm cclú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0 0 0 
7 2 E 'éb felhahn célú átven ·nzeszközök ÁHT-n kivül 0 0 0 0 

Felh al mozási be•'!~ t elck összesen 0 0 0 0 0 0 
Költsé vetési bevételek összesen 0 16 922 589 16 922 589 7 692 OOO 16 922 589 24 614 589 

9.31 Maradvány igénybevétele - Működés i 0 0 252 252 

9 32 Maradvány igénybevétele - Felhalmoz:\si 0 0 0 0 
9 341 Központi támogatás - Müködési 0 0 907 93 1 907 93 1 

9 342 Irányító szervi támogatás - Müködési 29 445 024 29 445 024 2 310 45-137 1 64 547 707 2 375 002 078 

9 343 Központi támogatás - Felhalmozási 0 0 0 0 

9 344 Irán itó szervi támo atás - Felhalmozási 0 122 456 544 -25 067 632 97 388 9 12 

Finanszírozási bevételek összesen 0 29 445 024 29 445 024 2-132 9 10 915 -10 388 258 2 473 299 173 

Bevételek összese n 0 46 367 613 46 367 613 2 -140 602 915 57 310 847 2 497 913 762 

Kő:po11ti támogatás 0 0 907 93 1 907 931 
Onkor111á11y::a11 támogatási 1gé11y 0 0 0 2 -132 9 10 9 15 39 480327 2 472 391 242 

S. oldal 



4 3 m a 12018 () Onkormányzab rendelethez 4 3 m a 612018.(11 28 ) ónkormanyzab rendelethez 

Budapest Föváros XV.ker.Önkormányzata 2018.évl ktv. 1. számú módosítás elöirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv 
Palota-15 Rehabilitációs és Közfoglalkoztatás1 

Palota Holding Ingatlan- és Vagyonkczelö Zrt. 
Közhasznú Nonprofit Kfi. 

Szervezeti eavsep, azonositó szám 1641 1642 

Elöirányzat megnevezése 
20 18. évi eredeti 1 Vál tozás 

1 

2018.évi ktv 2018. évi eredeti 1 Válto1..ás 

1 

20 18.évi ktv 
ktv +,- L mód. ktv +, - L mód. 
3 _ 1 4 1 5 8 1 9_ 1 1n 

G_n~diiJre:~ll álkísl11:Jre.k s:ámg_ {@ 2018_.0l .0/ -1ö/ 0,00 0,00 

f.ngr:_dé}r§.:ell ál/ásheil'§.k ,nj_mg_ {@ 2018_.0J__Ol -19.I 0.00 0,00 
f.11ge_d~fre:e_11 álláshe_h'§.k ,I:íi_ma @.I l_0 / 8_ Ol.0/-1ö/ 0,00 0,00 

f;_ni:_edt})'e.;rw álláshe_fi-g_k s:áma @I 2018.09.01-töl 0.00 0.00 

K{l.:(gi:_lalko:tato11ak /~1s:g111a (@ Z0/8_ O[.Ql-1öl 30,00 30,00 0,00 
K{l.:(gp,lalko:1a1011ak (J_1s:á111a {fli.1 2018,0J,Ql-töl 25,00 25,00 0,00 

KIADÁSOK 
1 1 Foglalkoztmouak személyi JUllatásai 0 0 
1.2 Kulsö személyi juttatások 0 0 
2 Munkaadókat terhelö járulékok és szociális hzj adó 0 0 

3 3 Egyéb dologi kiadások 172 20.\ 772 172 204 772 744 668 36 1 744 668 361 

4 Ellatottak pénzbeli Juttatásai 0 0 
5.1 Elvonások és befizetések 0 0 
5.2 Egyéb müködés1 cclú támogatások ÁllT-n belülre 0 0 
5.4 Egyéb müködés1 célú támogatások Á l-IT-n kívülre 15 OOO OOO 880 738 15 880 738 0 
5.5 Működési célú kölcsönök ÁI lT-n kivlllrc 0 0 
5.6 Általános tartalék 0 0 
5.7 Múködési céltartalék 0 0 

l:\ t ükötlésl kiadások összesen 187 204 1121 880 738 1 188085s10 1 744 668 361 I o l 744 668 361 I 
6 Ocruházások 0 0 
7 FclúJltások 0 81 500648 500 OOO 82 OOO 648 

8.1 Egyéb fclhalmozás1 célú tamogatások ÁHT-n belülre 0 0 
8 3 Egyéb felhalmozási célú támogatások AHT-n kívülre 0 0 
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁJ IT-n kivülrc 0 0 
8 5 Lakástámogatás 0 0 
8 6 Felhalmozási céltartalék 0 0 
Felha lmozási kiadások összesen 0 0 0 8 1 500648 500 OOO 82 OOO 648 
Költsé vetési kiadáso k összese n 187 20-' 772 880 738 1880855 10 826 169 009 500 OOO 826 669 009 
9 1 1 Hosszú lejáratú hnclck, kölcsönök törlesztése 0 0 
9 12 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0 
9 2 Belföldi értékpapírok kiadásai 0 0 
9 2 1 Forgatási c.bcl[értékpaplrok vásárlása, beváltása 0 0 
9 22 Befektetési c.belf.értékpapirok vásárlása, beváltása 0 0 
9.3 Központi támogati1s Nettó finansz.clölcg "isszafiz. 0 0 
9.41 Központi támogatás fo lyósítása - Müködési 0 0 
9.42 Irányító szervi támogatás folyósí tása - Müködés1 0 0 
9 43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0 
9 44 lr:inyitó szervi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0 
9 5 Külföldi finanszirozás k1adása1 0 0 
Finanszirozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 

Kiadások összese n 187 20-' 772 880 738 188 085 5 10 826 169 009 500 OOO 826 669 009 
BEVÉTELEK 

1 1 Önkormányzatok müködési támogatása 0 0 
1 5 Eg~éb müködési célú támogatások ÁJ IT-n belülről 0 0 
3 Közhatalmi bevételek 0 0 

4 3 E • eb müködési bevételek 0 463 900 OOO 463 900 OOO 
l\lükötlési bevételek összesen 0 0 0 463 900 OOO 0 463 900 OOO 
5 Felhalmozási bevételek 0 205 OOO OOO 205 OOO OOO 

6 1 Önkorm. fcl halmozás1 célú támogatása 0 0 
6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0 0 
7.1 Fclhalm célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0 
7.2 E yéb felhalm célú átveti énzeszközök Á HT-n kivül 0 0 0 
Felhal mozási bevételek összesen 0 0 0 205 OOO OOO 0 205 OOO OOO 
Költsé •vetési bevételek összesen 0 0 0 668 900 OOO 0 668 900 OOO 
9.21 Forgatási c.belf.értékpaplrok bcv, értek„ kibocsát„ 0 0 
9.3 1 Marad,ány igénybevétele - Múködési 0 0 
9.32 Maradvány igénybe,étdc - Felhalmozási 0 0 
9 33 Köz nti támo atás Nelló finansz elölc 0 0 
Finanszírozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 

Bevételek összesen 0 0 0 668 900 OOO 0 668 900 OOO 
Kb:po11ti támogatás 0 0 
Önkor111á11y:ati lámogotási igény 187 204 772 880 738 188 085510 157 169 009 500 OOO 157 769 009 

1 oldal 



4 3 ma 12018 () onkorményzau rendelethez 4_3 ma 61.1018 (1128.) önkormányzati rendelethez 

Budapest Föváros XV.ker.Önkormányzata 2018.évi ktv. I. számú módosítás elöirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv 

Szcr,•czcti e2ység azonositó szám 

Elöirányzat megnevezése 

Engedelye:et1 al/t1shelvek s:ámq @/ 2018. 0 I 0 J-16/ 
Engedélw:el/ állá.~helvek s:áma ((51 2018.03.0l-/Ö/ 
Engedélve:efl állásheh•ek s:áma (@ 2018. 0 7. 0 l -1ő/ 
Engedéfre:el/ ál/áshelvek .dma (@ 2018 09_ 0 J -16/ 

Kö:{Pgla/ko:1a1011ak lé1s:á111a (/öl 20/8.0l.OJ-1ó/ 
Kö: fPglalkQ:IQIO!lak Jf_1s:á111Q (@ ZOl8_,0J,Ol-1ó/ 

KIADÁSOK 
1 1 Foglalkoztatottak személyi juttalasni 

1 2 KOlsö szemelyi juttatások 

2. Munkaadókat tcrhelö járulékok es szociális hzj adó 
3 .3 Egyéb dologi kiadások 

4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 
5 1 El vonások és befizetések 

5 2 Egyéb működési célú támogatások ÁI IT-n belülre 
54 Egyéb mükOdési célu támogatások ÁHT-n kívulrc 

5.5 Múködési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 

5.6 Általános tanalék 

5.7 Működési céhanalék 
IMüködési kiad ások összesen 

6 Beruházások 
7 Fclújitasok 

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁI IT-n belülre 

8 3 Egyéb fel halmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 

8.4 Felhalmoz:\si cél ú kölcsönök ÁI IT-n kívülre 
8.5 Lakástámogatás 

8 6 Felhalmozási céltanalék 

Felhalmozási kiadások öss.zesen 
Költségvetési kiadáso k összese n 

9.11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 
9. 12 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 

9.2 Belfóldi énékpapirok kiadásai 

9.21 Forgatási c.bclf.énékpapirok vásarlása, beváltása 
9.22 Befektetési e belfénékpapirok vásárlása, bevált:ísa 

9 3 Központi támogatás ettó linansz.clölcg v1sszaliz 

9 41 Kózponti támogatás folyósítása - Müködés1 
9.42 lranyitó szervi támogatás folyósitasa - Működési 

9 43 Központi támogatás folyósít:\sa - Felhalmozási 

9 44 Irányító szervi támogatás folyósítása - Felhalmozási 

9 5 Kulföldi finanszírozás kiadásai 
Finanszírozási kiadások összesen 

Kiadáso k össuscn 
BEVÉTELEK 
1 1 Önkormányzatok mliködési támogatása 
1.5 Egyéb 111üködés1 célú támogatások ÁHT-n belülről 
3. Közhatalmi bevételek 

4 3 Eg ·éb müködés1 bevételek 
~lüköd ési bevételek összesen 

5 Felhalmozási bevételek 

6 1 Onkorm. felhalmozási célu 1úmogatása 
6 3 Felhalmozas1 célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 

7 1 Felhalm_ célu kölcsönök v1sszatérulése ÁHT-n kfvlll 

72E ·eb IClhalm celú átvcn ' nzeszközök ÁHT-n kívül 

Felhalmozási bevételek összesen 
Költsé vetési bevételek összesen 

9 21 Forgatási c belf.énékpaplrok bev., énék., kibocsát., 

931 Maradvány igénybevétele - Müködési 

9 32 Maradvány 1gén)bcvételc - Felhalmozási 

9 33 Köz onti tamo más Netto linansz.elöle 

Finansziroz:í si bevételek összesen 
Bevételek összesen 

Kő:po1111 1á111oga1ás 
Ö11kormány=at1 támoga1ási igény 

XV_ Kerület Média Kommunikációs és Szolgáltató 
Kö1.hasznú Nonprofit Kft 

1643 

2018. évi eredeti 1 Változás 
ktv. +,-
IJ 1 14 

145233390 

145 233 3901 

0 

1-15 233 390 

0 
145 233 390 

0 

0 

0 

0 
0 

1./5 233 390 

2 oldal 

1 
1 

ol 

0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

20 l 8.év1 ktv 
L mód 

1 ~ 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0 

0 
0 

145 233 390 

0 
0 

0 
0 
0 

0 
0 

145 233 3901 

0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 

0 

1-15 233 390 

0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 

0 
145 233 390 

0 

0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

0 

0 
0 

0 
0 

0 

0 

0 

0 
0 
0 

/./5 233 390 

Répszolg Nonprofit K 11. 

164~ 

2018. évi eredeti 1 Változás 

1 ktv. +.-
JR . 1 19_ 1 

15,00 

20,00 

544 880 408 

402 154 

544 880 408 1 402 154 1 

0 0 
5 -1-1 880 -108 402 15-1 

0 0 
54-1 880 408 402 15-1 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 
0 0 

5././ 880 ./08 ./02 154 

2018 évi ktv 
1 mód. 

?n 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

15,00 
20,00 

0 

0 

0 
544 880 408 

0 

0 
0 

402 154 

0 
0 

0 
545 282 5621 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

5 -15 282 562 

0 

0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 

0 
s.is 2s2 562 

0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

0 

0 
0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 

0 
0 
0 

545 282 562 



4 3 ma 12018 O onkonnányza~ rendelelhez 4 3 m a 612018 (11 28) Onkonnányzati rendelelhez 

Budapest Föváros XV.ker.Önkormányzata 2018.évi ktv. 1. számú módosítás elöirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv Gazdasági Társaságok Összese n J cgyzöi 1 rodn 

Szcrvczeu eavsé~ azonosiló szám összesen ( 1„. 11) 16 1-1 6-' 

Elö1rányzat megnevezése 
20 18. évi eredrti 1 Vá ltozás 

1 

2018.évi ki'' 2018. évi 

1 

Vá ltozás 

1 

20 18.évi kh• 
kiv. +, - 1. mód. e redeli ktv. +, - 1. mód. 
58 1 59. 1 60 "' 1 64. 1 f,<; 

fi.ng,e_dé(re.;r:.lt állá~l1c.l~k s=áma r.&.1 2Ql6. 01 Ol-1Q.l 0,00 0,00 0,00 0,00 
E11g,11.dé/y_e=e11 álláshe/y_ek s=ámg_ ((<Ji 20[8,0J_.0 / -16/ 0,00 0,00 0,00 0,00 

Eng,edél~=etl áll©.1!1:.l~k s: (!_ma (@. 2018.07.01-ttj,I 0,00 0,00 0,00 0,00 

EnuJ!.éf!'lf.=f.ll áll~h1:./i1ek s:áma (@ 2018_ 09 01-tQJ. 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kb: (pg,lalko: 1g_1011g_k l~ts;íi_mg_ {,@,/ 1Ql6. 01 Q/-tól -'S,00 0,00 45,00 0,00 

l{(j_=(og,la[kQ;tg_/Qll!!.k léts:áma (föl ! 018,.0J..Ol-tól -'5,00 0,00 -'5,00 0,00 

KIA DÁSOK 

1 1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 0 0 0 0 
1 2 Kulsö személyi Juttatások 0 0 0 1053333 1 053 333 

2. Munkaadókat 1erhelö járulékok és szociális hZJ adó 0 0 0 184 860 184 860 
3.3 Egyéb dologi kiadások 1 606 986 93 1 0 1 606 986 93 1 57 -'97 423 561 OOO 58 058 -'23 
4 Ellátottak pénzbel i Juttatásai 0 0 0 0 

5 . 1 El vonások és befizetések 0 0 0 
5 2 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 0 0 
5 4 Egyéb müködési célú támogatások AHT-n kívülre 15 OOO OOO 1 282 892 16 282 892 0 

5.5 Működési célü kölcsönök ÁllT-n klvülre 0 0 0 0 
5.6 Által:inos iartalék 0 0 0 0 
5.7 Müködési céltartalék 0 0 0 30 OOO OOO -l 445 024 28 554 976 

1 Működési kiadások összesen 1 62 1 986 93 il 1 282 8921 1 623 269 8231 87 497 423 1 354 1691 87 85 1 592 1 
6. Beruházások 0 0 0 98 600 OOO 98 600 OOO 
7. Felújítások 8 1 500 648 500 OOO 82 OOO 648 0 

8 1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 0 0 
83 Egyéb felhalmozási célü támogatások ÁHT-n kívülre 0 0 0 0 
8 4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 0 0 

8.5 Lakástámogatás 0 0 0 0 
8 6 Felhalmozási céltartalék 0 0 0 0 

Felh almozási kiadások össze cn 81 500 6-'8 500 OOO 82 OOO 648 98 600 OOO 0 98 600 OOO 
Költséi:vetési kiadáso k összesen 1 703 -'87 579 1 782 892 1 705 270 47 1 186 097 423 354 169 186 451 592 
9 11 l losszú lejáratú llllelek, kölcsönök törlesztése 0 0 0 0 
9. 12 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0 0 0 
9.2 Belföldi értékpapírok kiadásai 0 0 0 0 
9 21 Forgatási c.belf.értékpapirok vásárl:isa, bevallása 0 0 0 0 

9.22 Befektetési c belf értékpapírok vásárlása, beváltása 0 0 0 0 
9 3 Központi támogatás Nettó finansz.elöleg viss1.afiz 0 0 0 0 
9 41 Központi támogatás folyósitasa - Müködési 0 0 0 0 
9.42 Irányító szervi támogatás folyósí tása - Működési () 0 0 0 
9 43 Központi támogatás folyós ítása - Felhalmozási 0 0 0 0 
9 44 Irányító szervi támogatás folyósltás:i - Felhalmozási 0 0 0 0 
9 5 Külf1!ldi finanszírozás kiadásai 0 0 

Finanszirozási kbtd ások összesen 0 0 0 0 0 0 

Kiadáso k összesen 1 703 487 579 1 782 892 1 705 270 -'71 186 097 423 354 169 186 -'51 592 

BEVÜELEK 
1. 1 Onkonnányzatok működési támogatása 0 0 0 0 

1.5 Egyéb működési célü támogatások ÁI IT-n behllröl 0 0 0 0 
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 

-'63 900 OOO 0 463 900 OOO 0 
1üködési bevételek összesen 463 900 OOO 0 463 900 OOO 0 0 0 

5. Felhalmo1..ási bevételek 205 OOO OOO 0 205 OOO OOO 0 
6. 1 Onkorm lelhalmozási célü támogatása 0 0 0 0 

6 .3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belúl 0 0 0 0 

7 1 Felhalm cclú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0 0 0 
7.2 Eg ·éb felhalm célu átvett nzeszközök Á HT-n k1vOI 0 0 0 0 
Felhalmozási bevélelek összesen 205 OOO OOO 0 205 OOO OOO 0 0 0 
Költséi:vclés i bevélelek összesen 668 900 OOO 0 668 900 OOO 0 0 0 
9.2 1 Forgatási c.belf értékpapírok bev , érték„ kibocs{1t„ 0 0 0 0 

9 31 Maradvány igénybevétele - Működési 0 0 0 0 

9 32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 0 0 

9 33 Köz nti tamo atás Nettó fi nansz elöl e 0 0 0 0 

Finanszirozflsi bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 

Bevételek összesen 668 900 OOO () 668 900 OOO 0 0 0 
Kő:ponti támogatás 0 0 0 0 
Önkormán;r.ati 1ámogatás1 igény 1 034 587 579 1 782 892 1 036 370 471 186 097 423 354 169 186 451 592 

3. oldal 



4 3 ma 12018 () Onkonnanyzati rendelethez 4 3 ma 612018 (1128) Onkonnányzati rendelethez 

Budapest Föváros XV.ker.Önkormányzata 2018.évl ktv. 1. számú módosítás e löirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv 

Szervezeti egység azonosí1ó szám 

Elöir:ínyzat megnevezése 

Engedélre:e/I a/lqshelrek s:tmta (fii/ 2018.0/.01-röl 
E11gedé/\:e:e11 ál/áshefrek s:áma (@ 2018.03.01 -rö/ 
Engedélve-e11 álláshelrek s:áma {föl 2018. 0 7. 0 / -ró/ 
E11ged.il!'e:e11 álláshelvek s:áma f@ 2018.09.0 / -1<j/ 

Kő:[oglalko:ra1011ak /ér.dma {[ő/ 2018.01.0/-röl 
Kó:fóglalko:tarouqk lhr:áma (fö) 2018 03.0/-JŐ/ 

KIADÁSOK 

1 .1 Foglalkoztatollak személyi ju11atása1 

1.2 Külső személyi jullatások 

2. Munkaadókat terhelő Járulékok és szociális hzj adó 
3.3 Egyéb dologi kiadasok 

4. Ellátollak pénzbeli j uuatásai 

5. 1 Elvon:\sok és befizetések 

5 2 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT-n beltll re 

5.4 Egyéb múködés1 célú támogatások ÁHT-n kívülre 

5 5 Múködési célú kölcsönök ÁHT-n kivOlre 
5.6 Általános tanalék 

5.7 Múködés1 céhanalék 

J,\lúködési kiadások összesen 
6 Beruházások 

7. Fclú11t:isok 
8. 1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 
8.3 Egyéb fe lhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 

8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 

8.5 Lakástámogatás 

8.6 Felhalmo:d1s1 céltanalék 

Felhalmoz:l si kiadáso k összesen 
Kiiltsé •vetési kiad:lsok összesen 
9 1 1 Hnss7ú lc1:ira1ú hitelek, kölcsönök törlesztese 
9 12 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 
9.2 Belfö ldi énékpapírok kiadásai 

9 21 Forgatási e belf énékpapírok vásárlása. beváltása 
9.22 Befektetési e bel f.énékpapírok vásárlása, beváltása 

9 3 Központi támogatás Ncnó linansz.elöleg visszafiz. 
9 41 Központi támogatás folyósítása - Múködési 

9 42 Irányító szervi támogatás folyósítása - Müködési 
9 43 Közpon11 uimogatás folyósítása - Felhalmozási 

9 .44 Irányító szervi támogatás folyósítása - Felhalmozási 
9.5 Külfö ldi finanszírozás kiadásai 

Finanszírozási kiadások összesen 

Kiadáso k összesen 
BEVÉT ELEK 
1. 1 Onkormany.wtok müködési t.ámogatása 
1 5 Egyéb müködcsi célú támogatások ÁHT-n beltllröl 
3 Közhatalmi bevételek 

4 3 E yeb múködési bevételek 
M ű ködési bevételek összesen 

5. Felhalmozási bevételek 
6.1 Onkonn. fe lhalmozási célú támogatása 
6.3 Felhalmod1si célú pénzeszközá1vé1el ÁHT-n belül 

7 1 Fclhalm célú kölcsönök v1ssza1éri1lése ÁHT-n kívul 
7 2 E éb felhalm célú á1ve11 nzcszközök ÁHT-n kivül 

Felhalmozási bevételek összesen 
Költségvetési bevételek összesen 

9 2 1 Forgatási c.belf.énékpapirok bev , é rték., kibocsát , 

9.3 1 Marndvány igenybcvétclc - Müködési 

9 32 Maradvány igén) bevétele - Felhalmozási 

9.33 Köz onti támo atás Nettó finansz elöle2 
Finnnszírozási bevételek összesen 

Bevételek összesen 
Kö:po111i támogarás 
Ö11kor111ány:atl rá111oga1ásl igény 

Zsókavár Ili 

1653 

20 18. évi credct1 I 
kiv. 
7J 1 

473 978 

473978 1 

0 
473 978 

0 
473 978 

0 

0 
0 

0 
0 

./73 978 

KMOP 5 1.1/B-12k-2012-0002 

1653 

Változás 

1 +, -
74 1 

ol 

0 
0 

0 
0 

0 

0 
0 

0 
0 

0 

4 oldal 

2018.évi kt v 
1. mód. 
7~ . 

0,00 

0,00 

0,00 
0.00 

0,00 

0,00 

0 
0 
0 

473 978 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

473 978J 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 

473 978 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

473 978 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

473 978 

Add a kezed - Bünmegelözési pályáwt 
BM-16MA-0012 

1659 1659 

2018 . évi eredeti 1 Változás 

1 
20 18.évi k1v 

ktv. +, - 1. mód. 
X1 1 84 1 85 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0 

2 695 OOO 2 695 OOO 
5 18 406 518 406 

32 400 32 400 

0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 

3 245 806 1 ol 3 245 8061 

0 
0 
0 

0 

0 
0 

0 

0 0 0 

3 245 806 0 3 245 806 

0 

0 
0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 
0 

0 0 0 

3 245 806 0 3 245 806 

0 
0 
0 
0 

0 0 0 

0 
0 
0 

0 
0 

0 0 0 

0 0 0 
0 

0 

0 

0 

0 0 0 

0 0 0 
0 

3 2./5 806 0 3 245 806 



4 3 m.a 12018 0 önkormányzati rendelethez 4 3 ma 612018 (1128) önkormányzati rendelethez 

Budapest Főváros XV.ker.Önkormányzata 2018.évl ktv. I. számú módosítás előlrányzata (Ft) 

Költségvo.:tési szerv 

Szervezeti egység azonositó szám 

Elöirányzm megnevezése 

E11ged8ve:e11 ál/áshelvek s:ámq (föl 20/8.0/.0J-1ö/ 
Engedélre:eu ál/áshelrek s:áma (föl 20/8.03.0l-1ól 
Ei1gedél»e:eu álláshelvek s:áma (@ 2018 07. 0l-1ól 
E11gajélre:e11 álláshelvek s:á111q f@ 1018 09 0 /-fÖ/ 

Kő:foglg/ko:1a1011ak léls:áma (föl 1018. 0 I 0 /-1ö/ 
Kő:(og/alko:taio11ak /é1s;á111q f@ 2018. 03.0 1-lő/ 

KIA DASOK 

1. 1 Foglalkoztatottak személyi juuntásai 
1 2 Kü!sö személyi j ullatások 
2 Munkaadókat terhelö járulékok és szocuilis hzj adó 

3 3 Egyéb dologi kiadások 

4 Ellátouak pénzbeli JUllatása i 
5 1 El vonások és befizetések 

5.2 Egyéb müködési célú támogmások ÁHT-n belülre 

5.4 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n kivolrc 
5.5 Müködési célú kölcsönök ÁHT-n kivülre 

5.6 Általános tartalék 

5.7 Múködési céltartalék 

J~ lüködés i kiadáso k összesen 

6 Beruhazasok 
7. FclúJitások 

8 1 Egyéb IClhalmozási célú támogatások ÁI IT-n belülre 

83 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kivűlrc 
8 4 Felhalmozási célu kölcsönök ÁHT-n kívülre 

8 5 Lakástámogatás 

8.6 Felhalmozási céltartalék 

Fel ha lmozási kiadások összesen 
Költséj.!Htés i kiadások összesen 

9. 11 Hosszu lejáratú hitelek. kölcsönök törlesztése 
9 12 Rövid lejáratú hnelck, kölcsönök törlesztése 

9 2 Bcl fOld1 értékpapírok kiadásai 

9.21 Forgatas1 c.bclf.értékpapírok vásárlása, beváltása 
9.22 13efcktctési c.bclf.értékpaplrok vásárlása. beváltása 

9.3 Központi támogatás Neuó finansz.elöleg vissza fí z. 

9.41 Központi támogatás folyós ilasa - Müködési 
9 42 lrányiló szervi támogatás folyósitása - Működési 

9.43 Központi támogatás fol yósítása - Felhalmozási 

9.44 lrányhó szen 1 támogatás folyósitása - Felhalmozási 
9.5 KOl!Oldi finanszírozás kiadásai 

Finanszirozási kiadások összesen 

Kia dások összesen 
BEV[TELEK 

1 1 Önkormány-Latok müködési támogatása 
1.5 Egyéb működési célu támogatások Ál-IT-n belülről 
3. Köt.hatalmi bevételek 

4 3 E 'éb működési bevételek 
Működési bevételek összese n 

5. Felhalmozási bevételek 

6 1 Onkorm. fölhalmozás1 célú támogatása 
6.3 Felhalmozási célu pénzeszközátvétel Ál-!T-n belül 

7. 1 l'clhalm. célu kölcsönök visszatén11ése ÁHT-n klvül 

7 2 E éb felhalm célú á tvett énzcszközök ÁHT-n kivtll 

Fclhal moz:lsi bc\•ételck összesen 
Költséf!vctési bevételek összesen 

9 2 1 Forgatási e belf értékpapírok bcv„ érték., kibocsát . 

9 3 1 Maradvány igénybe' étele - Müködési 

9.32 Maradvány igénybevétele · Felhalmozási 
9 33 Köz nti támo atás Neuó finansz.clöle 

Finanszírozási bevételek összesen 

Bevételek összesen 
Kő:pomi 1á111oga1ás 
Ö11kor111á11y=a1i 1á111ogatás1 igény 

"Város-rehnbilitác1ó" 
VEKOP-6.2. 1-1 5-2016-00005 

1801 

201 8. évi eredeti 1 
ktv. 
8R. 

31 901 3 19 

5 598 681 

49 454 472 

30 31 9 121 

330 700 025 

1 

447 973 6 181 

156 909 240 
566 875 548 

238 354 12 1 

20 68 1414 

982 820 323 

1 430 79394 1 

10005376 1 

100053 761 
1 530 847 702 

1 530 847 702 

1 530 847 702 

0 
1 530847 702 

0 
1 530 847 702 

0 

1801 

Változás 

1 +,. 
•u 1 

ol 

2018 .évi ktv 
1. mód. 

9n. 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0 
3190 1 31 9 

5 598 68 1 
49 454 472 

0 
0 
0 

30 319 12 1 

0 
0 

330 700 025 

447973618 1 

37 000 OOO 
156 909 240 

603 875 548 

0 
238354 121 

0 
0 

20 68 1 4 14 

37 OOO OOO 1019820 323 

37 OOO OOO 1467 793 94 1 

0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 

100 053 761 

0 
0 
0 

0 100 053 761 
37 OOO OOO t 567 847 702 

0 
1 530 847 702 

0 
0 

0 1 530 847 702 

0 
0 
0 
0 

0 
0 0 
0 1 530 847 702 

0 
0 
0 
0 

0 0 
0 1 530 847 702 

0 
37 OOO OOO 37 OOO OOO 

5 oldal 

"Utcai szociális munka" 
SZOC- l 7-FEJL-A-2-023 

1802 

2018. évi eredeti 1 Változás 

1 ktv. +, -
<n 1 <)4 1 

ol ol 

0 0 
0 0 

3 744 924 

0 3 744 9H 
0 3 744 924 

0 0 

3 744 924 

0 3 744 924 

0 3 744 924 

0 0 
0 3 744 924 

0 0 

2018.évi kt v 

1. mód. 
9'\ 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0 
0 
0 

0 

0 

0 

0 
0 

0 
0 

0 

ol 
0 
0 

0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 

0 
0 

3 744 924 

0 
3 744 924 
3 744 924 

0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 

3 744 924 

0 

0 
3 744 924 

3 744 924 

0 
0 

0 
0 

0 
3 744 924 

0 
0 



4 3 ma 12018 0 önkormanyzati rendelethez 4.3 m.a 6/2018 (11.28 ) onkormanyza ti rendelethez 
Budapest Föváros XV.ker.Önkormányzata 2018.évi ktv. 1. számú módosítás elöirányzata (Ft) 

Költségvetés i szerv 

Szervczcu egység azonosító szám 

Elöir:lnyzat n:egnevezése 

Engedéli•e:w álláshelvek s:áma (fii/ 2018. 0 / 0 /-tói 

Eugedélre:el/ ál/ásheli'f!k s;áma (@) 2018 03. 0 /-tói 
Engedélve:ell álláshelvek s:áma (@ 2018.07.01 -töl 

F;ngedéli•e:eu ál/áshelrek s:áma @I 2018 09.0 / -tói 

Kö:(oglalko:tatol!ak léts:áma (@ 2018 01.01-tól 

Kö:(ogla/ko:ta1011ak léts:áma (@ 2018.03.01-tól 

KIADÁS OK 

1 1 Foglalkoztatouak személyi JUllat:ísai 
1 2 Külső :.,;cmélyi ju11a1ások 

2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó 

3.3 Egycb dologi kiadások 

4. Ellá tollak pénzbeli JUllatása1 

5 1 El vonások es befizetések 

5.2 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülre 

5 4 Eg}éb működési célu támogatások ÁHT-n kívülre 

5.5 Működési célú kölcsönök ÁI IT-n kivOlre 

5.6 Általános tanalék 

5 7 Működési céhanalék 

b\lüködé i kiadások összesen 

6. Beruházások 

7 FcluJÍlások 

8 1 Egyéb ielhahno.lási célú támogat:isok ÁHT-n belLllre 

8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 

8.4 Felhalmozási célu kölcsönök ÁllT-n kívOlre 

8.5 Lakástámogatás 

8.6 Felhalmozási céhanalék 

Felhalmozási kiadások összesen 

Költsé •vetési kiad:lsok össiesen 

9 1 1 l losszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 

9 12 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 

9.2 Belföldi é rtékpapírok kiadásai 

9 21 Forgatási e bclf.énékpapirok vásárlása, bevált:isa 

9 22 Befektetési e bclf énckpap1rok vásilrlása, bevált:isa 

9 3 Központi támogauls elló finansz.elöleg visszafiz. 

9.41 Központi támogatás folyósítása - Müködési 

9.42 Irányító szervi támogatás folyósítása - Működési 

9 43 Központi támogatás folyóshása - Felhalmozási 

9.44 Irányító szervi t:imogatás folyósítása - Felhalmozási 

9.5 Külföldi fi11ansz!ro1..ás kiadásai 

Finanszírozási kiadások összesen 

Kiadások összesen 

BEVÉTELEK 

1. 1 Onkormány1.atok működési támogatása 
1 5 Egyéb működési célú támogat:isok ÁHT-n belü lröl 

3. Közhatalmi bevételek 

4.3 E •éb működési bevételek 

M íi ködési bevételek összesen 

5 Felhalmozási bevételek 

6 1 Onkorm fclhalmozás1 célu támogatása 

6 3 relhalmoz:is1 célú pcnzcszl..özánétcl ÁHT-n belul 

7 1 Fclhalm céhi kölcsönök visszatérülése ÁI IT-n kívül 

7 2 El! éb felhalm célú átvcn nzeszközök Ál-IT-n k1vül 

Fe lhahnoz.-ls í bevételek összesen 

Költsé ' ' 'etési be,•ételek összese n 

9 21 Forgatási c .bclf énékpapirok bev„ énék , kibocsát., 

9 3 1 Maradvány igénybevétele - Működési 

9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 

9 33 Köz onu támo atás Nettó finansz.clöle 

Pinanszirozrisi bevételek összesen 

Bevé telek összesen 
Kö:po11111ámogatás 
Ó11kormány:a11 támogatási igény 

Pályáza tok Összesen 

20 18. évi e redeti 

1 

áltozás 

1 ktv. +, -
IOR 1 11111 1 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 o.oo 
0,00 0,00 

0,00 0,00 

0 0 
3~ 596 3 19 0 

6 11 7087 0 

49 960 850 0 

0 0 

0 0 

0 0 
30 3 19 121 0 

0 0 

0 0 

330 700 025 0 

45 1 693 4021 ol 
156 909 240 0 
566 875 548 37 OOO OOO 

0 0 

238 354 121 0 

0 0 

0 0 
2068 1 4 14 0 

982 820 323 37 OOO OOO 
1434513725 37 OOO OOO 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

100 053 76 1 0 

0 0 

0 3 744 924 

0 0 

100053 76 1 3 744 924 

1 534 567 486 40 744 924 

0 0 

1 530 847 702 0 

0 0 

0 0 

1 530 847 702 0 

0 0 

0 0 

0 3 7H 924 

0 0 

0 0 

0 3 744 924 

1 530 847 702 3 744 924 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

1 530 847 702 3 744 924 

0 0 
3 7 19 784 37 OOO OOO 

6 oldal 

Városgazdálkodási Föosz tá ly 

t7 t-172 

20 18. évi ktv 2018. évi 

1 

Vá ltozás 

1 

2018.évi ktv 
1. mód. eredeti ktv. +, - 1. mód. 

1 111 113 1 114 1 115 
0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0 0 
34 596 3 19 'JO OOO 90 OOO 
6 117 087 115 227 115 227 

49 960 850 J 17 601 7 19 5 359 400 322 961 119 

0 762 OOO 762 OOO 
0 0 

0 0 

30 319 121 0 

0 0 

0 0 
330 700 025 8 7 19 564 - 1 OOO OOO 7 7 19 564 

45 1 693 4021 327288s101 4 359 4001 331 647 9101 

156 909 240 1 887 292 350 1284 94 1 764 3 172 234 114 

603 875 548 399 312 620 -28 974 200 370 338 420 

0 5 923 028 5 923 028 

238 354 121 18415000 18415000 

0 8 1 616 OOO 8 1 6 16 OOO 
0 0 

20 68 1 414 5 OOO OOO 7 620 OOO 12 620 OOO 
1 019 820 323 2 379 143 998 1 282 002 564 3 661 146 562 

147 1513 725 2 706 432 508 128636 1 964 3 992 794 472 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 
100 053 76 1 0 

0 0 

J 744 924 0 

0 0 

103 798 685 0 0 0 

1 575312 410 2 706 432 508 1 28636 1 964 3 992 794 472 

0 0 
1 530 847 702 0 

0 0 

0 0 

1 530 847 702 0 0 0 

0 0 

0 0 

3 H49H 78 OOO OOO -78 OOO OOO 0 

0 42 OOO OOO 42 OOO OOO 
0 5 OOO OOO 5 OOO OOO 

3 744 924 125 OOO OOO -78 OOO OOO 47 OOO OOO 
1 534 592 626 125 OOO OOO -78 OOO OOO 47 OOO OOO 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 0 0 

1 534 592 626 125 OOO OOO -78 OOO OOO 47 OOO OOO 
0 0 

40 719 784 2 581 432 508 I JM 36 1 964 3 945 794 472 



4 3 ma 12018 () Onkormanyzau rendelethez 4 3 ma 612018 (11 28) onko<manyzau rendelethez 

Budapest Föváros XV.ker.Önkormányzata 2018.évi ktv. 1. számú módosítás elöirányzata (Ft) 

Költségvctcs1 szerv 

Szervczeu cu.vscR azonosító szfl111 

Elöirán}'7.at megnevezése 

Engfdélrr.:!f.tt álláshel1'ek .qjp ia (@ 2018 01 .01-tól 

E11gedélví!_:e11 álláshelvek s:áma (/QI 10/8.03.01 -tQI 

Engedélye:eu á /láshelvek s:áma (fQ) 1018.07.01-tól 

E11gedélw:í!_ll á lláshell'ek s:áma (@ 2018.09.0 1-tól 

Kő:(oglalkn:/(l/Ol/ak léts:áma r@ 2018.0/.01-tól 

Kö:foglalko:tatollak léts:ámq r@I 20/8.03,0/-tól 

KIA DASOK 
1 1 Foglalkoztatollak személyi JUllatásai 
1 2 Kulsö személyi jullat:ísok 
2 Munkaadókat terhclö járulékok és szociális hzj adó 

3 3 Egyéb dologi kiadasok 
4 Ellaionak pénzbeli JUllatása1 

5 1 Elvonások és befizctesek 
5.2 Egyéb müködési cclú támogatások ÁIH-n belülre 
5 4 Egyéb 111úködcs1 célú túmogatúsok ÁI IT-n kívülre 
5 5 Müködés1 célú kölcsönök ÁI IT-n k1vülrc 
5.6 Általános tartalék 
5 7 Múködcst céltartalék 

l i\lúködési kiadások összesen 
6 13eruh:izasok 
7 FclúJitások 

8 1 Egyéb 1Clhalmozás1 célú támogatások ÁHT-n belulre 
8.3 Egy~b 1Clhalmozás1 célú támogatások ÁHT-n kívülre 
8 4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁI IT-n kívülre 
8.5 Lak:ist:imogatás 
8 6 Felhalmozási céltartalék 
Felha lmozási kiadások összesen 
Költséi:vetési kiadások összesen 
9 1 1 l l o"7ÍI lepratú ht1elck. kölcsonök törlesztése 
9 12 Rö' 1d lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 
9 2 13clföldí értékpapírok k1adasai 
9.21 Forgatnsí c bclf.értékpapírok vásárlása, beváltása 
9 22 13efcktctcsi c.bclf.értékpapírok vásárlása, beváltása 
9.3 Kö7ponii támogauis Nelló tinansi .. clölcg visszafiz. 
9 41 Központi támogatás folyósnása - Működési 
9 42 lrányno szervi támogm:is folyós ítása - Múködési 
9 43 Kö7pont1 támogatás folyósnása - Felhalmozási 
9.4-1 lrányitó szen 1 támogatás folyósítasa - Felhalmozási 
9 5 K(1lföld1 finanszírozás kiadásai 
Finanszírozási kiadáso k össze~cn 

Kindások összcscn 
BF.VÉTELEK 
1.1 Önkormányzatok működési tamogatása 
1 5 Egyéb működési célú támogatások ÁI IT-n belül ről 
3 Közhatalmi bevételek 

-1 3 fa.veb működési bevételek 
l.\tü ködési bevételek összesen 

5 Felhalmozási bevételek 
6 1 Onkorm. lclhalmozás1 célú támogatása 
6 3 Felhalmozási cdú penzcs!.közátvétcl ÁHT-n belül 
7 1 Fclhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 
7 2 E éb fclhalm célú átvcll 'nzeszközök ÁHT-n kívül 

Költsé ' ' 'ctési bevételek összesen 
9 21 Forgatási c belf.értékpapírok bev., érték .. kibocsát , 
9.3 1 Maradvány 1genybevétcle - Múködési 
9.32 Maraddny igénybeH'.tclc - Felhalmozási 
9 33 Köz on11 támo atás Nclló finans7 elöle 
Fi nanszírozási bevételek összesen 

Bevételek összcsrn 
Kö:po11t1 uímogatás 
Ö11kor111á11y :a11 támogatási igény 

Szervezeti egységek (1) 

összesen 

2018. évi eredeti Vií ltozi\s 
1 

20 18.évi ktv 

1 

7 oldal 

ktv. +, - 1. mód. 
l IK 119 1 l?O. 

0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

0,00 o,oo ___ _,,,o.,,_o.., 

45,00 0,00 -15,00 
.is,oo ____ .... o..,o .... o -15,00 

0 
3-1 686 319 
62323 14 

2 032 0-16 923 
762 OOO 

0 

0 
45 319 121 

0 

0 
369 .j 19 589 

2 488 466 266 I 
2 142 80 1 590 
1 0-17 688 816 

5 923 028 
238 35-1 121 

81 616 OOO 
0 

25 68 1 -11-1 
3 5-12 06-1 969 
6 030 531 235 

0 

0 

0 
0 
0 
0 
0 

100 053 76 1 
0 
0 
0 

100 053 761 
6 130 58-1 996 

0 
1 530 8-17 702 

0 
-163 900 OOO 

1 99-1 7-1 7 702 
205 OOO OOO 

0 
78 OOO OOO 
-12 OOO OOO 
5 OOO OOO 

330 OOO OOO 
2 32-1 747 702 

0 
0 
0 
0 
0 

2 324 747 702 
0 

3 805 837 294 

0 
1053333 

184 860 
5 920 400 

0 
0 
0 

1282892 
0 
0 

0 
35 739 652 

6 -11 7 17-1 
2 037 967 323 

762 OOO 

0 
0 

46602013 
0 
0 

-2 445 024 366 97-1 565 

1 284 941 764 3 -127 7-13 35-1 
8 525 800 

0 
18 415 OOO 

0 
0 

7 620 OOO 
1 319 502 564 
1 325 -199 025 

0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

3 744 924 
0 

105621-1616 
s 923 028 

256 769 121 
8 1 61 6 OOO 

0 
33 301 -11-1 

4861 567 533 
7 356 030 260 

0 

0 

0 
0 
0 
0 
0 

100053 761 
0 

3 7-1-1 92-1 
0 

103 798 685 
7 459 828 9-15 

0 0 
0 1 530 8-'7 702 
0 0 
0 
0 
0 
0 

-74 255 076 
0 
0 

-7-1 255 076 
-7-1 255 076 

0 
0 
0 

0 
0 

-74 255 076 
0 

1 403 -199 025 

-163 900 OOO 
1 994 7-17 702 I 

205 OOO OOO 
0 

3 7-1-1 924 
42 OOO OOO 

S OOO OOO 
255 7-1-1 92-1 

2 250 492 626 
0 
0 
0 
0 

0 
2 250 492 626 

0 
5 209336 3 19 



4 3 m a 12018 () önkormányzau rendelethez 4 3 ma 6/2018 (11.28 ) onkormányzau rendelethez 

Budapest Föváros XV. ker. Önkormányzata 2018. évi ktv. I. számú módosítás elöírányzata (Ft) 

Költségvetési szerv 

Szervezcu eevség azonosftó szám 

Elóirány-all megnevezése 

Engedélre:eu álláshelrek s:ámq f(ó) 2018.0/.01-töl 
E11gedélre:e11 álláshelvek s:áma (föl 2018 03. 0 /-tói 
E11gedélre:e11 álláshelrek s:ámq ({ljl 2018 07.01 -töl 
E11gedélre:e11 álláshelvek s:ámq f@ 2018.09.01-töl 

Kő:(ogla/ko:tatollak lé(S:áma ({ljl 2018.01 01-töl 
Kő:(oglalko:tato11ak léts:áma f(li/ 2018. 03.01-től 

KIADÁ OK 

1 1 Foglalkoztatollak személyi juttatásai 

1.2 K ulsó személyi junat:isok 

2 Munkaadókat terhcló j:lrulékok és szociális hzj adó 
3J Egyéb dologi kiadások 

-1 Ellátottak pénzbeli juttatásai 

5 1 Elvon:isok és befizetések 
5.2 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT-n belülre 

5.4 Egyéb müködési cClú támogatások ÁI IT-n kívülre 

5.5 Müködési célu kölcsönök ÁHT-n kívülre 
5.6 Általános tartalék 

5 7 Működési céltartalék 

IJ\liiködési kiadások összesen 
6 13cruhazások 
7. FelúJllások 

8 1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belulre 
8 3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kivúlre 
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 
8.5 Lakástámogatás 
8 6 Felhalmozási céltartalék 

Fc lh:ilmozási kiadások összesen 

Költségvetési kiadások össze en 

9 21 Forgatási c.belf énékpaplrok vásárlása, beváltása 
9.3 Központi támogatás Nettó linansz clólcg cisz. 
9 41 Központi támogatás folyós1 t:isa - Müködési 

9 42 lr:lnyító szervi támogatás folyósítása - Müködés1 

9 43 Közpomi támogatás folyósitása - Fclhalmozás1 
9.44 Irán ·ító szervi támo atás fol ósítása - Felhalmozási 

Fina nsziroz:ísi kia dások összesen 

Ki:i dáso k összesen 
BEV l~TELEK 
1 1 Önkormányzatok müködési támogatása 

1 2 Elvonások és befizetések bevételei 

1 5 Egyéb müködési célú t:ímogatások ÁI IT-n belü lről 
3 Közhatalmi bevételek 

4 3 Egyéb müködési bevételek 
6.2 Müködési célú átvett énzeszközök ÁHT-n kivOI 
Működési bevételek összesen 

5. Felhalmozási bevételek 

6 1 Önkonn felhalmozási célú támogatása 
6.3 Felhalmozási célú pcnzeszközátvétcl ÁHT-n belül 
7 1 Fclhalm célú kölcsönök' 1ss7..atérolése ÁHT-n kivül 

7 2 E2 •éb felhalm célú átvett 'nzcszközök ÁHT-n kivul 

Felha lm o1.ási bevételek összesen 
Költsé •vetési bevételek összesen 

9 11 l losszu lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 

9.2 1 Forgatási c.bclf értékpapírok bev .. érték., kibocsát., 
9 31 Maradvány igénybevétele - Müködési 

9 32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 

9 33 Központi támoeataS Nettó finansz.clóle 
Finanszírozási bevételek összesen 

Bevételek összesen 
Ko:po1111 támogatás 
Önkormány:ati támogatási igény 

Humánpolittkai Oszt:lly 

2018 évi eredeti 
ktv. 
2 

95 270 286 

19 035 905 
4 552 150 

118 858 34 11 
254 OOO 

13 260 OOO 

135 14000 

132 372 341 

0 
132 372 341 

0 

0 
0 

0 
0 

132372341 

111 

V:lltozás 
+,-
3. 

1 oldal 

ol 

0 
0 

0 
0 

0 

0 

0 

0 
0 

0 

2016.évi ktv 
1. mód. 

4 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0 
95 270 286 

19 035 905 
4 552 150 

0 

0 
0 

0 
0 
0 

118 858 34 I I 
254 OOO 

0 
0 
0 

13 260 OOO 
0 
0 

13 514 OOO 
132 372 3-11 

0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

132 372 3-11 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 

1323723.// 

Föépítészi Iroda 

112 

2018. évi eredeti 1 Változás 

1 ktv. +,-
7. 1 8 1 

2 572 770 
480 441 

11 651 400 6178550 

14 704 6 11 I 6 178 55o l 
31 02-1 630 1 301 750 

5 OOO OOO 

36 024 630 1 301 750 

50 729 241 7 480 300 

0 0 
50 729 241 7 480 300 

0 0 

0 0 

0 

0 0 
0 0 

50 729 241 7 480 300 

2016.évi ktv 
1. mód. 

9 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 
2 572 770 

480 441 
17 829 950 

0 

0 
0 

0 

0 
0 

0 
20 883 161 I 
32 326 380 

0 
0 
0 
0 

5 OOO OOO 
0 

37 326 380 

58 209 541 
0 
0 
0 

0 

0 
0 

0 
58 209 54 1 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

0 
0 
0 
0 

0 
0 

0 

0 
0 

58 209 5.f I 



4.3 m a 12018 () onkormányzau rendelethez 4 3.m a 612018 (11 28) onkonnányzau rendelethez 

Budapest Föváros XV. ker. Önkormányzata 2018. évi ktv. 1. számú módosítás e löirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv 

Szervezeti e1.tvség azonosi16 szám 

Elöir:inyzat megnevezése 

E11gedélve:e11 állashelrek s:áma @I 2018. 01.0 /-ró/ 
E11gedé/11e:e11 állásbelvek s:áma (@) 2018.03.01-rö/ 
Engedél!'e:ell ól/ásbelvek s:áma @I 2018.0 7.0 /- tói 
E11gedé/\>e:e11 á/láshelrek s:áma (RJ/ 2018.09.01-röl 

Kó:(oglalko:rarouak lérs:áma @I 2018.0/.0J -röl 
Kő:foglalko:rarouak lérs:áma @I 2018.03.01 -ró/ 
KIADÁSOK 

1. 1 Foglalkoztato11ak személyi juttatásai 
1 2 Külsö személyi juttatások 

2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó 

3 3 Egyéb dologi kiadások 
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 

5. 1 Elvonások és befizetések 

5.2 Egyeb müködési célú támogatások ÁHT-11 bc!Olre 
5.4 Egyéb müködés1 célú támogatások ÁI IT-n kívülre 

5.5 Müködés1 cclú kölcsönok ÁHT-n kívulre 
5 6 Általános tartalék 
5.7 Müködés1 céltartalék 

IMüködési kiadások összesen 
6 Beruházások 
7. Felújítások 

8 1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁI IT-n bchilre 
8.3 Egyéb felhalmo1.ási célú támogatások ÁHT-n kívulre 
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 
8.5 Lakástámogauis 
8.6 Felhalmozási céltartalék 

Felhalmozási kia dások összesen 

Költségvetési kiadások összesen 
9 21 Forgatási c bclf értékpapírok vásárlása, beváltása 

9 3 Központi támogatás Nettó fina nsz.elölcg eisz. 

9 4 1 Központi támogat:\s folyósítása - Müködési 
9 42 ln\nyító szervi támogatás fo lyósítása - Működési 

9.43 Kózponti támogatás folyósitása - Felhalmozási 

9 44 Irán itó szervi 1ámo atás fol ósítása - Felhalmozási 

Finansziroz.\si kiadások összesen 

Kia dások összesen 
BEVÉTELEK 
1. 1 Onkonnány-mtok müködési támogatása 

1 2 Elvonások és befizetések bcvé1ele1 
1 5 Egyéb müködés1céhi1ámogatások ÁJ IT-n belülről 
3. Közhatalmi bevételek 

4 3 Egyéb múködcsi bevéte lek 
6.2 Működési .;élú átvell énzeszkózök ÁHT-n kivul 

Működés i hevéielek összesen 

5 Felhalmozási bevételek 
6.1 Onkorm fel halmozási célú támogatása 
6 3 Fclhalmozás1 célú pénzcszközát\'étcl ÁllT-n bclul 
7 1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁI IT-n kívul 

7.2 E• 'éb felhalm célú átvett énzeszközök ÁHT-n kivül 

Felhalmozás i bevételek összesen 
Költség\'etés i bevételek összesen 
9 11 Hosszú lejáratú hi1elek, kölcsönök fe lvétele 

9 21 Forgatási e bclf.értékpapírok bev„ érték, kibocsát., 

9.31 Maradvány igénybevétele - Múködés1 

9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 
9.33 Köz 0111i támo atás Nettó finansz elölc 

Fina nszírozási bevéte lek összesen 

Bevételek összesen 
Ko:ponrr rámogarás 
Ö11kormány=ar1 rámogarás1 igény 

Polgánnestcri Kabinet 

2018. évi e redeti 
ktv. 
t2 

4,00 
4,00 

4,00 

4,00 

39 733 931 

16 825 417 

105 363 193 
1 500 OOO 

3 200 OOO 
11 700 OOO 

62 OOO OOO 
240 322 541 J 

24 OOO OOO 
24 OOO OOO 

264 322 541 

0 
264 322 541 

0 

0 
0 

0 
0 

26./ 322 541 

151 -153 

Változás 
+,-
13. 

1 046 OOO 
195 163 

7 757 844 

11 610000 

-8 923 463 

11 685 544 J 

0 

11 685 544 

0 
11 685 544 

0 

0 

0 

0 
0 

11 685 54./ 

2. oldal 

20 J 8.év1 ktv 
1. mód. 

14 
4,00 
4,00 

4,00 

4,00 

0,00 
0,00 

0 
40 779 931 

17 020 580 

113121037 
1 500 OOO 

0 
3 200 OOO 

23 310 OOO 
0 

0 
53 076 537 

252 oos os5 I 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

24 OOO OOO 
24 OOO OOO 

276 008 085 
0 

0 
0 

0 

0 
0 

0 

276 008 085 

0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 

0 
0 

0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 
0 

276 008 085 

Hatósági Föosztály 

141-143 

2018 évi eredeti Változás 
ktv. +,-
17. 18. 

1 370 OOO 
557 669 557 727 

27 927 067 

19 306 836 

10 OOO OOO -1 927 727 

57 191 ml o l 
49311411 

7 800 OOO 

57111411 0 

114 902 983 0 

0 0 
114 902 983 0 

3 240 OOO 
10 500 OOO 

1 600 OOO 

15 340 OOO 0 

0 0 

15 340 OOO 0 

0 
IS 3~0 OOO 0 

99 562 983 0 

2018 évi ktv 
1. mód. 

19 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0 
1 370 OOO 
1 115 396 

27 927 067 

0 

0 
19 306 836 

0 

0 
0 

8 072 273 

57 791 s12 I 
49311411 

0 
7 800 OOO 

0 
0 
0 
0 

57111411 

114 902 983 

0 
0 

0 
0 
0 

0 
0 

11 4 902 983 

0 
0 

3 240 OOO 
10 500 OOO 

1 600 OOO 
0 

15 340 OOO 
0 
0 
0 

0 

0 
0 

IS 340 OOO 
0 
0 

0 
0 

0 
0 

IS 340 OOO 
0 

99 562 983 



4 3 m a /2018 () Onkormányzab rendelethez 4 3 m a 612018 (ti 28 ) Onkormányzab rendelethez 

Budapest Föváros XV. ker. Önkormányzata 2018. évi ktv. 1. számú módosítás e löirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv 

Szervezeti egység azonosító szám 

Elötrányzat megnevezése 

Engedélve:eu ál/áshelvek s:áma (@ 2018 0 I 0 l-1ól 
f,'11gedélye:e11 álláshelrek s:áma r@ 2018 OJ.Ol-1öl 

EMedélve:eu á/kisheli•ek s:áma (föl 20/8.07.0 /-1öl 

Engedél!'e:el/ álláshelrek .cáma f(ó/ 2018 09. 0 /-16/ 

Kodöglalko:1a1011ak léts:áma ((QJ 2018 0 1.01-tól 

KO: fo gla/ko:1a1011ak léts:áma (föl 20/8.03.0 /-1ó/ 

KlADÁSOK 
1.1 Foglalkoztatollak személyi juttatásai 

1.2 Kulsö személyi juuatások 

2 Munkaadókat terhclö járul.;kok és 'zociális hzj adó 
3 3 Egyéb dologi kiadások 
4 Ell:itonak pénzbeli jmtatásai 

5. 1 Elvonások és befizetések 
5.2 Egyéb müködési célú támogatások Á HT-n belülre 

5 4 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT-n kívülre 
5.5 Míiködési célú kölcsönök ÁJ IT-n kivtllre 

5.6 Általános tanalék 

5 7 Müködési céltanalék 

lM üköd ési kiadások összesen 
6. Beruházások 
7 Fel újítások 

8 1 Egycb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 

8 3 Egyéb felhalmozást célú támogatások ÁHT-n kívülre 
8 4 Felhalmozást célú kölcsönök ÁHT-n kiVill re 
8.5 Lakástámogatás 
8.6 Felhalmozási céltartalék 

Felhalmozási kiadáso k összesen 
Költségvercsi kiad:isok összesen 

9.21 Forgarási e belf.énékpapirok vásárlása, beváltása 
9.3 Központt támogatás Nettó finansz clöleg cisz. 

9 4 1 Központi támogatás folyósítása - Müködési 
9.42 Irányító szervi támogatás folyósítása - Működési 

9.43 Közponii támogatás folyósítása - Felhalmozási 

9.44 Irányító szem támo atás fol 'Ósitása - Felhalmozást 

Fina nsziroz:\si kiadások összesen 

Kiadások összesen 
BEV t: T ELEK 
1.1 Önkormány-.llltok müködési támogatása 
1 2 Elvonások és befizetések bevételei 
1.5 Egyéb mükOdcsi célú támogatások ÁJ IT-n belülről 

3 Közhatalmi bevételek 
4 .3 Egyeb müködés1 be,'ételck 
6.2 Müködési célú :ltvcll énzeszközök Ál-IT-n kívül 
i\ lüködési bevételek összese n 

5 Fclhalmozás1 bevételek 
6 1 Önkonn felhalmozás1 célú támogatása 

6.3 Fclhalmozas1 cclú pénzeszközátvétel AI IT-n belúl 
7 1 Felhalm célú kölcsönök visszaterülésc Á HT-n kivúl 
7.2 E éb felha lm célú átvett énzeszkö:tök ÁI IT-n kivul 

Költs!' vetési bevételek összesen 
9. 11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 

9 2 1 Forgatási e bclf.énékpapirok bev„ ének„ kibocsát„ 

9.3 1 Maradvány tgény~vétele - Müködési 

9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 
9.33 Köz nti támo atás Nettó linansz.clölc 

Fin:rnszirouisi bevételek összesen 

Bevételek összesen 
Kö:pollli 1á111ogatás 

Önkormány:ati támogatási igény 

Népjóléti és lntézményfelllgyelcti Főosztály 

131-133 

2018. évi eredeti Változás 20 18 évi ktv 
ktv. +,- 1. mód. 
22 23 24. 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 
20,00 20,00 

22 827 803 -1975436 20 852 367 

231 33960 1 200 OOO 24 333 960 
10 016 004 -79 416 9 936 588 
79 924 595 -16 200 OOO 63 724 595 

326 5~ 9 802 -240 1 OOO 324 148 802 

0 
6 088 460 6 088 460 

174 200 OOO 5 200 OOO 179 400 OOO 
1 OOO OOO 1 OOO OOO 

0 
74 449 440 -6 OOO OOO 68 449 440 

718 190 064 1 -20 2s5 852 I 6979342 12 1 
33 997 960 33 997 960 

0 
1 OOO OOO 1 OOO OOO 

14 800 OOO 14 800 OOO 
15 OOO OOO 15 OOO OOO 

0 
1 OOO OOO l OOO OOO 

65 797 960 0 65 797 960 

783 988 02.i -20 255 852 763 732 172 

0 

0 
0 
0 

0 
0 

0 0 0 
783 988 024 -20 255 852 763 732 172 

0 

0 
29 105279 29 105 279 

0 
200 OOO 200 OOO 

12 226 709 12 226 709 
29 305 279 12 226 709 41 53 1 988 

0 

0 
0 
0 
0 

0 0 0 
29 305 279 12 226 709 4 1 53 1 988 

0 
0 

0 
0 

0 

0 0 0 
29 305 279 12 226 709 4 1 53 1 988 

0 

754 682 745 -32 ./82 561 722 200 18./ 

3.oldal 

Közgazdasági Főosztá ly 

121 -122 

20 18. évi eredet i Változás 
ktv. +,-
27 28. 

113 174 436 
21 81 7 809 
97 880 490 22 657 

634 114 922 

44 OOO OOO 45316627 
107 500 OOO 45 64 1 533 

1 018 487 657 l 90 980 817 1 

28 575 OOO 

905 593 674 -249 477 303 

905 593 674 -220 902 303 

1 92~ 08 1 33 1 - 129 92 1 -'86 
5 OOO OOO OOO 

4 1 118 187 

2 230 733 282 63 739 527 

5 508 806 171 114833991 

873 74 1 602 24 544 997 

13 654 399 242 203 118 5 15 

15 578 480 573 73 197 029 

2 230 733 282 63 739 527 
42 492 784 

9 037 478 OOO 
1598 15904 105 163 

1 1 428 027 186 106 337 474 

50 OOO OOO -50 OOO OOO 
24 172 OOO 

74 172 OOO -50 OOO OOO 
11 502 199 186 56 337 474 

500 OOO OOO 
5 OOO OOO OOO 

360 704 880 122 617 370 

3 781 965 465 854 987 704 

41 118 187 -4 1 118 187 

9 183 788 532 1 -'36 486 887 

20 685 987 718 1 ,i92 824 361 

-2 565 5./ I 552 ./ ./19 627 332 

2018.évi ktv 
1. mód 

29. 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 
113 174 436 
21 817 809 

97 903 147 
0 

634 114 922 

0 
0 

0 

89316627 
153 14 1 533 

109 468 474 I 
0 
0 
0 

28 575 OOO 
0 
0 

656 11 6 37 1 
684 691 37 1 

1 79,i 159 845 

5 OOO OOO OOO 
41 11 8 187 

2 294 472 809 

5 623 640 162 
0 

898 286 599 

13 857 5 17 757 

IS 651 677 602 

2 294 472 809 

42 492 784 

0 
9 037 478 OOO 

159 92 1 067 

0 
1 1 534 364 660 

0 
0 
0 

24 172 OOO 
0 

24 172 OOO 
11 558 536 660 

500 OOO OOO 
5 OOO OOO OOO 

483 322 250 
4 636 953 169 

0 
10 620275419 

22 178 8 12 079 

0 
-3 985 168 88./ 



4 3 m. a /2018.() Onkormányzat1 rendelethez 4 3 ma 612018 (11 28) Onkormányzab rendelethez 

Budapest Föváros XV. ker. Önkormányzata 2018. évi ktv. 1. számú módosítás elöirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv 

Szervezeti egység azonosfló szám 

Elöirán)'7 .. at mcgncvczcse 

r,·n'l.r:.d.~lre.;elf g./láshe/YJ:.k .qj,111a (@/ 1016, 01.0/-tól 
fi.n'l.ed.1füe.=r:.11 állá~hr:.lyek ,I;Q.111a {@ J0/6,.0J.01-től 
Engedél1:J:.:r:.11 állásh1t.h'f.k .qjma {@ 20/6_.07 0/-IÖ{ 
'11ged,él1>e:e11 ál/áshefrek s;áma f@ 2018,09.01-tól 

Ko;{o'l,lalko=tatollak léts:ámn (@I 2018 01.01-től 
Kö:(og/alko:tato11ak léts:áma (@I 2018.03,01-tól 
KIADÁ OK 

1. 1 Foglalkoz1a1ouak személyi juuaulsai 
1 2 Kulsö személyi juttatások 

2 Munkaadókat terhelő Járulékok és szociális hzj adó 
3 3 Egy.:b dologi kiadasok 
4 Ellátottak pénzbeli juualása1 

5 1 El \Onasok és befizetések 

5.2 Egyéb müködési célú 1ámoga1:isok Á l-IT-n belülre 
5.4 Egycb müködési célú támogatások Á l-IT-n kív1llre 

5 5 Müködési célli kölcsönök ÁI IT-n kívülre 
5.6 Általános tartalék 

5 7 Működési céltartalék 

l;\ lűködés i kiadások összesen 
6 Beruházások 
7 Felújítások 

8 1 Egyéb felhalmozási cclú támogatások ÁllT-n belülre 
8.3 Egyéb lclhalmozás1 célú támogatások Á l-IT-n kívülre 
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök Ál-IT-n kivol re 
8.5 Lakástámogatás 
8.6 Felhalmozási céltartalék 

1 Felhalmozási kiadások összesen 

1 Köllséirveiési kiadások összesen 
9 21 Forgatási c.bclf értékpapírok vas:írlása, beváltása 
9 3 Ko1pon1í támogatás elló finansz.clöleg cisz. 

9 41 Közponll támogatás folyósitása - Müködés1 
9 42 Irányító szervi támogatás folyösitósa - Müködcs1 

9.43 Közpon111ámoga1ás folyósítása - Felhalmozási 
9 44 Irányító szervi támogatás folyósi tása - Felhalmozási 

1 Fin nnszirozllsi kiadások összesen 

1 Kiad:\sok összesen 
llEVÉTELE K 

1 1 Önkormányzatok müködés1 támogatása 
1.2 El\ onások és befizetések bcvé1clc1 

1 5 Eg)eb múkódés1 célú támogatások ÁHT-n bclulról 

3. Közhatalm i bevételek 
4.3 Egyeb müködési bevételek 

6 2 Müködés1 célú átvelt pénzeszközök ÁI IT-n kívül 
1 ;\ liiködési bevételek összesen 

5 Felhalmozási bevételek 

6 .1 Onl..orm felhalmozási célú támogaiása 
6 3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel Ál-IT-n belül 
7 1 Fclhalm célú kölcsönök v1ssza1érulése ÁHT-n kívül 
7 2 Egyéb felhalm célú á1,·c11 pénzeszközök Á HT-n kívül 

1 Fclhnl mozási bevételek összesen 
1 Költséevetrsi bevételek összesen 
9 11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök fclvetele 

9.2 1 Forgatási c.belCérlékpaptrok bcv , érték„ kibocs:\1., 

93 1 Marad,•ány igénybevetele - Müködési 

9 32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 

9.33 KözPonll támogatás Neuó finansz.elölcg 

1 Finanszírozási bevételek összesen 

1 Bevételek összese n 
Kő:pon// támogatás 
Ö11kor111á11y:atí tá111oga1ás1 igé11y 

1 

1 
1 

1 
1 

1 

1 
1 

1 
1 

Országos és helyi népszavazással kapcs.tcv. Szervezeti egységek (11) 

199 

20 17 évi eredeti Változás 
kiv. +,-
32 31 

01 0 1 

o l 0 1 
ol o l 

0 29 445 024 

01 29 445 0241 
OI 29 445 024 1 

0 1 0 1 

01 0 1 

o l ol 

ol ol 

ol ol 

0 29 ./45 02./ 

4 oldal 

összesen 

20 18.évi ktv 20 18. évi eredeli Változás 
1. mód. ktv. +, -

34 . 57 58. 

0,00 4,00 0,00 
4,00 0,00 

0,00 4,00 0,00 
4,00 OOO 

0,00 0,00 0,00 

20,00 -----=-0"'0"'0' 

0 22 827 803 -1975436 

0 273 885 383 3 616 OOO 
0 68 733 245 673 474 

0 327 298 895 -2 240 949 
0 328 049 802 -2401 OOO 
0 634114 922 0 

0 28 595 296 0 
0 185 900 OOO 16 810 OOO 
0 1 OOO OOO 0 

0 44 OOO OOO 45 316 627 
0 253 949 440 28 790 3.&3 

0 1 2 168 354 786 88 589 059 
0 114 588001 1 301 750 
0 0 0 
0 8 800 OOO 0 
0 14 800 OOO 28 575 OOO 
0 28 260 OOO 0 
0 5 OOO OOO 0 
0 930 593 674 -249 477 303 

o l 1 102 041 675 -219 600 553 

ol 3 270 396 46 1 - 13 1 0 11 494 

0 S OOO OOO OOO 0 
0 41 11 8 187 0 

0 2 230 733 282 63 739 527 
29 445 024 5 508 806 171 144 279 015 

0 0 0 

0 873 74 1 602 24 544 997 

29 445 024 I 13 654 399 242 232 563 539 
29 445 0241 16 924 795 703 10 1 552 045 

0 2 230 733 282 63 739 527 

0 0 42 492 784 
0 32 345 279 0 
0 9 047 978 OOO 0 
0 16 1 6 15904 105 163 

0 0 12 226 709 

0 1 11 472 672 465 11 8 564 183 
0 0 0 
0 0 0 
0 50 OOO OOO -SO OOO OOO 
0 24 172 OOO 0 

0 0 0 

0 1 74 172 OOO -50 OOO OOO 

ol 11 546 844 465 68 564 183 

0 0 500 OOO OOO 
0 5 OOO OOO OOO 0 

0 360 704 880 122617370 

0 3 78 1 965 465 854 987 704 

0 41 11 8 187 -'1 118 187 

ol 9 183 788 532 1 436 486 887 

ol 20 730 632 997 1 505 05 1 070 

201 8.évi ktv 
1. mód. 

59. 
4,00 

4,00 
4,00 

4,00 

0,00 

20.00 

20 852 367 

277 501 383 
69 406 7 19 

325 057 946 

325 648 802 

634 114 922 

28 595 296 
202 710 OOO 

1 OOO OOO 
89 3 16 627 

282 739 783 

2 256 943 8451 
11 5 889 75 1 

0 
8 800 OOO 

43 375 OOO 
28 260 OOO 
S OOO OOO 

68 111 637 1 
882 4411 22 1 

3 139 384 9671 

5 OOO OOO OOO 
4 1 11 8 187 

2 294 472 809 

s 653 085 186 

0 
898 286 599 

13 886 962 78 1 I 
17 026 347 7481 

2 294 472 809 

42 492 784 
32 345 279 

9 047 978 OOO 
16 1 72 1067 

12 226 709 

11 591 2366481 
0 
0 
0 

24 172 OOO 
0 

24 172 0001 

11 615 408 648 

500 OOO OOO 
5 OOO OOO OOO 

483 322 250 

4 636 953 169 

0 
10 620 275419 
22 235 684 067 I 

0 0 0 0 
29 4./5 02./ - 1 263 871 701 -1 40.J 499 025 -2 667 370 726 



4 3 m a 12018 () onkormanyza11 rendelethez 4 3 ma 6/2018 (1128) onkormanyzat1 rendeleinez 

Budapest Fövaros XV. ker. Önkormanyzata 2018. évi ktv. 1. számú módosítás elöírányzata (Ft) 

Koltscg\ clést szen 

Szcí\t..-Zetl ccvsc1! a1.;ono!'t1tó s1am 

Elö1ranyz;.1l mcg11c\Ct csc 

1,·11gedt.ilre:e11 álláshelrek .v=áma (fii/ 20 / 8.(1/ .0 /-tói 
E11gwlélw:,•11 ál/áshelrek s=áma (fii) 2018.03 01-tól 
Engedélre:eu állá.vhefrek s=áma (IQ) 2018 07.01-töl 
E11gedélre:e11 álláshelrek .v=áma (@I 2018.09 0/-töl 

J\1>=/iJgla/ko=wto11ak léts=áma (fii! 2018 0 /. 0 / -1ri/ 
Ko=fiiglolko=ta1<>1tak lét.cá111a ({jj / 20/S 03.01-töl 
K IA DASOK 

1 1 Foglalko~.talollak személyt .1una1ú~a 1 

1 2 KLilsö >zemély1 JUllalasok 

2 Munkn.1dók:tt 1erhelö júrulekok '" szoc1.l11s hzJ 3dó 

3.3 Eg) cb dologi krad:isok 

.J Ell:itottJk pcnzbch JUtlatasai 
5 1 l:honások és bctizctcsck 
5 2 Eg)cb mükodési célú t<imog;itások Ál IT-n belulrc 

5 .J Egyeb 11ttikodcs1 célú tamogatJsok AI IT-n kivülrc 

5 5 Míikodes1 celu kölcsönök /\ l IT-n kivu l r~ 

5.6 Áhal:ino> tarta lCk 

5. 7 M ükbucs1 cchanalek 

l i\ l iíkötlési kiadások össze,cn 
6 Bcruha1ások 
7 Fclujila,ok 

8 1 E!ncb fclhalmo~s1 célü tamogatasok AI IT-n bclillr~ 
8 3 Egyéb lclhalmozas1 celu lamogatások ÁHT-n ki' ulrc 
8 .J Fclhal1110/..ás1 célü kölcsonök AI IT-n ki\ ilirc 
8 5 Lakast:imogat:is 
8 6 Fclhalmozas1 céhanalék 

Fellrnlmozási kia dáso k összesen 
h:iiltSéj:\'C té:. í kiad áso k ÖSSZ<'SC ll 

9 21 1 orgatJs1 e bclfén.:kr ap1rok va:.arl:isa. bc\'ahása 

9 3 K<uronu tamogatás '.:no finan!>/ clölcg cisz 
9 .J 1 Ko/ronu támogatns fol~ós1tasa - Mükodcs1 
9 42 lrJnyitó szcn i támogatJ ' fol) ósn:isa - Mükodés1 

9 -1 3 Kö/ront1 t:imogatás fol yósnasa - Fclhal111ozás1 

9 -14 lranvitó szcr\"I támogatas folvós itása - Fclhalmozasi 
Fín:1 11sziro1,:ísí kiail :íso k összese n 

Kiad;bok ÖS>ZCM'n 
BE\ "i'.:° l" ELEK 
1 1 Ónkonmnyzatok mükodcs1 tamogat:isa 

1 2 Eh onasok cs bi:ritetesck bevc1clc1 

1 5 l' g) cb mukodcs1 cdu tamogatasok AI IT-n bclülröl 
3 Ko/hatalmt bevételek 

.J J Egyen mtikt1des1 hc' c1clck 
6 2 Mükod..:s1 cdú ál\ cll cn1.cszko/ök J\ l IT-n k1vtil 
1\lííkiid és i bl'vé telr k össz<·sc n 

5 Felhalmoz:is1 bc,·ctelck 
6 1 ónkorm fc lhalmoza~1 cdü tamogat:isa 
6 3 Fclhahmi1j s1 cdu pén7cszkö/alvc1cl ÁI IT-n bdtil 

7 1 1 dhalm cdu kölcsonok v1ss~aléruk'i: ÁJ IT-n ki\ ul 
7 2 Eu,cb frlhalm celu :it\ Cll ~nzc~/közok ÁHT-n kl\ul 

Fclha l11107.iisi br n ' trlck össze>cn 
Költsrgvctésí bevételek összesen 
9 1 1 l losszú lcjaratú h11clck, kolcsbnök fchúelc 
9 2 1 Forgatas1 c.belf ~rtékpapirok bcv„ crték . kibocs:it.. 

9.31 Maradvány 1génybcvetcle - Muködt's1 
9 32 l\ larad,any 1génybe,etelc - Fclhalmo7:1si 
9 33 Ko/ 01111 lamol!atas .:no J'inanst clölcl! 

Fina n,zirollisi bevétele k összcsc11 
Bevrtclek ö>szcsc11 

Ko=po1111 támogatás 
011Aor111ti11y:cm tá111ogatcisi 1gJ11y 

Szervezeti Cl-(ységck (1+11 ) 

20 18. évi cr ciletí 
ktv. 
62 

-l.00 

-1,00 
-1,00 

-1.00 

-1 5,00 

65,00 

22 827 803 

308 57 1 702 
7-1 96S ~:W 

2 359 3-1 5 818 
328 8 11 802 

63-111 -1 922 

28 595 296 
23 1 219 12 1 

1 OOO OOO 
-14 OOO OOO 

623 369 029 

4 656 s2 1 052 I 
2 257 389 591 
1 0-17 688 8 16 

1-1 723028 
253 15-1 121 
109 876 OOO 

5 OOO OOO 
956 275 08H 

9 300 927 696 

5 OOO OOO OOO 
.j 1 118 187 

2 230 733 282 
S 608 8S9 932 

0 
873 7-11 602 

13 75-1 -153 003 

23 oss 380 699 

2 230 733 282 

0 
1 563 192 98 1 

9 047 978 OOO 
625 5 15 90-1 

() 

13 467 -120 167 

205 OOO OOO 
0 

128 OOO OOO 
66 172 OOO 

S OOO OOO 
404 172 OOO 

13 87 1 592 167 
0 

5 OOO OOO OOO 
360 704 880 

3 78 1 965 -16S 

-1 1 118 187 

9 183 788 532 
23 055 380 699 

0 
2 54 1 965 593 

5 oldal 

éissze~en 

Vá ll OZlÍS 
+, -
63. 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

- 1 975 -136 

.j 669 333 
858 334 

3 679 -15 1 
-2 -10 1 OOO 

0 
0 

18 092892 

0 
-15 31 6627 
26 345 3 19 

1 2862-13 s1 -1 
8 525 800 

0 
-16 990 OOO 

0 
0 

-2-1 1 857 303 
1 099 902 0 11 
1 19-1 -18753 1 

0 
0 

63 739 527 
14-1 279 0 15 

0 
28 289 92 1 

236 308 463 
1 430 795 99-1 

63 739 527 
42 -192 784 

0 

0 
105 163 

12 226 709 
1111 56-1 183 

0 
0 

- 124 255 076 
0 

0 
- 124 255 076 

-5690 1!93 

500 OOO OOO 
0 

122 61 7 370 

85-1 987 70-1 

--11 118 187 
1 -136 -186 887 

1 -130 795 99-1 

0 

0 

2018.cví ktv 
1. mód. 

6-l. 

-1 ,00 

-1 ,00 
-1 ,00 
4,00 

45 .00 

65 .00 

20 852 367 

313 2-1 1 035 
75 823 893 

2 363 025 269 
326 -11 0 802 

63-1 114 922 

28 595 296 
249 3 120 13 

1 OOO OOO 
893 16627 

6-19 71-1 348 

4 75 1 -106 :ml 
3 5-13 633 105 
1 056 21-1 6 16 

1-1 723 028 
300 1-1-1 12 1 
109 876 OOO 

S OOO OOO 
71-1 4 17 785 

5 7-1 -1 008 655 
10 -195 -11 5 227 

5 OOO OOO OOO 
-1 1 118 187 

2 29-1 -1 72 809 
5 7S3 138 947 

0 
902 03 1 523 

13 990 76 1 466 

2-1 -186 176 693 

2 29.J -172 809 

-12 -192 784 
1 563 1921)81 

9 0-1 7 978 OOO 
625 621 067 

12 226 709 
13 S85 98-1 350 

205 OOO OOO 
0 

3 7H 92 4 

66 l í2 OOO 
5 OOO OOO 

279 9 16 92 -1 
13 S6S 901 27-1 

500 OOO OOO 
5 OOO OOO OOO 

483 322 250 
.j 636 953 169 

0 
10 620 275 -1 19 

2-1 486 176 693 

0 
1541 965 5YJ 



4.3 ma 12018 O Onk rendelelhez 4 3 m. a 6/2018.(11 28 ) Onk. rendelelhez 

Budapest Főváros XV.ker.Önkormányzat 2018. évi ktv. 1. számú módosítás el61rányzata (Ft) 

KOltségvetési szerv 

Szen ezet i e1.'Ység azonosító szám 

Elómínyzat megnevezése 

-/;11gedélye:e11 a/lus/rc/yek .•:ama(@) 20/8.0l.0/-1ö/ 
H11gedélve-e11 álláslrelvck x:áma (föl 211/8.03.0/-1ril 
/:'i1gedrilve:e11 á/láslrelvck s:ámg (@) 20/H.07.0i-tö/ 
fngedéll'f!:ell á/láshelwk s:á11r.1 (flj) 20/8.09.0/-161 
/;i11:edélw:e11 tíllá.<helrelc s:áma f@) 

Kb;fiJg/alko:w1011ok lér<:IÍma f@ }I) / H.ll / .0/-1<;/ 

Ko:fi1glolko:1a1011uk lét.<:áma (fijJ lO/H.03.01-tril 

K IAD,\ SOK 

1 1 Foglalkoztatottak személyi jullatásai 

1.2 Külső személyi j uuatások 

2. Munkaadókat terhelő járulékok cs szociális hzj adó 

3. 1 Étkezési kiadások -ÁFA-\al 

3.3 Egyéb dologi kiadások 

~ - Ellátollak pénzbeli jullatása1 

5. 1 Elvonások és befizetések 

5 2 Egyéb mükodési célú támogatások MIT-n belülre 

5.4 Egyéb müködés1 célú ulmogauisok ÁHT-n kivOlre 

5.5 MúkOdési célú kölcsönök ÁI !T-n kívül re 

5.6 Általános tartalék 

5. 7 Müködési céltartalék 

IM üködési kiadások összesen 

6. Beruházások 

7 Fclújitások 

8 1 Ei,')·éb felhalmozási célú támogalások ÁHT-n belülre 

8 3 Egyéb felhalmozási célu támogatások AHT-n kívülre 

8.4 Felhalmozási célú kölcsönök Ál-IT-n ki\ Olre 
8 5 Lakásuímogatás 

8.6 Felhalmozási céltartalék 

Fclhalmoz.1si kiadások összesen 

Költségvetési kiad:lsok összesen 

9.21 Forgatási c.belf.értékpaplrok vásárlása, beváltása 

9.3 Központi támogatás Nettó finansz.clóleg visszafiz. 

9 41 Központi támogatás folyósit:lsa - Müködési 
9 42 lr:ínyi16 szervi t:imogat:ls folyósltása - Mükodési 

9 43 Központi támogatás fo lyósitlisa - Felhalmozási 

9.44 Irán ító szervi t:lmo >atás folyósitása - Felhalmozási 

Finanszirozási kiadások összesen 

Kiad:\sok összesen 

BEVt:H: LEK 

1.1 Ónkorm:lnyzatok mükodési támo~atása 
1 2 Elvonások és befizetések be•éte lci 

1 4 Társadalombmoslt:lsi - OEP (NEAJ<) - támogatás 

1 5 Egyéb mükodési célú tá.mogatások ÁHT-n belOlröl 

3 Közhatalmi bevételek 

4 1 Intézményi étkezési bevételek ÁFA-val 

4 3 Egyéb müködési bevételek 
6.2 Müködés1 célú :ltven énzeszkOzök AHT-n klvOI 

M üködé.\i bevételek összesen 

5. Felhalmozási bevételek 
6 3 Felhaimoz.ísi célú pénzcszkö.citvétcl Ál-IT-n belül 
7 1 Felhnlm. célú kölcsOnOk v1ss7.atérOlése ÁHT-n kivül 

7 2 E éb fclhalm célú átveu 'nzeszkOZOk ÁHT-n ki,OI 

Költsé •vetési bevé telek összesen 
9. 11 Hosszú le1aratú hnelek. kOlcsOnc5k felvéte le 
9.21 Forgatnsi c.belf.értékpapírok bev., érték., kibocsát. 

9.31 Maradvány igén)•bevétele - Múködési 
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmoz.isi 

9 33 Központi támogatás Neuó fina nsz.elöleg 
9.341 Központi támogatás - Müködési 
9342 Irányító szervi támogatás - Müködési 
9.343 Központi támogatás - Felhalmozási 
9 344 lr:ínvitó szervi támo •atás - Felhalmozási 

Fina nsz írozási bevé telek összesen 

Bevéte lek ösncscn 

Önkormányzat (1) 

összesen 

201 8. évi eredeti 1 Válto7.is 

1 ktv. +. -
2. 1 3. 1 

1 453,49 0,00 

1 ~56,49 0,00 

1 ~56,49 -5,01 

1 -15 1,48 15.00 
0,00 0.00 

70,00 0,00 

90,00 0,00 

s 343 752 637 101 888702 

~32 333 -195 21005959 

1 266 997 203 27 799 335 

884 885 31 6 27605-110 

4 715 966 028 169 068 363 

328 811 802 -2 401 OOO 
634 11-1 922 42 492 7~ 

28 595 296 159 558 

2312 19 121 18186536 

1 OOO OOO 0 

-14 OOO OOO 4531 6627 

623 369 029 26 345 3 19 

14 535 0-14 8-191 47H67 5931 
2 566 479 35-1 1 322 9-11 062 

1 629 627 466 -16 1 073 

14 723 028 0 

253 15-112 1 46 990 OOO 
109 876 OOO 0 

S OOO OOO 0 

956 275 088 -241 857 303 

5 535 135 057 1 128 534 832 

20 070 179 906 1 606 002 425 
S OOO OOO OOO 0 

41 118 187 0 

2 230 733 282 63 739 527 

5 608 859 932 144 279 015 

0 0 

873 741 602 28 289 921 

13 754 453 003 236 308 463 

33 824 632 909 1 842 3IO 888 

2 230 733 282 63 739 527 

0 42 -192 784 

1 233 9 19 764 26 9-11 240 

1 664 601 325 23 0-19 60-1 

9 049 -128 OOO 0 
335 739 834 0 
99 1 628 545 2 365 382 

0 12 226 709 

15 506 050 750 170 8 15 246 
205 OOO OOO 0 
128 OOO OOO -123 9 12 176 
66 172 OOO 0 
5000 OOO 0 

~O~ 172 OOO -123 91 2 176 
IS 9 10 222 750 46 903 070 

500 OOO OOO 
S OOO OOO OOO 0 

360 704 880 244 636 624 
3 799 252 276 855 580 9 18 

~· 118 187 -11 118 187 
2 230 733 282 63 739 527 
s 608 859 932 144 279 0 15 

0 0 
873 7~1 602 28 289 921 

17 9 1-1410 159 1 795 -107 8 18 

33 824 632 909 1 8423 10 888 

1. oldal 

2018.é,•i ktv 
1. mód. 

4. 

1 453,49 

1 456.49 

1 -15 1,48 

1 ~66,-18 

0,00 

70,00 

90,00 

s 445 641 339 

453 339 -15-1 

1 294 796 538 

9 12 490 726 

4 885 034 39 1 

326 41 0 802 

676 607 706 

28 754 85-1 

249 -105 657 

1 OOO OOO 
89 3 16 627 

649 7 14 3~8 

IS 012 5 12 -1-12 1 

3 889 420 416 

1 630 088 539 

14723028 

300 1-14 121 

109 876 OOO 
S OOO OOO 

714-1 17785 

6 663 669 889 

21 676 182 331 

S OOO OOO OOO 
~I 118 187 

2 294 472 809 

5 753 1.)8 9-17 

0 

902 031 523 

13 990 761 466 

35 666 943 797 

2 294 472 809 

42 492 78~ 

1 260 86 1 004 

1 687 650 929 

9 0-19 ~28 OOO 
335 739 834 
993 993 927 

12 226 709 

IS 676 865 996 

205 OOO OOO 
4 087 824 

66 172 OOO 
S OOO OOO 

280 259 824 
IS 957 125 820 

500 OOO OOO 
S OOO OOO OOO 

605 34 1 504 
4 654 833 194 

0 
2 294 472 809 
s 753 138 9-17 

0 
902 031 523 

19 709 817 977 

35 666 943 797 

Intézmények t:lmoga1ása 

(korrekció \ 

2018. évi eredeti 1 Változás 

1 ktv. +. -
7. 1 8. 1 

ol ol 

0 0 

0 0 

-2 230 733 282 -62 83 1 596 

-3 298 405 561 -79 7'.ll 308 

-751 285 058 -53 357 553 

-6 280 423 901 - 195 920 457 

-6 280 423 901 -1 95 920 457 

0 0 

0 0 
0 0 

-2 230 733 282 -62 831 596 
-3 298 405 561 -79 73 1 308 

-75 1 285 058 -53 357 553 
-6 280 ~23 901 -1 95 920 457 

-6 280 423 90 1 -1 95 920 457 

2018.évi ktv 
1 mód. 

9. 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

ol 
0 

0 

0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 

0 

0 

-2 293 564 878 
-3 )78 136 869 

0 

-804 642 611 

-6 476 344 358 

-6 476 344 358 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
0 

0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 

-2 293 564 878 
-3 378 136 869 

0 
-804 642 6 11 

-6 4 76 344 358 

-6 -176 3-14358 



4 3 m a 12018 O bnk rendelelhez ' 3 m a 612018 (11.28.) önk rendelethez. 

Budapest Főváros XV.ker.Önkormányzat 2018. évi ktv. 1. számú módosítás előirányzata (Ft) 

Költséuvctési szerv 
Szervezeti e~>vsé<• azonos itó szám 

Elö1rán)'7.at megne\ ezése 

b1g~d~/'1!§.:e11 tíllá.<hrl1d .<:áma (.@.I Z0/8.0/.01-tt;/ 
/\ng~d!fhe:ell ál/á,hel'(J!.k <:áma ff!JJ. 20/8.03.01-uil 
l:ng~tl81-e -e11 állá.<hel1'<!k .t·áma (fQ)_ ZDUJ.07.0l-tiil 
f:nuedé/1 e·e11 tíllá<l1ell!!t.k .<:áma {@.I zou1.M.01-u;1 
l;"ng~d!)JJ't!:ell ál/tí.1·hel1\'k .<:áma (.@.1 

Kö:/oglalko:111w11ak /éts:címa (@1 2fl/8.fJ/.Ol-ttil 
Kii;(oglalko:tatnttak lét.qímu (@) 211/11113.01-tnl 

K.lADÁ OK 
1.1 Foglalkoztatonnk személyi j uttatásai 

1.2 KOlsö személyi juttatások 

2. Munkaadókar terhe ló jórulekok és szociahs hzj adó 

3 1 Étkezési kiadások - ÁFA-val 

3.3 Egyéb dologi kiadások 

4. Ell:l1011ak pénzbeli j uttatásai 

5 l Elvonasok és befizetések 

5 2 Egycb működési célú támogatások ÁI IT-n belülre 

5.4 E&>éb műl.ödési cc!lu támogatások ÁHT-n klvOlrc 

5.5 Működési célü kölcsönök ÁHT-n kivOlre 

5.6 Általános tartalék 

5. 7 Müködéso céltartalék 

l i'l l űködés i kiadások összesen 

6 Bcruha7.ások 

7 FclúJ1tások 

8 1 Egyeb fel halmozási célú támogatások Ál-IT-n belOlrc 

8 3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁJ IT-n kivül rc 

8.4 Felhalmozási célú kölcsönök Ál lT-n kivülre 
8.5 Lakástamogatás 

8.6 Felhalmozási céltartalék 

1 Fclhnlmo7~l s i kiadások összesen 
1 Költsée,•ctési kiad:\sok összesen 

9 2 1 Forgatási c.belf értckpapirok vásárlása, bev:ílt:isa 

9.3 Kö1-pon1i támogatás Nettó finansz.elóleg viss1.afiz. 

9.41 Központi támogatás folyóshása - Működési 

9.42 Irányító szervi tá111oga1ás fol yóslt:lsa - Múködési 
9.43 Közponri támogatás folyósnása - Felhalmoz.-lsi 

9 44 lnlnyító szervi 1:\mogat:is folyó; itása - Felhalmozási 

1 Finanszírozási ki:u)(isok összesen 

1 Kiadiísok összesen 

BEVETELE K 

1 1 Önkormányzatok működési támogatása 

1.2 El•on:lsok és befizetesek be' ételei 
1 4 Tarsadalombizrosiuisi - OEP (NEAK) - támogatás 

1 5 Ell)'éb működési celü támogatások ÁI IT-n belOlröl 

3. KöLhntnlmi bevételek 

4.1 lntézmenyi é tkezési bevételek ÁFA-val 

4 . 3 Ei,')'éb müködéso bevételek 

6 2 Működés i célu átvett pénzeszközök ÁHT-n kivOI 

l;\lúködési bevé te lek összesen 

5 Felhalmozási bevételek 
6 3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 
7 1 Felhalm cclú kölcsönök vosswtérOlése AHT-n klvOI 

7 2 Ei...,éb felhalm célu :Íl\ ett oénzeszkö1Ak ÁHT-n ki\ 01 

1 Felha lmozás i bevételek összesen 
1 Költsél!vctési bevé telek összesen 
9 11 Hosszú lei:lra1ú hnelek, kölcsönök felvétele 
9.2 1 Forgarási c.belf ertékpapirok bcv., érték., kibocsát., 

9.3 1 Marad' ány igénybcvctelc - Működési 
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 
9.33 Központi t:lmognt:ls Nettó finansz.clölcg 
9.341 Központi támogatás - Műkodcsi 
9.342 Irányító szervi támogatás - Múködési 
9 343 Központi tamo~a1as - Felhalmoz.isi 
9 344 lr:lnvitó szervi ulmoantas - Felhalmozási 

1 Fi n:onszirozás i bevételek összesen 

1 Bcvérelck összesen 

1 

1 

1 

1 
1 

1 

1 
1 

1 

1 

Polgá rmesteri llivntal támogatása 

(korrekció) 

20 18. évi eredeti 1 Változás 

1 
2018.évi ktv 

ktv. + , - 1 mód. 
12 1 13. 1 14 . 

0 .00 
0,00 

0.00 

0.00 
0,00 

0,00 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
0 

ol ol o l 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

o l o l o l 

o l o l o l 

0 

0 

-907 93 1 -907 931 

-2 310 454 371 -64 547 707 -2 375 002 078 

0 

-1 22 456 544 25 067 632 -97 388 9 12 

-2 432 9 10 9 151 -40 388 0061 -2 473 298 92 11 

-2 432 9 10 9151 -40 388 0061 -2 473 298 92 11 

0 

0 

0 
0 

0 

0 
0 

0 

o l ol o l 

0 

0 
0 

0 

o l ol o l 
OI o l ol 

0 
0 

0 

0 
0 

-907 931 -907 93 1 
-2 310 454 371 -64 547 707 -2 375 002 078 

0 
-122 456 544 25 067 632 -973889 12 

-24329 109151 -40 388 0061 -2 473 298 92 11 

-2 432 9 10 9 151 -40 388 0061 -2 473 298 92 11 

2 oldal 

Intézmény és PH korrekció összesen 
Támo~at:lsokból származó du11l:lzód:ls miatt 

2018. évi e redeti Vá ltozás 
ktv. +, -
17. 18. 

0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 n"'1 

0,00 0,00 
o.oo .._ ___ .,_oa.1'1 

0 
~ 

0 
0 0 
0 0 
0 0 

0 0 

0 0 
0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 ~ 

0 0 

0 0 

0 0 
0 0 

0 0 

0 0 
0 0 

0 0 

0 0 
0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

-2 230 733 282 -63 739 527 

-5 608 859 932 -144 279 015 
0 0 

-873 741 602 -28 289 921 

-8 713 334 816 -236 308 463 

-8 7 13 334 816 -236 308 463 

0 0 

0 0 
0 0 

0 0 
0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 
0 0 
0 0 

0 0 

0 0 
0 0 
0 0 

0 0 
0 0 
0 0 

-2 230 733 282 -63 739 527 
-5 608 859 932 -144 279 0 15 

0 0 
-873 741 602 -28 289 921 

-8 7 13 334 816 -236 308 463 

-8 713 33-' 816 -236 308 463 

2018.évi ktv 
1. mód. 

19. 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o,oo 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
0 

0 

0 
0 

0 

o l 
0 

0 
0 

0 

0 
0 
0 

OI 
ol 
0 

0 

-2 294 472 809 

-5 753 138 947 

0 
-902 031 523 

-8 949 643 2791 

-8 949 643 2791 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
Oj 
0 
0 
0 

0 

ol 
0 1 
0 
0 

0 
0 
0 

-2 294 472 809 
-5 753 138 9-'7 

0 
-902 031 523 

-8 949 643 279 I 
-8 949 643 279 I 



4 3 m 1 12018 O önk rendelethez ' 3 m a 6120t8 {1128.) önk rendelethez 

Budapest Főváros XV.ker.Önkormányzat 2018. évi ktv. 1. számú m6dosltás előirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv 
Szervezeti e~'Ység azonosító szám 

Elö1rányzat megnevezése 

/:'11g.·d~l1~:e11 tilltishe/iv k x;tima (@. l_0/8.li/.0 / -11;/ 
1;11ged~f1„;e1t tilltishelwk s:tíma (fúl l.fll8.03.0 /-tlil 
F:11gedJ/1„:e11 tilltí<hel1'f.lk .ctima (/Jil 20/IW 7.0/-ui/ 

E.11gedJlre:e11 tilltí</11•/u;.k s;tima (/Jil 20l8.09.li/-11j/ 
/,nged8'tf,!_:e11 tillti<helrck s:tíma (/Jil 

Kö: foglalko:tatmtak /hs:tíma (fii/ 2018.01. IJ /-u;/ 
Kfi; fi1s:la/ko:UtltJllt1k lét<:tima (fii) 2018.03.01-tól 

KIADÁSOK 
1. 1 l'oglalkoztatottak személyi juttatásai 
1.2 Klllsö személyi juttatások 
2. Munkaadókat terhclö járulékok es szociális hzJ adó 

3. 1 Etkezési kiadások -ÁFA-val 
3.3 Eb'Yéb dologi kiadások 
4 Ellátottak pénzbeli j uttatásai 

5 1 Elvonások és befizetések 
5 2 Eb'Yéb mükOdési célú támogatások Ál-IT-n belülre 
5.4 Egyéb mük0dcs1 célú támogatások ÁHT-n kívülre 
5.5 MükOdési célú kOlcsOnOk Ál-IT-n kivolrc 
5.6 Áltnl:lnos ianalék 
5 7 MükOdési céltnnalék 

IJ\l üködési kiadások összesen 
6. Beruházások 
7. Felújitások 

8 1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n bcl Olrc 
8.3 Egyéb fe lhalmoz.isi célú támogatások Ál-IT-n kívülre 
8 4 Fclhalmozas1 célú kölcsönök Ál-IT-n kivulrc 
8 5 Lak:istámogatás 
8 6 Fclhalmoz:lsi céltanalék 

1 Felhalmozási ki11dílsok összesen 
1 Költségvetési kiadások összesen 
9.2 1 Forgatási c.belf.énékpapirok vás:lrlása, beváltása 
9.3 Kozponu támogatás Nettó finansz.clöleg 'isszafiz. 
9 4 1 Központi támogatás folyósftása - Mükodés1 
9.~2 lrányltó szervi támogatás fo lyósítása - Müködési 
9.43 KOzponti támogatás folyósitása - Felhalmozási 
9 44 lrányitó szervi támo~atás folvósitása - Fclhalmozás1 

1 Fi n:uu :Lirozási kiadások összesen 

1 Kiadások összesen 
llEVETELEK 

1 1 Önkormányzatok működési támogatása 
1 1 Elvonasok és befi zetések be\ ételei 
1.4 Társadalomb1ztositás1 - OEP (NEAK) - támogatás 
1 5 Egyéb mükOdési célú támogatások ÁI IT-n bclülröl 
3. Közhatalmi bevételek 

4.1 Intézményi étkezési bc\ ételek ÁFA-val 
4 3 Egyéb múkOdési bevételek 
6.2 Müködés1 célú átvett penzesz.közök ÁHT-n kívül 
IMüködési bevételek összesen 

5 Felhalmozási bevételek 
6 3 Fe lhalmo?~si célú pénzeszközátvétel ÁI IT-n belül 
7.1 Fclhalm. célú kOlcsOnök visszaterúlése ÁHT-n kívul 
7 2 E!!Véb felhalm célú :ltvcll oén1..eszközök Ál-IT-n k1vOI 

1 Fclhnlmozilsi bevételek összesen 
1 Költségvetési bevételek összesen 
9. 11 Hosszú le járatú hitelek, kölcsOnOk fel vétele 
9.21 Forgatási c.bclfénékpapirok bcv., énék .• kibocsát.. 
9.31 Marad\ :lny igénybe' étele - Mükodés1 
9 32 Maradvány igénybe, étele - Felhalmoz.-ísi 
9.33 Központi támogatás Nettó fmansz.clöleg 
9 34 1 Központi támogatás - Müködés1 
9 342 Irányító szervi támogatás - MükOdési 
9 343 KOzponti támogatás - Felhalmozási 
9.344 Irányító szervi ulmo2atás - Felhnhnozási 

1 Finanszírozási bevételek összesen 
1 llevételek összesen 

1 

1 
1 

1 
1 

1 

1 
1 

1 
1 

Önkormányzat Korrekció 
AJIT-én belüli me!,!clölegezések du1>Jllázód:ísa miatt 
2018. évi credcci Vá ltozás 

ktv. +, -
22. 23. 

j 

-
; 

1 

' . 

-

0 0 

0 0 
0 0 

--11 118 187 41118187 

-41 118 187 -1 1 11 8 187 
-41 118 187 41 11 8 187 

-
. 

0 0 

0 0 
0 0 

--1 1 118 187 41118 187 

-41 118 187 41 118 187 
--11 118 187 -11 118 187 

3 oldal 

2018.évi ktv 
l.mód. 

24. 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

o.oo 
o.oo 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
ol 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
OI 
ol 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
ol 
ol 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
ol 
0 
0 
0 
0 
OI 
01 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
01 
01 

Önkormilnyzn t (11) 
korrigált összesen 

2018. évi eredeti 1 
ktv. 
22. 1 

1 453,49 
1 456,49 
1 -156,-19 
1 -151.48 

0,00 

70,00 
90,00 

5 343 752 637 
-132 333 495 

1 266997 203 
884 885 316 

.j 715 966 028 
328811802 
634 114 922 
28 595 296 

23 1 21 9 121 
1 OOO OOO 

44 OOO OOO 
623 369 029 

1-1 5350-1-1 8491 
2 566 -179 35-1 
1 629 627 466 

14 723 028 
253 154 121 
109 876 OOO 

5 OOO OOO 
956 275 088 

5 535 135 0571 
20 070 179 9061 
S OOO OOO OOO 

0 
0 
0 
0 
0 

5 OOO OOO OOO 1 
25 070 179 9061 

2 230 733 282 
0 

1233 91976-1 
1 664 601 325 
9 0-19 428 OOO 

335 739 834 
991 628 545 

0 
15 506 050 7501 

205 OOO OOO 
128 OOO OOO 
66 172 OOO 
5 OOO OOO 

404 172 0001 
15 910 222 7501 

0 

5 OOO 000000 
360 70~ 880 

3 799 252 276 
0 
0 
0 
0 
0 

9 159 957 1561 
25 070 179 9061 

Változás 
+, -
23. 

0,00 
0,00 

-5,01 
15,00 
0,00 

0,00 
0,00 

101888702 
21005959 
27 799 335 
27605410 

169 068 363 
-2 401 OOO 
42 492 784 

159 558 
18 186 536 

0 
45316627 
26 3-15 319 

1 
1 

477 467 5931 
L 322 941 062 

461 073 
0 

46 990 OOO 
0 
0 

-24 1 857 303 
1 128 534 8321 
1 606 002 4251 

0 
4 1 118 187 

0 
0 
0 
0 

41 118 1871 
1647120 6121 

63 739 527 
42 492 784 
26 941 240 
23 049 604 

0 
0 

2 365 382 
12 226 709 

170 815 2461 
0 

-123 912 176 
0 
0 

-123 912 1761 
46 903 0701 

500 000000 
0 

244 636 624 
855 580 918 

0 
0 
0 
0 
0 

1 6002 11 s-12 1 
16-17 120612 1 

2018.évi ktv 
1. mód. 

2.t 
1 453,49 
1 456,49 
1 451,48 
1 -166,-18 

0,00 

70,00 
90.00 

5 4-15 641 339 
-153 339 454 

1 29-1796538 
912 490 726 

.j 885 034 391 
326 -110 802 
676 607 706 
28 754 854 

2-19 -105 657 
1 OOO OOO 

893 16627 
649 714 348 

15 0 12 512 -1-12 1 
3 889 -120 416 
1 630 088 539 

14 723 028 
300 144 12 1 
109 876 OOO 

5 OOO OOO 
714417 785 

6 663 669 889 I 
21 676182 33 11 
5 OOO OOO OOO 

41 118 187 
0 
0 
0 
0 

50411181871 
26 717 300 5181 

2 29-1 472 809 
-12 492 78-1 

1260861 004 
1 687 650 929 
9 0-19 428 OOO 

335 739 834 
993 993 927 

12 226 709 
15 676 865 9961 

205 OOO OOO 
.j 087 824 

66 172 OOO 
5 OOO OOO 

280 259 8241 
15 957 125 820 1 

500 OOO OOO 
5 OOO OOO OOO 

605 J .jl 504 
4 65-1 833 194 

0 
0 
0 
0 
0 

10 760 1746981 
26 717 300 5181 



5.m. a /2018.() önkormányzati rendelethez 5.m.a. 6/2018.(11 .28.) önkormányzati rendelethez 

Bp.Főváros XV.ker. Önkormányzata 2018. évi költségvetés 1. számú módosítás működési és 
fel halmozási céltartalékainak előirányzatai 

forintban 

2018.évi Változás 2018.évi ktv 
Megnevezés 

eredeti ktv. +, - 1. mód. 

Működési j ellegű címzett tartalék 
Egyházak feladata lapú támogatása 10 OOO OOO 10 OOO OOO 
Civil szervezetek pályázati kerete 10 OOO OOO - 10 OOO OOO 0 
Civil szervezetek munkáját segítő keret 1 OOO OOO 1 OOO OOO 
Önk-i Intézmények által szervezett rendezvények kerete 6 OOO OOO -6 OOO OOO 0 
Polgármester célkerete 18 OOO OOO -1 747963 16 252 037 
Kárpát medencei magyar közösségek tám. 3 OOO OOO 3 OOO OOO 
I. világháború emlékére rendezett rendezvénysorozat 1 OOO OOO 1 OOO OOO 
95 éves Rákospalota rendezvénysorozat 10 OOO OOO -1 175 500 8 824 500 
Testvérvárosi polgármesterek találkozója 4 OOO OOO 4 OOO OOO 
Választási tartalék 30 OOO OOO -1 445024 28 554 976 
"Tiszta porta" pályázat l OOO OOO l OOO OOO 
Rendvédelmi, rendészeti szervezetek lám.kerete 10 OOO OOO - 1 927 727 8 072 273 
Környezet védelmi alap 1 OOO OOO 3 OOO OOO 4 OOO OOO 
Tanulmányi ösztöndíj pályázat 15 500 OOO 15 500 OOO 
Sport célú támogatások pályázati cél kerete 24 OOO OOO -3 OOO OOO 21 OOO OOO 
Egyéni sportolók támogatási célkerete 0 3 OOO OOO 3 OOO OOO 
Sportegyesületek támogatási céltartaléka 7 OOO OOO 7 OOO OOO 
Kerületi minikupák szervezése (kosár-, röplabda) 4 549 440 4 549 440 
Sportösztöndíj megalapítása 1 500 OOO 1 500 OOO 
Közművelődési érdekeltségnöve lő pály. önk.önrész 3 500 OOO 3 500 OOO 
SNI-s gyerekek pályázati kerete 6 OOO OOO 6 OOO OOO 
Intézményi felmentés, végkielégítés 55 OOO OOO 55 OOO OOO 
Intézményvezetői prémium, jutalom 10 OOO OOO 10 OOO OOO 
Intézményi jutalom keret céltartalék 0 43 19 1 760 43 191 760 
Intézmény átszervezés többlet kiadásai céltartalék 0 8 OOO OOO 8 OOO OOO 
Intézmények szociális segély kerete (temetés, betegség) 2 500 OOO -350 OOO 2 150 OOO 
Szak.hatósági keret 10 OOO OOO 10 OOO OOO 
Hibaelhárítási keret 20 OOO OOO -5 200 227 14 799 773 
Önkormánvzat [!álvázati önrész kerete 10 OOO OOO -816 228 9 183 772 

- Önk.pályázati önrész - ESZI "Hajléktalan személyek 
ellátásnak megszervezése a Közép-magyarországi régióban 
2018-19" 0 816 228 816 228 

VEKOP-6.2.1-15-2016-00005 projekt - műk. céltartalék 330 700 025 330 700 025 
Spirál Ház garanciális javítási kiadásai 1719564 1 719564 
Kerületi sportegyesület-választó rendezvény 400 OOO 400 OOO 
Társasházak és Szövetkezeti házak új e lőkert, meglévő 

el őkertek fejlesztésének pályázati kerete 2 OOO OOO 2 OOO OOO 
Palota kártya bevezetése 6 OOO OOO 6 OOO OOO 
Újonnan alakuló kerületi vendéglátó és szolgáltató egységek 
indulást segítésének pályázati kerete 2 OOO OOO 2 OOO OOO 
Vállalkozásfejlesztési koncepció kidolgozása 6 OOO OOO 6 OOO OOO 

Mííkihlési tartalék összesen: 623 369 029 ' 26 345 3191 649 714 348 1 

1 



5.m. a /2018.() önkormányzati rendelethez 5.m.a. 6/2018.(11.28.) önkormányzati rendelethez 

Megnevezés 
2018.évi Változás 2018.évi ktv 

eredeti ktv. +, - 1. mód. 

Felhalmozási jellegű címzett tartalék 
Egyházak felhalmozási célú támogatása 20 OOO OOO 20 OOO OOO 
Emléktáblák készítése, á llítása 1 OOO OOO 1 OOO OOO 
Fejlesztési tartalék 2 700 OOO 2 700 OOO 

Szabad felhasználású maradvány 0 15 687 697 15 687 697 

Mütárgyak vásár lása (Önkorm. mecenatura) 1 OOO OOO 1 OOO OOO 
Rpalotai nagyokról készült fafaragványok 3 OOO OOO 3 OOO OOO 
Beruh .kapcs.közmüfej l .hozzájár. 5 OOO OOO 5 OOO OOO 
VEKOP-6.2. 1-15-2016-00005 projekt -felh. 20 681 414 20 681 414 

"TÉR_KÖZ 2016 "A" Városrehabilitáció pályázat Fővárosi 
Önkormányzati tárn." 100 OOO OOO -100 OOO OOO 0 

Önkormányzati felújításokhoz, beruházásokhoz kapcsolódó 
közmüfej Iesztések céltartalék 0 7 620 OOO 7 620 OOO 
Önkormáni'.zat (!álvázati önr ész kerete 

- Önk.pály.önrész - "TÉR_ KÖZ 2016 "A" 
Városrehabilitáció pályázat" 115 OOO OOO -I 15 OOO OOO 0 
- Önk.pály.önrész - Uszoda építés TAO pály.önrész 420 333 714 420 333 714 

- Önk.pály.önrész - Budai II. László Stadion építési és 
engedélyezési tervek elkészítése (ebbő l 5.000.625,- kivite li 
tervek önrész) TAO pály.önrész 28 575 OOO -28 575 OOO 0 
- Önk.pály.önrész - Budai 11. László Stadion teljeskörű 

rekonstrukciójának 1. ütemére TAO pály.önrész 177 800 OOO -21 590 OOO 156 210 OOO 

- Önk.pály.önrész - MLSZ Vasgolyó utcai futballpályák és 
ö ltöző épiilet beruházásnak megva lósításához az MLSZ 
részére nyújtandó a beruházási kö ltség 10%-ának megfe le lő 

támogatás- 698/2017.(XI.7.) ök. hat. - Répszolg. 21 500 OOO 21 500 OOO 

- Önk.pá ly.önrész - Emberi ErőforTás Minisztériuma 
"Egészséges Budapest Program" pá ly.benyújtásához 
szükséges önrész a Lelki Egészség Központ ÉPK 11 . 
sz.épületében való kialakítás ktg.ének 10%-a 39 684 960 39 684 960 

Felhalmozási tartalék összesen: 956 275 088 1 -241 857 303 1 714 41 7 7851 

Címzett tartalékok összesen: 1 579 644 1171 -215 511 9841 1 364 132 1331 

2 



6 m n 12018.() önko1mán)'7..ali 1ondofelhoz 6.m.a 61211 11\.(11 21'1.) Qnlorm3n)?.a1i h:rwld11hct. 

Hp. Fö\'Jirns X V. ker Önkorm ányut 20 18.évi k rv. 1. sz.iimU inódosít is í t lUjiubi t löiriínyuta i íclad"tonk t nt fs ío rd sonkf n t hru lló összegben 

/an nthtm 

2018.évl t rtdtli ki\'. M ódosit H 2018. t ,•I k i ' '. 1. mód. 

..-elada1 
T f'ljt"S köll sfjt For rások Forr•sok Ttlj C'5 köl1st-g Forrisok 

Brnttó R('llÓ 1 Áf ',\ 
ön k-i 

1 
á1,'.pt. 1 Hitel 1 

k6zp. 
Öut.ucn Onk·i s :1ját Ti tv. rel 11 i1('1T 

k6t:p. 
Bru11ó nt"llÓ 1 ÁFA 1 :il\•.pe. 1 l lll t.>I 1 

kf:r1:11. 
sa ":it l ám, ti m . 

önk-1 s;.ij~t 
l.i m. 

1. Költjf:g,·etési ln1 W n rnytk fri újilásl ft.l :a d:1111i 

LvCs1..sHüíl·v1 l nt h m fov I S 977 JJ7 IH80 580 J J96 757 I S977 JJ7 0 0 0 0 0 0 0 0 15 977 J.l7 12 580 580 .1 .196 757 15 977 JJ7 0 0 0 
EPI{ U-ös épület tctófchiJft..í.sa 4 747 260 J 7J8 OOO 1 009 2f10 4 747 21\0 0 0 0 0 4 7• 7260 J 738 OOO 1 (Xl9 260 4 747 260 u 0 () 

RAl.:m u.. 5 1S 1e1Mclü1it'\S 5 923 3~2 4 664 O<O 1 259 J02 S 923 JK2 0 Cl 0 0 ~ 92l JR2 4 664 080 1259302 5 92) J~2 Cl 0 0 
R.tkos ú11 rendelő íclu1l1is.1 H IU O<Xl 3 OOO OOO 810 ()()() J810 000 0 0 0 0 38 10 OOO J ()()() ()()() KI O OOO JRllHX>O 0 0 0 
Z..'ill'ik.evir u . .t2..44 . 3 dh iivq;nj16 1.'.s1.n 1c 1 496 (1')5 1 178 500 .11 8 195 t 496 69.'i 0 0 0 0 1 41)6695 1 17K 500 ;1R I Q'\ 1 .11>(, ~Q'í 11 0 0 

E•n.sitc U Bölo6dtk 176 403 OOO 1.18 900 OOO J7 "03 OOO 176 40J OOO 0 0 0 !..1 495 OOO Z3 495 OOO 0 0 0 1'>9 898 ()()() 157400 OOO 4Z 498 OOO 199 898 OOO 0 0 0 
XV/10 Dőlcsódc {~0111)'í;t u 6) teljes u>•láSJ.aró cscn'. lx2 db csop 
S.-:oba. l.1szolgáló hclylségd: fdu111;\sa. ffi tési ttnds:t:e r koD'l'crúsitCsc . 
udvun gumibur\.olm tdl-pllés, 6 db napv11orh11 ídstt_'fcli!-1. I -C"> 
csoponJiOt tár1016 "biC1klis út" íclúJllÁS.'l, 1111ii.1:ak1 ellenőri te-. 176 403 OOO IJX Q()(J OOO 37 50) ()(~) 176 403 OOO 0 0 0 0 176 40\!XKl l .l~ 90<1 OOO 3n030!Xl 176 40\ OOO 11 () 0 
XVl6 Dólcs6dc (Wesstlén)'i tit 11 ) mclcg,·l"l· Cs ffüés.i hőmcn~ 1stg 
klllOn mérhető,'( 1étck ubpvc1.e1Ck és IK!lcad(ll OiCtCJC SZM 11 0 0 0 () 0 l.J 495 OOO 23495 000 23 495 OOO 11< 500 OOO 4 "'15 ()(IO 23 495 OOO 0 0 0 

( O",•tsfltll S 1.odill s l ntb .Jné:nv 64 26! OOO 50 600 OOO U 66! OOO 64 !62 OOO 0 0 0 0 0 0 () 0 64 26! OOO 50 600 OOO 1.1 66! OOO 64 26? OOO 0 0 0 
An:nd:is kOL .t. 1clephd) fu11\t.c10\'All:\s nuatt trljcs kóni 1cn c1.h 
(épitb.LL1i, Vlll1111tOS.'-1Íp.I, g~l, \'Í7.dl ~i\• 1,.:..\ll!Ofn:V.4S 
5Ukilg1 bouta._..ban) 10 16000<1 X 00<1 OOO 2 160 OOO >O 160 OOO 11 0 11 0 10 11\0 OllO R llO<lOOO 2 1611000 10 16(1 Itt)() 0 0 0 
Kon1yf11 u. 3. épularisl. inírn.'1mk1unihs Íl']l'3t-16>e 11, utcm 
1cr.cnctés é$ kn i1de.rés, ko1111!ncr bérlés, mÜSl:itl.1 cllcnőn te:-. 54 102 OOO 42 600 OOO 11 502 OOO 54 102 llOO 0 0 0 0 .14 102 OOO 42 60<) OOO 11 502 OOO 54 102 OOO 0 0 11 

C sokoni l Kultur áli s k Sn ortkö1non1 66927R l 7 52 699 068 14 2!8 N9 66 927 811 0 0 0 -JJ 708 944 -33 708 944 0 0 0 J3 218 87J 26 156 59! 7062 281 J.1 218 873 0 0 0 
CSM K • nyilaszarók ac.·n „Jt" II . 11tcm ( IJ dh 11yil3..~.Am) 2 126 R03 1 832128 494 675 2 J26 ROJ 0 0 0 0 l 326 803 t l(.!.2 128 494 ft7(, 2 J2ó 803 0 0 0 
MW.1..i..uu - !llnn116 lrnUlítas UJra(\opilésc 12 700 !XX) 10 OOO OOO 1 700 000 12 700 OOO 0 0 0 · 12 700 OOO - 12 700 ()()() 0 () 0 0 0 0 0 
MIJ1cu m • h.uznos a l.:ip1erille1 IXh l t~ 1 620 !XX) t> OOO OOO 1 620 OOO 7 620 00<1 0 0 0 0 11.20 ()()() 6 OOO OOO 1 620 OOO 7 620 tX>O 0 0 0 
Tanus.t.oda ·elektromos mtrók fclúJÍl.\sa 6 350 O<XI 5 OOO OOO 1 JSO tX>O 6 350000 0 (J 11 (J 6 350 OOO :- OOO 000 1 350 O<IO 6 J 50 OOO 0 0 0 
Balatornil:\gD.Y 1Abo1 • r~Jcges fdü;h:ls (f"Ocptllc1 1c16 és lonyh.:1 
fdujllas3) 31 623 OOO 24 'IOO OOO 6 72.\ OOO JI 62J OOO 0 0 11 -31 623 OOO ·11623000 () (} 0 ti 0 0 (J 

Da1ato11v1 Jftg(1si1S16fok1 g:yt-nnd.1t1/'<1r (\'i.r.cs hlókl nl 31i1l1U..1tlba, 
ft..f. nóiJffi mcllékhclp:W:g ~ialal.lt.is3 3 JClc11leg1 nólltri 1uh:tn~ .'.Ó 

d ötcréttn, oőtlffi m hanp,ók íclujilk 1. uyll3s11'rok cscCJel 0 0 11 0 0 0 0 IO 61 4 056 10614 056 IO tl! J 056 8 357 524 2 256 532 10 6 14 0 '."6 0 0 0 
USZIK Zold Klub - mdlelhdy1sC~ íciü1 l111..,1LM 1 140 079 SQJ 700 242 n'l 1 140 07'1 0 0 0 0 1 140 079 •97 700 242 379 1 140 079 0 0 0 
USZI K felujttásn LM s 1 67 93~ 4 06•) 240 1 098695 5 1,7 Q35 0 11 0 0 5 167 liJS '1 069 240 1 ll'IX 695 5 167 935 11 0 0 

Csokon ai Ku.llu rális Kü 11J o111 0 0 0 0 0 0 0 12 700 OOO 12 700 ()()() 0 0 0 12 700 OOO 10 OOO OOO 2 700 OOO 12 700 OOO 0 0 0 
M\u.t.um - óJlandii luilll1ás u11'1cpít~ 0 0 0 0 0 0 0 ll 700 ()()() 12700 000 12 700 (KlO 10100 OOO 2 7<>0 OOO 12 700 0<10 0 0 0 

RákosnJIOt~I ÖSSU\'0 01 Ó \'Oda 69 966 95.1 55 092 089 14 87' 8M 69 966 953 0 0 0 0 0 0 0 0 1>9 966 953 55 09! 089 14 874 864 69 966 953 0 0 0 
Klapka 1 agó\·oda V11l:1mos t0Chr.;11ó v.ckrfoy kMV.cnis i1Cse. 

k1u .... í ncscn:, ffüé<.h:'tl6„.1t l ois.arúsi1& . sl'.:ib.1h o1lu1bs.ig k1al:ikJL. 
bcs1~1b.íl)O.r.á~ 111~i.SL.ak1 clleoön 1eo.·ékcmstg 24 003 OOO 18 'IOO OOO 5 I UJ IXMI 24 003 O!>U 0 (} 0 0 l40031)1)() 18 900 ()(~) 5 103 !XIO 24 003 OOO 0 11 0 
Vt.cr~IÓI Tagó~">da t:ilalol unyhn fohiJUisa. nl111we:r.t.11.-i:<1r:. hurk"oluu:ik.. 
butoruk, 2 dh vm~blok.k ldUJHá.;; J3 020 ()()() l6 OOO OOO ) 020 ()()0 JJ 020 00!1 0 0 0 0 33 020 O<IO 26 OOO OOO 7 010 OOO J3 020 OOO 0 11 0 
Mo1.dou)'\Ctc16 Ó\"Od..1 • kisrolg.116 hcl) 1stgck és tcmsL fdllj LM 12 943 95.l 111 1920X9 l 75 1 SM 12 9-B 953 0 0 0 0 12 9.13 Y5J 10 IYl 08Y 275 1864 12 943 ')53 0 11 0 

llf 1s-Un,·lrá l' Ö S57.t\ On t ó,·od:1 4J 307 OOO 34 100 OOO 9 207 OOO 43 307 OOO 0 0 0 0 0 0 0 0 43 307 OOO 34 100 OOO 9 207 OOO HJ07 OOO 0 0 0 
Me1..cs Tttgóvod.1 (Wc:ssctéur1 u. 29 1 s;r_ckundcr fútrsb.\ló1..at 
kors1crűihésc 10 7Q5 OOO x 500 100 2 295 !Xlt> 10 795 OOO 0 0 0 0 10 79~ ()()() R 50<1 (}I)() 2 295 OOO 10 7':JS OOO 0 0 0 
M~m~':tr Tagóvoda (101.lfC.f A u s~J~I ) 1'és1Jcgcs belső feluJllAs 
(S"J.dwnd.:-r h.31óJ'.:ll kors.t.c1úsitésc, tCf'"C71ctts Cs k1vilclcds. külső 

nrllktA1rók l omplct! C:stréJC. lllÍl.$1..:1l 1 cllcnón IC\·ékcnystgl 32 51 2000 25 MIO OOO 6 912 OOO 32 512 0011 0 0 ti 0 32 512 OOO 25 600 ()()() 69 12000 32~ 12 000 0 0 0 

Gazdasl" i Mük6dlt tk i KOz.nonC 101 33542.l 79 791 671 ll 543 752 101 J.15423 0 0 0 H 716 426 147 16 426 0 0 0 116 05 1 849 91 379 408 14 672 44 1 116 05 1 K-1 9 0 0 0 
G~fK Mtihcl) f[ku1ök IJ. u 23-15 ) 1e16ích1Jitu íoly1at:\.sa 1en•u .· 
tc.1bscl 22 225 O<X> 17 500 OOO 4 725 OOO 22 225 ()()() 0 0 0 0 22 225 OOO 17 SO<I (}()() 4 725 OOO 22 22S OOO t) () (} 

GMK (Sződliget 11.:i.r) torn:nert:m fclÜJÍlás..in.'lk lc:t'\Cl'IClésc (sport· 

padló, \"é$1J.:ijini1, \1l3g11As. fürdők) 2 540 OOO 2 ()()() ()()() .140000 2 ~40 ooo 0 0 0 0 2 540 (}(X) 2 OOO OOO 540 OOO 2 540 ()()() 0 0 (1 

GMK (N.idllstó rn7.6konyh:a) épilesi.t11 és ~OU) h.·ucchnológi :11 

íclilJ l t.~s. múszaki dit.nőn 1eo.·élct1~scg M 0411!KH> 52 OO<l 1>00 14 040 000 66 040 0<~1 0 0 0 0 66040 OOO 52 000 O<IO 14 040 !XIO 66 0411 ()()() 0 0 0 
8 11la1omi lii,'OSIÍS1Miik.1 gy1.·rnu.i.:1áhor (jeknlt:i;.1 Ili ITK"llc..-\hclyi!i(-g 
fdüilu'is.'t) () 0 0 0 0 0 1) 5 08() OOO 5 080 OOO 5 O•O t)()(l 4 OOO OOO 1 080 OOO 5 OKOOOO 0 () 0 
Bal11tonv1l &gosa!S1ófuki C,ymllLi.lll,.,.,I" {v11.cs blokk.ok állllakill\.ill. 
(,.{, nólltfi mellékhc:l) 1ség \aaW..hA~ a jcknlcp n6L/ffi .tuh.:ln)~LÓ 

clóicriben, 1161/ffi t.uhan~7.ók fc:hijit!.\.1, ll)l l:b.r..1r61.. cscé'JC) 0 0 (} 0 0 0 0 9 636 426 9 636 426 9 631> 421· 75877J7 2 048 689 9 6J6 426 0 (1 0 

MctM•<r Iskola - tclp tct6felükt fcluJhAs..11\:lk 1cn·c1.1e1~ s o~o ooo 4 000 000 1 OKO I~)() 5 OKO (J()(I 0 0 0 0 5 o~o <ttH> 4 O<IO OOO 1 080 OOO 5 080 OOO 0 0 () 



6 m a 12018 () 6nkormányl.at11endel&thol. (,ma 6120 1)1 ,( IL2~ ) őnkomu\nyL3ti raxkkthc'-

Up. f ó,1iro1 XV. krr. Önkonminyzsl 2018.tv i ktv. 1. n.á mú módosíth r~lújitási t löid nyzatai ídada lonklnt f.$ forrli sookt111 bru11ó össt.t"gbcn 

/óruuban 

10 18.h'i urdrti klv. M6dosl1~ 2018.évi kf\'. 1. mód. 

Feladat Trljcs:kül~ Forr.b ok ForrAsok Ttljl'S kolls~ Források 

Rrultó Rl'ltÓ 
1 

ÁFA Onk·i 
1 

~tv .11r. 
1 

Hitri 
1 

k6:tp. 
OuU"..St.n Onk· i saj6t )•tv. ~· I Hit~I 1 kth:p. 

Urulló llttlÓ 
1 

;\ FA 
1 1 llitd 1 

k6:tp. 
sai:it tám. tim. önk·iujál Í l\1.pe.. 

lám. 

Mc„cna lskoill · IÚl\edclmi luin)'MS.'tok OicgSDintc.16.e LM 550 618 433 565 117 063 550 618 0 0 0 0 550 628 433 565 11 7 063 550 628 0 0 0 
GMK Mi1hcly (Ballók B 11, 2J-H ) rk1h:ii,'CS ícliiJitás, udvar ~ndczés 
~ki hil:ásttriilct mtt .. -gniJN LM 4 028 745 3 172240 856 505 4 028 745 0 0 0 0 4 028 745 3 172240 856 505 4 ()28 745 0 0 0 
G~lK (Ady E.u. l 1 ·33.1 0CJ3rao és hlits<1 ponil c.scrcLM 871 050 685 866 185 184 871 050 871 050 685 866 185 184 871 050 0 () 0 

1. lnlb.miovi (Sssuscn 5:18 179 5JO 41.3 763 4081 t i ~ 416121 538 179 SJOI ol ol u 17 201482 17 2024821 01 OI 0 i.'5 :182 012 4J 7 J(J8 669 I 118 073 343 555 382 0111 OI OI 0 
Poldrme$1l'ri Hlvafal salát ídúiításai 4J 759 110 34 456000 9 303 tlO 43 759 120 0 0 0 -25 267 209 -15 267 209 0 0 0 18 491 911 14 560~ 3931 351 18 491 91 1 0 0 0 

A-C tp.udvlln homlok7.Al, hq!ntt ~1Jgetd~ rdtljil:l°' 7 6l0 O<XI 6 000000 1 620 OOO 7 ó20 000 0 7 ()10 oou {I OOO OOO 1 620000 7 620 OOO u u 0 
Ogy<élw.ol g.álat bcJ<'lm11 portil. tépcf.6 fdú1iw 9 525 OOO 1 500 OOO 1 025 OOO 9 525 OOO 0 9 525 OOO 7 500 OOO 2 025 OOO 9 525 OOO 0 0 0 
lofonnaukm CS7.kÖ7..ök fcluJitAsa 1 170 OOO 1 OOO OOO 270 OOO 1 270 OOO 0 1 170 OOO 1 OOO OOO 270 OOO 1 270 1!00 0 0 0 
L C1KllCC „tll.SO IMJmlok.z:ll lelUJll:'IS C$3padekC:.h'tl.ci0 n:ndsl.cr CSC:f(jC\'CI 

L1\I 25 344 120 19 956 OOO 5388120 25 344 120 -25 267 209 -25 267 209 76 911 60 560 16 35 1 1(, 911 0 0 0 
II. Pol •,rmestcri HivataJ ftssuseo 43 759 120 J4 456 0001 9 303 120 43 759 1201 OI OI 0 -25167 209 -15 2612091 OI OI 0 18 491 911 14 560 5601 3931 351 18 491 911 I OI OI 0 

Városga L..dálk.odási tevtkrny.stg 966 188 168 760 778 085 205 410 083 321 3 12 610 566 875 548 0 78 OOO OOO 8 015 800 86 U!5 800 0 0 -78 OOO OOO 974 213 968 767 097 6 12 207 116 356 407 JJ8 420 566 875 548 0 0 
Járda fclUJitili lakossig1 őncrö\·cl · Repsw lg RS 900 OOO 70000000 18 900 OOO gg 900 OOO 0 <x 9tl0 OOO 70000 OOO 18 900 ()(1() l<X 900 OOO 0 0 0 
J;Uda fclOjit~ (ilu.lános) • Répswlg 12 700 OOO IO OOO OOO 2 700 OOO 12 70<JIXIO 0 12 700 OOO IO OOO OOO 2 700 ()()() 12 700 OOO 0 0 0 
Jirda feh'1ji1~ parkokban és lakó1clq:ickcn - Répsz. 19 050 OOO 15 000000 4 050 (){)() 19 050 OOO 0 19 050 000 15 OOO OOO 4 050 OOO 19 050 OOO 0 0 0 
Úrfdújitis Árokhát u. (Csondd u.- Károlyi S. közön} - RCpsz.. 49 530 OOO 39 OOO OOO 10 530 (){)() 49 530 OOO -49 530 OOO -49 .530 OOO 0 0 0 u 0 0 0 
Úrfcl(1jít3s Árokhá.t u.. (Cserba E.u. Régi Fót i úl és vrescy K.. 
közöu) - Répswlg 0 0 1) 67 995 800 67 99.5 800 61995 800 53 540 OOO 14 455800 67 995 800 0 0 0 
ÚtfclúJ>li< NGM 171712017 (X 30.) Korm hat (brunó 78 OOO OOO.·) 
Veraegyhlzi ulca (Töltés u. - Árokhit u. kö.Wn) ú1bu.rkola1 
fchi.jítása · RCpu.olg. IJ 440 OOO 10 582 677 2 S57 323 13 440 OOO - IJ4-IO OOO -13 440 OOO () 0 0 (1 0 0 0 
Utfdűjit:is NGM 171712017 (X 30.) Konn h:u.(bniuó 78 000.000. -) 
Vcrcsc~yh~i u1C3 (Töltés u. - Árokh:U u. közö11) ütburkolal 
fclüjitisa · Répswlt. 78 OOO OOO 6 1 41 732.\ 16 581677 7~ OOO OOO -1H 000 000 -78 OOO OOO 0 0 0 0 0 0 0 
Kó7.lckedCst korrekciók {ebből - 4(1() e Ft cgy1r.\nyu uicik 
kCtirlnyűvá tC1dc bicikJistik részét'e. - 2.000 e F1 
kcn:sztcz.OdCscJ.bcn forgalmi lukrok 1cl1.1'ilésc) - Répszolg. 7 620000 6 000000 1 620000 7 620 000 0 7 620 OOO 6 OOO <XIO 1 620 OOO 7 620 OOO 0 0 0 
l'M~oló fclúj. (NyirpaJota 7.l . 79 . . Pisl..omligct 32-54.) - Ripsz.. 34 290 ()()() 27 OOO OOO 7 290 OOO 3• 290 OOO 0 34 2W <KIO 27 OOO OOO 7 Z~l OOO 34 2o0 OOO 0 0 0 
J:itszótir fclűji1is - Ri:pszolg. 31 750 OOO 25 OOO OOO 6 750000 .'I 750000 0 31 750 ()()() 2.5 OOO <KlO 6 750 OOO 31 7.50 OOO 0 0 0 
H.;utyán 11 .-111 . játs7.ó1ér fclújíl~ balc.sctvcszély miau - Rq,sz. 4 445 OOO 3 500 OOO 945 OOO 4 44~ OOO 0 4 445 (J(lO 3 .500 OllO 945 OOO 4 445 OOO 0 0 0 
Sportpa.Jyak. dühöngök felujitás!l - Rtpszolg 15140 OOO 12 000000 l 240 OOO 15140 OOO 0 15 2411 OOO 12 OOO OOO .l 240 OOO 15 240 OOO 0 0 0 
VL:KOP-1'.2 1- 15-20 16-00005 - Radda B.u. 37. l~clújítisa 44 020 985 34 662 193 9 358 792 44 020 985 0 44 020 YK5 34662193 9 358 792 0 44 020 9<5 0 0 
VEKOP-6.2. 1- 15-20 16-00005 - Pázmány P. u. 106/ a.. Fclujit.is J I 11 70 322 24 779 78 1 6690541 31470 322 0 11 470 322 24 779 781 6 {1Qo ~41 0 31 470 322 0 0 
VEKOP-6.2. l - lS-20 16·00005 • Kini 1.si u. 90. Fc:lúj . 62 690 K79 49 362 897 l3 327 982 62 1>'10 R79 0 «2 690 879 49 362 897 13 327 982 (J 62 690 879 0 0 
VEKOP-li .2.l-15-20 16-00005. Pázn1ány P. u. 18/Ü. FclúJftlisa 32 406 938 25 517 274 6 889 664 32406 938 0 32 406 ?38 255 17274 6 889 664 0 )2 406 ?38 0 0 
VEKOP-6.2.1-15-2016-00005 · Kini zsi u. 42. Fclúj. 44 020 985 34 662 193 9 358 792 44 020 985 0 44 020 9K5 34662 193 9 358 792 0 44 020 985 0 0 
VEKOP-6.2. 1-15-2016-00005 -Szerencs u. 10. Felúj. 24 352 034 19174 RJO 5 177 204 2't 352 034 0 24 J.12 034 19 174 830 5 117 20-I (1 24 352 034 0 0 
VEKOP-6 2. 1- 15-2016-00005 · P:ízmá.ny P,u.86.FclUJ 8203 1185 64 59 1 484 17439701 82 031 185 0 K1031 185 M 59 1 4l'l4 1743970 1 0 82 031 18.5 0 0 
VEKOP-6.2.1- 1S-201 6-00005-Arany J.u.26. kö7.össégi funkc. 21492110 u, 923 OOO 4569210 214922 10 0 21492 210 16 913 OOO 4 5692 10 0 21 491210 0 0 
VEKOP-6.2. 1- 15·2016-00005-Dugonic:s u. 10. közösségi íunkc. 17 125950 IJ 4X5 OOO 3 640 950 17 12.5 950 0 17125950 l3 485 OOO 3 640 950 0 11 m 950 0 0 

VE.KOP-6.2. l - 15-20 16-00005-R3d.d.3. B. u. 37. k6',.Qsségi funkc. 12001500 9 450 OOO 2 55 1500 12 001 500 0 12001 500 9 4.50 OOO 2 55 1 5ll0 0 12 001 500 0 0 

VEKQP.,; 1 1-15-1011t-00005 • ~ra<>Ony &-nö park FclúJ 44 450 IXlO 35 OOO OOO 9 450000 <W 450 000 0 44 450 OOO 35 OOO OOO 9450 ()(XI 0 44 450 OOO 0 0 
VCKOP--0.2. 1- 15-2016-00005 - Út, járdll.,z.óklúv fclt'1j. l37 953 820 108 (o15 0~5 2') 328 765 137 95) 820 0 137 Y53 820 108 625 055 29 32S 71,5 0 137 953 810 0 0 
VEKOP-6 2 1 ·15-2016--00005 - Út, Járda. zöldsiv Míiszak1 cll 11 358 740 8 943 890 2 4\4 R50 11 358 740 0 11 358 740 8 943 890 141"850 0 11 358 740 0 0 
VEKOP-6 2 1- 15-2016-00!>05 ·Út, Jirda, zOldsáv Sz.'\kigi müszaki 
ellenőr 1 500 000 1 l ~I 102 31• 898 1 5()(1 O()(I 0 1 500 ()(1(1 l 110 102 3 18 i;il))o! 0 1 500 OOO 0 u 
VEKOP..6.2. 1- 15-2016-00005-itmcnct:ilcg biztosftott laki.sok FÚ 
Önkonn:inyz.:ui saj.i! ÍOffis . Palota l lolding 7..n. . 0 0 0 37 OOO OOO 37 OOO OOO 37 OOO OOO 29 133 858 7 866142 37 OOO OOO 0 0 (1 

Efi Int Sz:ikrcnddO CO(:rgct.ikl.z fclüj1t3s.:a - R.il;~ 11 77/A LM 38 347 620 30 194 9 76 8 1.52 644 38 347 620 0 38 347 620 30 19·1 976 8 152 644 38 347 620 0 0 0 
Újpalotai vis.án:samokkaf S7,CTibcni közta.rcndc-dsc - Rip57_ 6íKIOOOO 4 724 410 1275590 6fl0tl 000 0 6 OOO OOO 4 7244 10 127.559<1 6l)(IOO<l0 0 0 ll 
Út fclújltás Fázis u. (Repswlg) 0 0 0 0 44 OOO OOO 44 OOO OOO 44 llOO IHKI 34 645 669 9 354 33 1 44 OOO OOO 0 0 0 

SaJá1 v. bfreH lnullan has-mosi1ása (ra1012 lloldh12 RL) 81 500 648 64 567 438 16 93J 210 81 500 648 0 0 0 500 OOO 500 OOO 0 0 0 82 OOO 648 64 567 438 17 4331 10 82 OOO 648 0 0 0 

Lak.As folÍIJÍ1 6s1 all\fl 65 01) 744 51585625 13428 119 65 ou 744 500000 500 OOO 655 13 744 51 585625 13 928 119 65513744 0 0 0 
Lal:is fdűjit~1 alap LM 16 486 904 1298 1813 3 505 091 16 486 904 0 16 486 004 12981 813 350509 1 16 486 904 0 0 0 

1 ll. XV. k.cr. Onkornu\nvzal 6snc.1~n 1 047 6S8 8 16 825 345 5lll 222 J4J293 402 813 ?681 566 875 5481 OI 78 000000 8 5i5800 86 5258001 OI OI -78 OOO OOO 1 056 214 616 831 6650501 224 ~9 56<S 489 339 0681 566 875 5481 OI 0 

IV. Ö nko r m án\'"ll1t összcscn (H IV.) 1 629 627 466 l 283 564 93 11 346 06? 535 984151 9181 566 875 5481 ol 78 000000 461 073 78 461 0731 ol ol -78 OOO OOO 1 630 088 539 1 283 534 2791 346 554 160 1 063 212 9911 566 875 5481 01 0 



7 m a /;t0 \8 () on~n11nány1.a1 11endelcthez 

Feladat 

Nag,cncl.U or.os1 mu~"' t>.:SL.c1 1~ 

\.;1~"\Cnd u uf"\0\1 IL\UV~r hc:v.:I/("' 1 \1 

h.1\(1tdU()f\D\11111lvc1~--..1c1 1i:.' 

h.1..crtd 1 C'rH~l lllW.l..;J lx..,.10,:""' t \I 

lnform..111U1 c„11r.wo\. ti..."Yc11c-< 

luh•JllL.111~1 c,1h'1•J b..v1 lfc-.c 1 \1 

Er;:,c..-b ~q> bc1cmk.1C3 bcvcocs 

l·r,c:b 1·~p ti..1c1Kk1..:\ h. ..... „11„ .... 1 ~1 

lbvn.111 l!CrJ.lllllÍll-.:''ICI/('„ 

l:.PK IJ·.U cptalC'I b1ncrlrc1K1s.1cr l..1cp11cst 

R!1lr.OS 111 „7 a \.11111cr:ucods.1c1 \. 1qJ1l1.."11C 

t ·.,,, C1J \.1sé11c\.ti ~c1i bc:rcn • .k1c~ l11:.vct1c" 

E"H$itrll ll41uödt k 
lnfm111„111\..11c\A t\1..__·<1C'fl<" 

h.1..C111.:l.U gcp bcrcnck1cs ftls.1c1cks bC'1.1.cr1.és 

\ ic,1g.t<ÍCJl«tiöt-sA01o6. ~<r1hc 

lp.111 ).1.llllOf"l:pCKIC'fC 

l('LUI o.1111"'t"Cp(tótlt.:JI. L'1 

lpan nlOSOt;cp c<crcic 

1,„ ... 11'°'"'""'fl"'('ltlC' l '1 

..._1..C11t\.i"1 wfo110.i11\.:o ~1 \.ó1 bci.1Ct1t'l 

l\1-c11C\.1i l'tl' hc1l'mk1i:.„. fc h".~'de~ bci/crlt-l> 

Klcbclsbcrti: K u „ $icLrcm bcsJcr1« 

E'l:O 1Are11d.1" L<v .1 ... , ) oltö16 folLc 

ti: -.JO \fl.fol11.11 \' u 9.f-'.k• 1 leP,ond1~1onalO bc~1c11cs 

Moln . .1 1 \' 11 ru~11orcnds-1cr kuhcu UIOL,.:;&icr.!CkC'lól 

S.1ulö. '-.omp...10.:n„1.1fcJk~1M> p1C'>JClr.lhc1 l..1p.. ~ cv\. k <1c11 

l1„.t1 \10..1.1h' munLJ fcllctckmc\. fq lt"'.tlCC.C- (fC'PJ.U lllÚ 
cs i.u101.d„11nlL ,;u..-ul;\sa) SZOC-1 7-FEJL·A-2-0ll p:1h 

H.:1:1 (l(m1- '-'•'lr 1111 c-. l~··•d t..lut>„1 t .... 1.111 -.c1,· 1 '1 

IJo~\. h.luh1J hlll\ l.0"1cru~11c" l.,,.11.111 '"11IJ 1 \1 

Csol.onai Kuhuralis 11') Snonkóm onr 
lnform,tl1l-..11 cvl t\1 bC'vc11c'- f$1J11111orc1>1:\. ~111k'' 11\ 01111.110 
\db nt01111on 

E,c:'eb 1:\11{\I C'Ao.1 bcs.1c1·1~ 

h."1a\. 1é11 h.011)1.~fl H.11 • ""ml\\11 c h t'1C'li:! 

).,,utt11\\ 1 1\ 1!\XMll ftrog1;1m - • 1.1ll11;1:ook l-tl-fvcru;,ucs.: L \1 

0Jb1om 1l:tg0Sl Stofok1 g~cmlCl.tJbo r (lk.1q:vob.;1 
111tN.k>. n~lld..h.:h 1~·g J..1:il:il.1t.i.s~ a Jd ... i-1k•g1 not 

nk:lkl.J11:h1s..-g hd, ... ,1} 

Am,,-L,, ... 1ó J)3\1loool.. lx:ui.:r;~-sc ( 10 db} 

l">1.1kon 11 t-.'.ullurálu h'.6monl 

EJC\cb IJfJ'\I n1Lo1 bcsJ' __ (TIC"I 

h.01.1\. tC11 h.010SSC{'.l l l.11 • VCl\fl\\I/ C'h Ctt'tC'j 

Kutirn' 1 Ag\t\ton Pf0f-1:m1 - k.lal111a!.Clk \.ott.1l!nt,11i:-w l.\I 

lnfornu11\..11 cvko1 bcs;zcrLcs 

K1~ncl.ú ;•cp. bt"rtndvcs ldvc:rck„ llc'!l1c11k 

2 dh n~'.>•IÓfC'P bcvc11('l.C 

V.11.1.noc la~o\od.l · " -ol.111 Cs pcrmc1 l.Jpu bcs.tc11_c..c 

h.(lh.Uu fhoJ.11\.i..1. 1.„ 11.:11 , ,, IH't.Li>OOhll( 1~0Jvc1 

t.1.tl.,J.11.1~ l.\t 

Mcltgt-nuno IM.dl tx-vcocsc 

l11 íorm..ul..31 ~s;r.l..01 brsar1..cs 

K1 ~11él..iJ t;.cp , bc1c1ldl'1c' kh1c1dc" llcs1c1 .1c~ 

~1'1 ·~ l~'l'fmt'\..d, 1C'~1rrc s1oll\ c1 C''- c.·v\.01 bt.:"1c 11c-. 

Auh'h u J{,.c_,2 • lai.mcscrc. fi'11.!s1 11:1K1vc1 ích1J1l.1t.J mih1.1L1 
ellcrn5utC'\c-\.cm sci: 

Uruuö 

~q 2J~ 741 

14 ~·N 70t1 

p 1..i11'11 

1 30M 3.:':~ 
1 110 •. Nti 

•J 'OOfil)(t 

"08 oon 
l ·H2 llX 
l 4Xfi 'O.i; 

3 OOO O(„J 

2 O'.l1 OOO 
.a l'S1 'ilf1 

954 lU3 

14 IJIJ n2s 
2 74-:; .?00 

7 11-1 5~0 
,.,,.. -;10 

Ql' .JJI) 

~n ... 1„i-: 

MUil 100 

7t~ tr'' 

IJO'H S70 
J \ll 7 Kli: 

.? 206 76 1 
J -l'l•l•M 

2" .& 00(1 

~17 500 
271) .&OU 

171) OOO 

l 1tW"• X0-.1 

7 -115 6 1 ~ 

15 17-1 M~I 

979 KOi 

11 1\J.I -1.UI 

! XIHI fü)6 

1 1)()0 000 

fl i68821 

2 os 1 oo;u 
IX •2 1ri f•-I 

..11„ 1w1 

I 016 (XK) 

i;;,X ·HUI 

37 152 JS? 
2 M)(KKI 

1 111 ni 
J>.73 .JIJ(, 

20 'i7-I 00(1 

20 18 . ('\lf"rf'dt·tilr.1' 

nC'11Ó 1 ÁFA 

.Jl 705 JO'> 11 ~30 4J2 

11 71] 0'02 • 11·7 654 

lll 7Jh i 1 l ll(IJ 'l1J 

1 010 17'0 27R l-17 

~-" 824 .!'-2 67 1. 
7 -llUJ 1 15 l111'46X5 

J ()(J OOO IOX OOO 

1 1.i ; IOO ;mc 71M 

1 1711 liCJ(, ~ 16 037 

2362205 li•779'i 

I MIOO(IO 

J 't '1 (1\J\) 

75 1 82'1 

11 IJJ O'IJ 

2 160tlOll 

1 M120tJtl 

7'0-; OOO 

721' '1'13 
ll{,()l.)(l() 

l1 104IOCI 

59! ~00 

10 308 ~~9 
1X7 2H 

! 7~7 hU7 

1"-l"';.1tJ 

200000 

2l0 OOO 
2.?HOOO 
.?111 ~ ~, 

" I Ol K 'llm 
"i, )(JQ Of'IU 

11 'J.&8 7Ul 

771 ""' 
x 1n 2 OOO 
1417 KOO 

7'1. 7 .;11 ] 

0 

ti 

5 J29 780 

l l1 15 1100 

l •l·P 200 

3• b JOO 
XOO IHHt 

.&2.& OOO 

701 l ~tl 

29 lSJ 846 

] IOO OIHJ 

1 1JK f1hO 

M7 1"2 

lh l110 (1(HI 

4 Jl OOO 

'KI) 226 

202 ~4 

j 005 9J~ 

51G 200 

l "12"i...10 

~O ~ J IO 

1%7• 7 
17~ -1-B 

170 IOU 

l"'I 595 

2 783 J I1 
IU-l ~5J 

.Jh9 15-l 
\i\(,,l.•i 

5-l OOO 

67 500 
°'i') J {)() 

1P >.:.J 
1 '7fl 5..iq 

3 Z26 l.&9 

208 10:'1 

i -1 22 4-l\1 

381806 
1!2 „~~ 

1 -4390-41 

.&1t1 tl)U 

JK'> M..I 

113 '- 01 

l lf·Ol)tl 

11.J .JMU 

7 898 ~.16 

<67 <MM) 
1;(J-I 122 
l85 70-I 

54 2J~ 1.&I 

l.&l\•N711f, 

IJhJ7KJ7 

1 3US \,1.2 

1 IXM "''''' 
' ' ""'1)(1() 

"i.())\ 11\Jd 

1 ""'1 l llLC 
I -'Xh <.& ":; 

, ooo noo 
2 11121100 „ 257 l.llh 

'-1~..a !1 ! 1 

I.& IJ91128 
l 741 200 
7 114 ~Hl 

\l\h ~ 111 

tl15 J líl 
R"N ;. n 
llOll IOO 

76tJ(IC)I 

IJ 1191 870 

4111 7jl~ 

1206 Jt.I 

25'-l OOO 

117 ~oo 
1711.100 

::::JOlM)O 

1 306 xoi 
7 1l'il1 IX 

I~ 17.& 85"1 

.,711 K!I~ 

11 W.& .&.JO 

1 KOO non 
I Oto OOO 

6 768Sll 
2 o'il u~u 

1 !\ ;2 ~""' 

"' '~ !10 1 
I Oln l11M1 

''X 41t(I 

37 1 ~2 J82 
J 1,(,7 (IC)(I 

1 712 712 
)( 7J 4\.11\ 

20 'iJ..i 000 

1 

0 

" fi 

0 

0 

" ti 

1 ll 11rl 

(1 

0 

" 

u 

1 kö1p l itm, 

0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 
0 

0 

3 7.&"' 924 

J 7 ... 4 924 

0 

-1 5"1 527 

-2 821 940 

-1 800 606 

-1 000000 

J ~15 869 
565 150 

• 419 5-16 

1 678 9JO 
1 800 606 

1 OOO OOO 

1691 6-10 

16916-40 

2H68JJ2 

link-i 

sajit 

_, 5'1 527 

-H219JO 
-1 >coo f-<.H'1 

- 1 OOO OOO 

J 51SM60 

565 l'O 

• J 79 5'6 

16JM•JO 
1 )(006()(. 

1 000 000 

1 60( 640 

16916-111 

22 J 68 J J2 

1 JÍl v. JW'. 1 lf ítrl T ~G1p. 
tfim. Uru110 

JJ 3 1')0 7"6 

l '\ hJ7 l\ 17 
1 1(l)it 111 

1 Ull\J% 

•I 'Ot•lf)(t(I 

~OM (JIKI 

1 4<1 t IR 
l JXri '- 11 

.l 00000<.1 

2 0•2 OOO 

.a l\7 1~lh 
95J Kl' 

14 IJ? 028 
2 711 ,:i.10 

711~ "40 
l)"i.h tlU 

Q,?'1. .&.&11 

!'9 "' 
~CHI (00 

11.u ll''t 

16 IUó i'>.& 

J ll j 7 1iX 

2 211ti 761 
.j ,JQ •)Qq 

l "i..1 00(1 

l 17 liOO 

27'> 400 

17U4~>fl 

; Ul '12.& 

1 lOt1 ~OI 

7 Jl l 61• 

97q XO'i 

X 'OJ2'iO!l 

11 

3 5 15 KM 

tM 1\H 

"'-&79 546 

1f.7K9-10 

l ~Ol l t.1)(1 

1tHIO00() 

8 .&60 46 1 

2 05 1 0"0 
1 ~ •.2 lritll 

.&:'-' XOI 

1 0160(MJ 
"'1K IMO 

~96207 1-1 

2 t.<>7 OOO 

1 712 722 
87J .&U6 

7 m o 612018 (11 2e ) On~ounényn~h rrodclclh<'I 

2018.r\I lr.t v. 1 mod 

nrttl1 1 

.a2 105 J&-J 11 530 432 

11 7UO'i2 1 l f17f1<.& 

J07·1b'.ll1 , ,,0 1 "'u..1 

1030175 ZlK 1•7 
.,.3, XN 21i2 "'7! 

7 .&j\(I J l'i 21111.1 f1)1,"i. 

.&00 OOO 1 OR 0011 

1 1..a 3 400 1Wt 71M 

1 170 ' Ott 11fd'17 

2 362 20< 637 195 
I {,()(J 0(~1 

1 ~~2 h 11Ü 

751 R29 

11 IJj ty)j 

2 160000 

"i. 602 OOO 

7"' OOO 

718 6Q3 

660900 

f. ~O OOO 

'0118 !íOU 

tJ 257 3l8 
3X7 H'i. 

1 737 607 

1q :no 
200000 

2'Uflö0 

2.?UOOl.I 

1·11 ; ~x 

2 li-&K 7'~ 

1 Hl !\ 'IMO 

5 839 U61J 

171 500 
f• 7 '1.UOOO 

u 

2 7fl& -lOI 

-14 " (J(K) 

3 527 202 

I ; !l OOO 

1 ; 11 <00 
7'1.7 402 

(1 66 l 780 

1 6 15 OOO 

1 4-1 3 200 

:: -16300 

KOOOOO 

4 2J OOO 

70 1 280 

1 J'l2 OOO 

.112000 

90522<. 
202 1N 4 

J 00!' 9J~ 

5M3 20tl 

1 <I 2 IJll 
2o; l l ll 

1%7• 7 
17~ .„ 
1711 IOU 

161 595 

J ~ 79 476 

10-l 553 

469 154 
9'0(i(,1) 

q 000 

h1 500 

~" .&110 
7>. Ml 

? 8'l8 .& 2J 

2118 10~ 
1 M1~ "il.KI 

11 

747 ...l fl& 

110 (\IJ 

95Z J-U 

1"i.f,'-)Jlt 

3!U!UH'i 

11.? ' "l< 

1 798 68 1 
4 1,., u'o 
1x1~ t1'tol 

93 50 1 

21fl000 

11-1.um 

J 6 945 J -16 12 675 268 

1 l f)(J 000 \f17 IKMJ 

1 34M t,oo 1f,.i 122 
6K7192 IR< lflJ 

lf) 200000 J 17.i 0011 

~.a 2J5 7-1 1 

IJ MW7f~, 

l 'f•.J7ltl? 
1 10)( •11 

1 ll\l\ J l.it, 

tl 'iOOllOIJ 
"i.QX 1100 

1 J'\,1 11~ 

14)\(, q:: 

; OOO 1100 

2 012 uou 
" 2~7 9 1(· 

qi;-1 ~:r~ 

IJ IJ? OlR 

2 743 100 
7 11-1 'i..IU 

1Ht1 '10 
CJ25 .&-l(J 

K'N t4;. 

KUU Ifi() 
7{)C')O<H 

•91 7"i 

2 20ti 7f<ll 
.&..i 11 •l1N 

2"'4 000 

111 ~00 

}71) .100 

'701X~I 

... 71-' t1!4 

1 „~Ut1 XO.J 

7 -ll~ fdX 

1J 6.lJ 324 

•11•>KM 

x \72 ~oo 

~ ' I" l({)O 

"''~ l 'iO 

1 fl7X QJU 

1 800 606 
I htJ(J IMKJ 

8 .&60 -16 1 

2 IJ'- 1 O'U 

1X121rifd 

.J W801 

I •ilf\ tHM] 

''lri .&XO 

)l~lf,~f, 

111111 (1.ll) 

S? 620 714 
2 r,t,7 llOO 

1 7 11122 
MH -1% 

20 "i.7-1 OOO 

1 
:il\'. 

r><. 

0 
0 

1 

ti 

11 

" 

fonmn.w 



7.m. a /2018 O onk.ormAnyzaU ~ndelethez 7 m a 0/2018.(11 28 )6nk0tm6nyzatJ rendeJetMz 

Bp. Fö' j ro' XV. krr. Önkon11i np a1 20 18. ivi k1 v. 1. sdmú 111ódosí1•.s ícjlr:n1k i tl6irAnyu11i frfadalonk~nt is forr:ísonki:nl IJrul ló össugbC'n 

2018. hi C'rtdt:ti ktv. M ódosít•s 2018.l\i ktv. 1. mód. 

f eladat 
TC'l,iH k41u#-l f orr•.sok fordsok Ttlju k41tJ' j! f orr! sok 

Bruu6 ncn 6 1 ÁFA 
Orik-i 

1 ''"· 1 llild 
1 k&t1). l,1n. O uu- 6nk·i 

1 9tv. pc. 1 lfüe:I 
1 ~61p. 6nlll6 ntU6 1 ÁFA 

Ouk-i 
1 

! tv. 

1 Hitt.I 
1 k01p. 

ui'• ""· „. ui'• t•m. uij1 .„. ''m. 
Buj6csb Tap oc:b (0r)i;lt u. 9) U .tinc:k.rc, ~ há56za1 
l.oru.<Mílésc. lCl'CIJd és 952 500 750000 202 soo 952 500 0 952 500 750000 202 500 952 soo 0 0 0 
Tóth 11'\'in Tagó\"'Odi • rG1b hit61..a1 n HMV hAlónt kotsl 
Tcn-utd CS cs ltn1tdcds 9 144 000 7 200 OOO 1 941 OOO 9 144 OOO 0 0 0 0 9 144 OOO 7 200 OOO 1 944 OOO 9 144 OOO 0 0 0 
lóucf A u ~9-G 1. • h6acrtl6 ~C-S-101& cscré)C 0 0 0 0 0 0 0 247 142 247 142 247 142 194 600 52 542 2"7 142 0 0 0 
Ó\od.11 ncbold31 )aalaldlls,, LM 538 480 424 OOO llH~O 538 480 0 0 0 0 538 480 424 OOO 114 480 SJR 480 0 0 0 
Kurnékű gép be.rend .hc11.c11 (Mohl.ár V<)..oc:b) LM 16 699 13 149 3 550 16 699 0 0 0 0 16 699 13 149 3 550 16699 0 0 0 
K1scnetU gq,_ bcrcnd ,bcsLtrl 1Pt:st11JhcJ) I 0..'0d:i) L.M 221 730 174 59 1 47 139 n 1130 0 0 0 0 221 730 174 591 47 139 221 730 0 0 0 
t..utné:U gép. bcrcnd ,bcs;.c11 t Vad-. n ig Ó\-odi) U\I 287 064 226 035 61 029 287 064 0 0 0 0 287 064 226 035 61 029 287 064 0 0 0 
"-•K:rtdú gcp, bermd bcst..C'r-1 (Akomb.i\.om 6'.'0fb' l..M 1&1 691 12• 679 J\ 012 1&1691 0 0 0 0 164 691 129 67'1 35012 164 691 0 0 0 
MtkJCM.lllÓ pult balc:rdst 0 0 0 0 0 0 0 3806190 3806 190 3 806 190 2 997 OOO 809 190 3 806 190 0 0 0 
OQir~t u 9 • bl.inciac. tillts1 Ml6at ~ors7cn1s:höe és 
ctlgcdélyc:a.ctés. S1J\ ;mrUt csc:réjc, s1-3bityozh.ltós.ig 
l.i.ala\.it:\.sa és bc:sJ..:.b.il)Ot..b 0 0 0 0 0 u 0 18 415000 18 41 5 OOO 18 415000 14500 OOO 3915000 18 415000 0 0 0 

Úi1>alo1ai Ossuvont Óvorla s 413 154 4 262 326 1 150828 5 413 154 0 0 0 2 S,)7 460 2 SJ7 460 0 0 0 7950614 6 260 J26 1 690 288 7950614 0 0 0 
lnfornuubJ w..l6L bcslcrlá 2 095 500 1650000 445 soo 2 095 500 0 0 0 0 2 095 500 1 MOOOO 44S SOO 2 09S 500 0 0 0 
K1stnékű séP. bcrcnckr,és,. ft.ls1.c.1dts bcst.crzés 2 154 174 1696 200 457 974 2 154 174 0 0 0 0 2 154 1)4 1 696 200 4S7 974 2 154 m 0 0 0 
Ó\l)lbJ "diolcbl „„ll;al 11..tsa L\1 533480 424 OOO 114480 S3ft ·UO 0 0 0 0 538 480 424 OOO 114480 538 480 0 0 0 
f\tosoi~ k:cn 0.od.t (P:bJ...om T:11g6\4ldl) íclu111M u1in1 
cs/J.41bc:srcrzés L\f 625 OOO 492 126 132 874 625 OOO 0 0 0 0 625 OOO 492 126 132 874 625 OOO 0 0 0 
Mdcgcnunó puh bcv.tr1bt: 0 0 0 0 0 0 2 537 460 2 537 460 2 537 460 1 9'lR OOO 539 460 2 537 460 0 0 0 

C .:<du611i ~1Ukc'ldlt'lhi K 6 1110111 8441 6 492 66 820 466 17 596 026 84 416 492 0 0 0 3 117 596 2 774 696 l.U 900 0 0 87 534 088 68 924479 18 609 609 87 191 188 J42 900 0 0 
s„on\~r bcs1.crl.Cs (\10igh1.któs uofh'Cf, 6j 5/.00\'Cf operációs 
rcndSJ.crc, &Qm\ 1cwc1 fnu nts) 3 S56 000 2 800 OOO 7S6 OOO 3 556 OOO 0 0 0 0 3 SS6 OOO 2 800 000 756 OOO 3 SS6 OOO 0 0 0 
UJ honlap kQWJtá1 889000 700000 189 OOO IK9 OOO 0 0 0 0 889 OOO 700 OOO 189 OOO 889 OOO 0 0 0 
Ad;múkkm_,op:t.ab.1ho&.1ul n11Cgfclcl6 f()ks:ltbc 3810 000 3 000000 810000 3 810000 0 0 0 0 3810000 3 000000 810000 38!0000 0 0 0 
lnlonm1iW CS"l'.MY bc:wc:11ts 4 9S3 OOO 3 900 000 1 053 OOO 4 953 OOO 0 0 0 0 4 953 OOO 3 900000 1 053 OOO 4 953 OOO 0 0 0 
GMK Nid:t.!itó b; K.a\'1C$0S mi.&.on) ~ • ffi7..6flsl bcil' 4 754 829 3 743 960 1 010869 4 754 829 0 0 0 0 4 754 829 3 743 960 1 010 869 4 754 829 0 0 0 
l1M1' l\öVnt:S m16l.°")h.. . r.11g>:u:dÓ nd.:1é1w bcu.c.r-,..& 866 93-4 682 625 184 J()Q 866 93„ 0 0 0 0 866 934 682 625 184 309 866 934 0 0 0 
Gr>.tK M ühcl)• l;.1$· ts nam ertékí1 t s.-J.odll. bcs".-.crdsc 5 397 289 4 249 834 1 147455 5 397 289 0 0 0 0 s 397 289 4 249 K34 1 147 455 s 397 289 0 0 0 
GMK Üti,) rélhh 6 rcnds1cr étl.e,6i 1érhés1 dlJ bcsl.cdklKJ" 635 OOO 500000 135 OOO 635 OOO 0 0 0 0 635 OOO 500 OOO 135 OOO 635 OOO 0 0 0 
GMK dc:tibnlliton». l>ewcrtbt- () db) 3 100 OOO 2 440 945 659 055 3 100 OOO 0 0 0 0 3 100 OOO 2440 945 659 055 3 100 OOO 0 0 0 
GMK m1k1or ffil hc&6 fillkc 1 46Q 500 1 ISO OOO 310 500 146Q500 0 0 0 0 146Q 500 1 150 OOO 310 soo 1 460 soo 0 0 0 
GMK u».torhoz Ra\'C'nnot RTE 210 V11nfut6 is ftm!dl6s 
nupuús 1 97 1 675 1 5~2 500 419 17S 1 971 675 0 0 0 -278 Sll -278 5 11 1 693 164 1 333 200 359 964 1693164 0 0 0 
G~tK Kc:r1tsm Rooduu SPZ ISO mút~a.uótó bcs2.. su 200 460 OOO 124 200 584 200 0 0 0 -584 200 -584 200 0 0 0 0 0 0 0 
GMK Kcné:u.ct mfü~li76ró bcs..- 0 0 0 0 0 0 0 l l.31 900 1 231 900 1231 900 970000 261 900 1231900 0 0 0 
GMK u.c1nclygcpjirmí1 bcszc:o h (2 db) 1348 1 300 10 615 197 2866 JUJ 13481 31)() 0 0 0 - 13 481 JOO - 13 481 300 0 0 0 0 0 0 0 
GMK 57.cmél) gépj$1 111Q bcvcr.-h 0 0 0 u u u 0 2 781 JOO 2 781 300 2 781300 z l'/0000 S91 300 2 7RI 300 0 0 0 
GMK twrongq,,Vtnú ,4sá1lis () db Oacr:a C>oUcr) 0 0 0 0 0 0 0 10 700 000 10 700000 10 700000 8425197 2 274 803 10 700000 0 0 0 
Kistnékú gép. bc:rcndu.á fclu .crclés bcs'/.crzés 9 497 543 7 478 380 2 019 163 9 497 543 0 0 0 -369 189 -369 189 • 128354 7 187 680 1 940 674 9 128 354 u u 0 
GMK 6 cl> kmlpú bcslm .ts 518 16Q 408 OOO 110 160 5 18 160 0 0 0 0 518 16Q 408 OOO 110 160 518 160 0 0 0 
G~1K umupark korP.rrüsrtb, ~tnicn1és1 és b1.l10n.dg· 
t«l1111la1 bctcftdezés bC'JJ.trds 12 700000 10 OOO OOO 2 700000 12700000 0 0 0 0 12 700 OOO 10 000 000 2 700 OOO 12100000 0 0 0 
GMK (S:r.6dhga 1 lb) m~cncs "'fi b11:tc»il.hjho1, CS1.i bcu 127 000 100 OOO 27000 127 OOO 0 0 0 0 127 OOO 100000 27 OOO 127 OOO 0 0 0 
GMK kö1Jogl:alkwnW 0 0 0 0 0 0 0 342 900 342 900 342 900 270 OOO 72 900 0 342 900 0 0 
GMK n~'áu k6zfoglallotrn16i.!i 0 0 0 0 11 0 0 1 631 696 1 6J I 696 1 631 696 1 284 800 346 896 1 63 1 696 0 0 11 
Egy& tárgyi ~..k.O.r. bcs1c11..és (Cd.oru11 ) - kapuk. hálók 11 0 0 0 0 0 0 1 143 OOO 1 143 OOO 1 143 OOO 900000 243 OOO 1 143 OOO 0 0 0 
llctcdhc.1 Q\"Od.i l Kbpk (j\ u 27 ) Uiincsierc. fü1CsMl61 ... 11 
l.or~erti1itb lC:í\C'.-tdésc LM 550 OOO 1 ~0 OOO 0 550 OOO 0 0 0 0 S50 OOO ~H07 1 116 929 550 OOO 0 0 0 
GMK ($7.ódhgci 11 2.&·lJ: ) fücpuk1 ~1..aabfoU. CSCítJC: 
tütéshaló1..111 ~ lLll tcn c11ccoc L.l\I 550 OOO 550 OOO 0 550 OOO 0 0 0 0 550000 .i33 07 1 116929 ssoooo 0 0 0 
VOu1J. Ű\od;i (Aulich u) br..lncscre. fü!CSI rc-ndilcr 
fclu111J.sinlk ~ctJd~ LM 550 OOO 150 OOO 0 SSO OOO 0 0 0 0 SSO OOO 4'107 1 11692" 550000 0 0 0 
GMK (Njdastö f'br6l.omha) fcluJIW 1enc7..1~Cst LM 4 '45000 3 500 OOO 945 OOO 4 445 OOO 0 0 0 0 4445 OOO 3 500 OOO 945 OOO 4 445 OOO 0 0 0 
GMK uo,t u kllrn:w:ndw'.« kial„khósa IJ 01cm LM 9 61 6218 757 1825 2 044 393 9 616 21& 0 0 0 0 9 616 218 757 1825 2 044 393 9 616218 0 0 0 
OMK k1stnékú gCpbcsla1ts LM 402 844 317 200 85 1>44 402 844 0 0 0 0 402 844 317 200 85 644 402 X44 0 0 0 

1. 1-mblyills ...... 230 J92 339 181 76i O•ll l 48 630158 230 392 J.191 ol ol 0 36 497 971 36 1550711 J.12'001 ·I 0 266 8'°310 210 149 L<.11 56 7-I0456 2665474101 J.129001 ·I 0 



1 rn a 12018 O önlcormttny1nh wndelell1Cl 7 mp 612018 (1128 ) onkotmanytah 1c1Kleletn~l 

/11rmtflou1 

?018. ~\i u«k'h l..t\ . M úJ0511ás 2018 ht kh , 1 m6d. 

Felad a t 
l t'IJ") k(ilhr~ Forn•~o'- Fornholc l djtS köll§i1: Fm r • u1'-

Urunó 11\"ll Ó 
1 AFA 

önl..·1 

1 ' ''· 1 tl i1tl 1 kil lfl ''"'· Ouu- linl..-i 

1 Ah•. pt. 1 l li1rl 1 ka•r. Bninó 11t'l1 Ó 
1 ÁFA 

On'-·• 
1 

'h'. 

1 f1 11d 1 
l.. Ot p. 

\ aJ ál „„ 
" " .ui4t lám . .\M IKI "'" 1Am. 

l'olo •rmr ~ trri lli,•1111 u·át btrnh :nh~i 78 697 42ol bl 966 475 1G no 949 78 697 424 u (1 0 199 577 199 ; 77 0 () 0 1H H?7 001 62 123 622 16 77J J 79 78 897 001 0 0 0 
'l dJCS kOri1 :il.111l1hmc111csilts c.:r' t21111-bc11 clnLtr.idO 38101100 :; l)IM:J OOO •IO(XlO J XI O OOO 0 H IUCXXI 1 <KXI UOO • IO tKXI 1 XlllOhO 11 " IJ 
Vrtt;\ OIH c1itl.11,10gol. (\Jöfh cr \-:tS.'lt la"-1) 13 '76 300 IO h<ll.J OOO 2 ~ IU1 300 1) ~7'• ~00 0 11 ~7h lOO 10 6'1Cl OOO 2 ICXll 300 p 17ó 300 " u 0 
h. I\ ~nc:.l.ú vcllcnu ICn nd..d , ,i!\:'11l.1<,,,1 2 '\.11) IK.lil .:? 000000 qouoo l 5•0 "'° u 2 ~ 40 t;t)(J 2 OOO 00'1 ~olO 4)(XI n 4oooo 11 " 11 
S1c r\ c1c11 :tulal.11!1~ nu.ln ;u A-n épukc 11 cmdcrcn .a s1ob.1 
lt\.íl.wuw 3 17~ OOO 2 "ifMJ OOO b7' OOO 31n 1100 616 8 15 ~10 x 15 1 7UI Xl4' 2 085681 !C t)f, 114 1 791 KIS 0 () 0 
~l..llllllót.'tp(:S h.llo,r.:al ~ !Xll (KWI (, 100 OOO 1 7'll OOO ~ (MJI ()()() 0 >.OOI 0011 6 lOO OOO 1 701 fKMI R 001 !MMI " " 0 
Sunut.astc."'Chn1U1 \'S1J.. \:U ( /\1-bol z <40 ••••.·) 'i 5-1\ OOO 7 4'00 ()C}CI 2 01" (MJO q 'l" OOO 2 5-10000 2 5-10 OOO 121165 OOO Y 'OllOOO 1 "M OOO 12 0610(1() Cl (1 0 
1'1s; (nckü J1.1n1n.i~hn1l.:11 csd .ö1ol. \-3s..1LIQ 11610 .liOO ~ 1 ~11000 1 -HO "OO 11 fi!O <iKI 0 11 h:?:U "iUO ~ 1 50000 l 470 <IM) 11ft20500 " 0 0 
f~tb rtp bercndc1_ fc-lstcrclcs 'lil1IJs.1 ] '-'O IN NI 2 <XXI 00t1 <40 OOO 1 '\-10 OOO 0 2 <.ao OOO 2 0000110 li.IUOOO l 5ol0 OOO " (1 0 
Eg'C'b l.1sc11él..i1 u rr'• C'\1l.01 bc'to.lc11t-„ ) ~)7 OOO :; 1000<.kJ X.37 00U :::. 4j7 l)l)(J -1 016 OOO · 1016000 l 911 000 2 100 OOO 61 1 OOO 2 Oli()()() 0 IJ 0 
K1)1.:f1Cl.Ü bu10tbcvc11cs " Jl2fi000 ~ XIKJ OOO 1 Ol:fl OOO 4 IQftllOO 1 016 OOO 1 Ol6 tM>O ~ IUlOO() .a (100000 1 242 IMKI \ X.t l 000 11 " 0 
S1c1„1.11nol 1"2 -1 0<1 120 ()()() J2 .&IHJ 152 400 0 1<2400 120 OOO 124()11 152 JUO 0 " " h1form.111l..a1 11od."\l. bő\ 11c-.c, .1 1 .1l.1~1L1~ 1 l\1 2 (5712 1 I M !< li1N -1 5K 622 2 117 12 1 0 l 157 22 1 1 tl'JI< 5tll) .i s~ <,12 2 117221 0 0 0 
S1~~m1IJ\tc:„hn1J...i 1 1.:s;J..óLOI.. '~tsárl;b;i l .1\ 1 S 499 UKI J \\ti OOO 1 l ~Q HMI ' 4 1~) 100 0 ~ ·l 'N IOCI 4 3;0 OOO 1 llW 100 5·l'N100 11 0 0 
h.1\é11C~11 \J.llll ICchn C\/J..O/~ \ ,\;;.;UIJ\.I Li\I 1 ''' ~ .u (J 1172 OOO J .a o; .i..a t) 1 6 15 H O 0 l ld li.U O 1 272 OOO ;.a14.io 1 6 114"" 11 0 0 
f:t...,cb kascnc~ű ur~" wJ..cv kvc11cs L \I 605 0 18 J 76 1<>2 118626 l\-05 ll lX 0 60\ Oli J 76 3'12 12! 616 M"OIK 0 IJ 0 
ScgcdniototO\ lctd.p.n (Zdbl 5 117 .&4 ~ 4 tl.!U ol lt..J 1 087 061 <llHH -2 957 l.l8 -2 q57 23 1$ l lt.ll 207 1 700 950 -1 \9.?q 21Afll07 " () u 

11. Pol••n ncs1t.ri Hivatal mind6sne.~n 7369742~ 6 1 966 47~1 16 730 949 786974241 ol ol 0 199 577 199577 1 ol ol 0 78 897 001 62 12J 6221 16 77J 379 78 897 001 I ol ol 0 
\'arosendálkuda\i lr,·é'-"llHt"~ l 2~ 7 389 591 1 889 13" 06~ 36ft 2~5- 526 2 100 ""4 80 J~ I IS. 909 l~O 0 0 1 286 N J 514 786 243 5-1 4 0 500000 OOO 0 J 5-IJ 6JJ 105 l 001 9lJ ZJJ 641 708 871 2 886 7lJ 865 156 909 2J O SOO OIMI OOO 0 

Ltc-p.t~ fch1J tcn·u 1ctcsc (\'t"r~ h3/1 u ll.01ln .lm u 

llu...„J...11 u ~., R.tdd.t R - llh6 G' u l.<ubu"I .v1s u >-RcJK1 825.~ooo ft \00 01.KJ 1 7'1\\ OOO ~!~~OOO 0 ~ .!'~ íMtfl fi ~00 OOO 1 7ct.~ OOO 8 2~'i OOO " 11 0 
PJrl.oto c-rn~ fclu11us 1cn.t:11ccc-.c tDrci:ch ,;u u Pásl.nn1 
p;;.rl. $.itfü u ) lftépv:olg) HlOOfMI h OOO fHHI 1 620 OOO H Z00<•1 ·7620000 -7 620 OOO IJ u 0 0 0 " u 
>\i\o<i~uch • C~gos hp Parkolási rcod ts l.01\lla1%01 h.il 
l)ó,ltts tm (1150000 .5 lMHltH">O 1 3'0000 63501)(1() 0 6 3"'0 OOO - OOO IHIO 1 1<0 OOO (, )~()OOO 0 IJ 0 
h1so1 u:·l.on,1tukrnl 1crH1tctc\C (Slfdhgct u l\:uoh 1 S 11 ) 3 lH U000 J ()()4.l IHH"I KI UOOO 3 l<IO tKl(l 0 H IOOlM1 1 OOO (H>O i lO ()(Hl 1 KIOOOO (1 IJ 0 
Li\,1 11 ml<J1111d.011,1mkc1ó tcn. l inl!m J"- 720 OOO 31, IMH.J 000 4 720 OOO J I 720 U<lO 0 J ' 720 UtH) 36 OOO OOO ') 720 OOO 41 720 OOO 0 0 0 
\ 'l >\0 1'-ti 2 1·15-2016-00oO'\ „ lt Kltl.1 n u i7 h:l1u11.u Tm 2) 16 1< 1~-1 1 ~24 J2t1 J 1'2 5filit 2 l 1(1 K ~J 0 2 J l (d~.9J 1 • 2• 316 4•l 568 0 23168Q..J 0 (1 

\ C KOP-6 2 l-l "'·?Ol<•·OOl)l13 • Pa 1111:111~ P u 10M.1 FcluJ Tcn 1 656 333 1 lt>-t ,!IMI _t,.?D3 1 616 lJl 0 l fl~h 11' 1 ;u-:21•1 ;ni;; 11 1 (.561.B " 0 
\ 'Fh.Ol'-6 2 1· 1 "'·21/ lb-00003 - Km11s111 1,10 „ch1J•l.1'i Tcn 3 2'!<1 , 20 l 5~X UJ7 7111 -173 319'1 120 0 1 2Q•1 s20 2 59g ().17 701 J 71 0 32W'.l0 0 0 
\1KOP-<.o2 1·1 "'·2016-000o-t • P-.um.m~ r 11 IM b Fch1J Tcn 1 705 62 1< 1 143 0 14 11,2 61-1 1 705 618 0 1 701 n2X 11410IJ l62 6 14 IJ 1 705 MM u 0 
\IE)...Of"'..f1l l · l ~-l.Olf~)(M IOS- )...mu.s1u ..J ? Fcluj1CJ~'l (n 2 316 1!,l.I.& 1 X24 J.?(, .&91568 l 31b 89.& 0 2;161'9-1 1 K2.& 31h 491 IM 0 2 ~16)N-1 0 u 
Vf l\.Of'..f• l l · I "'·!01~.KIOOS • S1c1chCs u 111 "clujll:\!<. Tcn. 128 16"7 1 tK)'l lOl 272 ~l(' 1 181 óX7 0 1 lKI 6K7 1~201 272 4M"i 0 1 2bl óK7 0 0 
\M,Ol'..f1! l· l "·Wlb-'IOOOS-1'...1num r u ~. FchtJll!liii Tcn 4 05l IOU 3 l'XJ tl\IJ 11<,1 .& 70 ol 0<2 I CMI 0 ..J U'\l IOO 3 l'-#0 (1\0 >;(11 -170 0 .a o<-1 100 0 0 
VE.KOP.(1 2 1-1 ~·lOlt.>-'"•••~. Ar.tn\ J u 2(, l.OIOilCfl 
fo11~ct0\;il lclu111:hTc" 1 111 16"' K\Hi 6X4 :?-Ul -ll'i' 1 131 Ifi" 0 1 1111(1.:J l\>10 684 2.io -11'! ~ u 1 1• 1 ln~ 0 11 
Vl· K0 1'-tt2 l ·l ~-2016-'10m~ . DuronK:lt1 111 l.010SSC'g1 
íu11l.C10\ ,d Fch.iJ1l.1~ Te" 901 366 700 717 1"'1 b19 llOI J(Jft 0 

90 1 '"" 
7,,., 7J7 JU J 629 CJ '>(1 1 3fi6 " 0 

VE.KOl1..f:1 2 l· l "·21llí1·00mS · Radd.J B u 17 t.010<"·-=~• 

fu11l.uó\,1l l c h.1J1tá$ Tcf\ 611 (1~7 ol1)7 3fi~ I;, l iO 1\3 1 6'\7 0 (11 1 657 J '17 •6R 11.i u 11 0 61 1 (1'7 u 0 
Vl· >\ 0 1"..(, 2 l· I (.2(1 111-0000". Tc1h~cl6 l.amc r1ucnd.vc1 
1c lcp11~ TCl\ C • 058 681 2 J OK 11 ) 650112 J 0~8 MIS 0 l (15jl ''" ' 2 ..aox.a 13 1i~o 112 11 • Olk6RI 0 0 
\1..1'.0f' ·ú 2 l · I "'·!016-00005 - lst\J111dd. p;11l.uló ~•.1t.1l.1w 
ÍCI\( „ -;42 I O'i 2 b1 1 '7" 7 10 '16 1\4! I M 0 3 JJ Z 105 HJ I <7Q 71() 526 0 :; 3-12 1115 u 11 
VF.>\QP.(1 l l· I "'-llllf•..{IUOU~ „ fYr.K"SOI\\ Benő p;trl. fchlJIC-" 
Tcn 2 ~3'-'-173 1 XJZ IOI ..J 97 JbX 2:rw ..i7:-; 0 2 llQ -171 18J l10< .J ll7 \f))C 0 2 .Bll.a7l u 0 
Vl-1'01'..fi l 1·1"'-2016.IJIUJ'i. Ut J.mb 11)1d...,I\ Fclujll.tS Ten 72••• 718 l 717 lt)'I 1 '"> (1 1'1 7 2ftO 71X 0 1 zw ns 1 717 lll'l 1 ( .1161Q 0 7 21,0 711( 0 0 
ln&a1l;rn ,„url.1s kOOOOUOO !<fi UOll l~MI Cl JlOfKJ() (llHI 0 80 OOO 0011 Xll „llJ IM.IO (1 xooooooo 0 IJ 0 
J,u J.1 cpt1cs ll.1~ OSYcióló .v:tk.Jvol. in1c1111tmd.) • 
Rtp.\IOlt! 61~0 0011 s 000000 1 3~0 OOO ~ );Q ()()() 0 '' J!:iO OOO 5 OtKIOOO 1 1<11000 6110()(•) 0 () u 
U1cp11Cs Fa11s u 1Réps1<>lg) J-1 UOO lK)l) ' " (1-I < r,hll Q ~5 .a n 1 ..a.a 000 OtKI -4; OOO OOO -4; OOO CXIO 0 0 0 0 u 0 0 
S1 ... ml.ó1ó domb l.11111).1'!> ~;iJ0í!3llt'IOhCh cp1tb Ji111l.1 
.11\ C/(l(>~I (Rc~olg) 20 3200(HI lld XlOOOO ; JlU OIXI 20 no ooo 0 .?O 110 OOO 16 IXXHKKI .1 32\J O<XI 20 320 O<Hl u 0 11 
1:6 uu 1cbr:t k1cp11cs l. 01' 1l:\J.:11.1ss;1I 3 42'J OOtl l 700 (XXI 72<> OOO 3 419 U<X I 0 3 .i29 OOO l 7(lO CXX! 729 OOO 3 ·12'~ OOO 0 11 0 
H1Jn,16 kö11miv.iU/ol. k1cp11tsc 6 350 OOO <fX1U ()(Xl l 350 OOO 6 l"ifj ti<l(J 0 (1 1\0 IKH'l 1 ()()()()()() 1 -;;o o.:>11 h 310000 0 0 0 
P.nk(lló (Jnl(:s (N' u p.tl0t3 1öldsa\ 'cpc u11 11 .SJrfU u Ula.JJ.1! 
otthon mdku ) • Rcpsto.lr ,,, ~00000 íCICXKlOOO l:t ~ IJOOOO 63 liOO OC:Kl 0 6) 500 OOO °'U OOO IKHI I~ ~00000 61'001100 0 0 u 
7..0ldfcluk1 p.ul.~11.u -~,rolg 15 olOO l)(MJ :?llOOO (KJ(I ~ ~00 OOO 2< 400 ••l<l 0 lS -l(K.I OUCI lOIKIOOOO ~ .& lHlOOO .zc;, JOOOOO (1 u 0 
F.1 ultnc.1Cl. • H.cps1.olg 2 1 <900011 17 000000 4 5Q()O<Ml 21 ~40 OOO 0 21 \0(1000 17 000000 '1 <~OOO l l 500000 Cl 0 (1 
l\ uh .1fo11.uol. k crs11csc 15.idü u ) „ ~olg 2 5o1U OOO 2 ooooou <40000 1 :S.-0000 0 2 540 OOO 2 IXMIUOO ~.ao OOO 2 5411000 0 0 0 
Ko11crukt1 l.ul\ ap1.s10l.. 8:!-"ÍIJt6 cdrn~1.ct - Rcps.rol,: 1 540 00!1 2 CXMl IXXI 5.&0000 2 ~.ao oou 0 2 <40 OOO l 000000 .liolOOOO 2 ~40 OOO 0 0 0 
""'"' lt'l t t.. fc1ksl1csc (Molrur \' ·LÖl.:!IC' .lir l.011n c1ccc P.1d om 
p;nl. 17 c161L >\cs.núrl. u ·'q>lun 11 IOh t..1Ul$ 1 000 e FI 
l.01ouég1 l.cn cp•tC'K Mc1cs1.alJ1.S 1(1cnJ • RqK/olg 21&600()(1 IK 000000 4 860 OOO 22 l<MJIMHJ 0 lli60 ()(MI 18 OOO OOO 4 860 OOO 22 8MI OOO 0 u 0 
\' .t~hó 1- u c~padc.l.\ 11 chca1ő c~1t ndvcr tpue>c • Rt-psJ 1 0811 IMXI 4 Cl(MI (XMI 1 Oi O (XlO l IJ!O !MKI 0 \ 11!0 IM>O 4 OOO OOO 1 OMU (XXI 5 OSO OOO 0 0 0 
>\,lf,KSOll' ll part. ÍCJICSllC:SC (Rcp\,rc1t: ) 7t1 211(1(>0 11 60 OCIO U<Xl 1(1 200000 76 200 IXX I 0 1h 200 OOO •O 1100 OOO 11'21>0 OOO 76 200 IM)() 0 0 u 
D1c~ch"'\,t1 u p:lro\ old.1l 1wL. Ít'Jl~l.lcsheL.}oi~1ótc1 .111ckp11c!> 
;ii...:i..bh mcutc„ Ícl\Jcrdb • R~pvol~ 25 -SOO OIKI .?11 OOO OOO 5 400 OOO 2" <1110 tM.1( 1 0 2~ 400 OOO 20 tlllll OOO ' .ioo OOO l'4(Xl<Xl0 " 0 0 
/\k.e<Ul\lllClllCS j,llSLOlCr l.1al:1kll,}5.I \ 1oln.u V U • UkSC\ ~r U • 
RCp.;1olg 15 2ol0 OOO 12 OOO OIHI 3 2-10 oou 1 ~2.aonoo 0 15 140 ()()IJ ll IX>OOOO l l J O (XXI 1~ :?:.io nou 0 u 0 



7.m. a /201 8 .Q Onkonnényzau rendalclhez 
7 ma 812018 (11 28.) Onkomltiny1a1i rendelethez 

01•· FöY:iros XV. ku. Önkonná11yz.a1 20 18. évi kiv. 1. n:\ 1111'1 módoshás ítjlts11é:1 i t.lö in1n yt:.11i ít l:1dalonki n1 és forrásonként brnltó össz.tgbf'n 

2018. i-vi ere.deli kiv. 
ltlj t~ k61U~~ Források Feladat 

Bru116 OC':tt Ó 1 ÁFA 
Cin k-i 

1 
' Iv. 

1 
l liu~I 

1 köz.p. tim. 

u i:h „. 
Ko111yf.a u Fu16kö1 n.:tpckn\CS k07v1l6ghis1 h.íló1~11 l.1(phbc • 
RépSJ.olg 8 128 OOO 6 400 OOO 1 728 OOO 8 12• 000 
N:ipclcnlCS kb1';1. h.o\I bő••ilés alt - Rl!ps:lolg 5 080 OOO 4 000000 1 080000 5 080 OOO 
OiS"r.\'1lágitás ÍC'Jlcszl6s 1 905 OOO 1 500 OOO 405 OOO 1 905 OOO 
KcrOlc11 n)ihinos 1lltmhd)1 (N) lrp:il0ta 1 ·l l mog0tt1 
k(11p:11 kb;tn) p Répszolg. 24 OOO OOO 18 897 638 5 102 362 24 OIKJ OOO 
MLSZ Vasgolyó U1C3i fu10011p31)6L'. és ólUS.r,6 épulct beruh · 
Répnolg. 54 483 OOO 42 900000 11 583 OOO 54 483 OOO 
Vl:.KOl'..(1 2 1-IS·ZOl(+.0000$ · l_s1,·tin1clck. p:ukoló k:i.:1.l.:al.:.it&;::i 63 500 OOO 50 ()()()OOO 13 500000 63 500000 
lnplfan \"UiJl.ás 30 OOIJ OOO 3U OOO OOO 0 30000 OIKl 
Oiupolgirok pomép 254 OOO 200 OOO 54 OOO 254 OOO 
VEKOP-6.21-1$-2016.()()00$ - Térfigyc16 lamcrarcod.szcr 
1clcpil~ 58 115 001 45 759 8• 3 12 355 158 58 115 00 1 
Térfigycl6 kamcr.\k b6\'1 1ésc ( I..& uj C:g)'$1ég) 32 684 571 25 735 883 6 9•8 688 32 684 571 
KOzponu térfigyelő rendszer feji. (2db na~mCrctü :\ttel..mtö 
kcpcmyö konzolf3J. kabelczéssel, jcltttvitd1 esz.kózókkc:I. 
telepítve) 1 069 340 842 OOO 227 340 1 069 340 
EPK 3 és 33 JCIÚ ép11ct MC-g\'1l6silh!llós.íg1 tanulm3ny lC\' 10 OOO OOO 7K74 016 2 125984 10 000000 
S1.int6föld u 3. Tornacsámok Gcncr:U Tcm:t 44 450 OOO 35 OOO OOO 9 450 OOO 44450000 
TER_KOZ 2016 A- VJ\rosrch.Jb1lnac16 pily3.Z.11 - tcn."CL és 
doL.umcnt:\c1ot.. d~csl.lt~ L~ 1 8 255 OOll 6 500 OOO 1 755 OOO 8 255 OOO 
Ls\·a·malom tctO.hekTci.11 és3ll:ig.mt:g6\·as tcn'C LM 1905 OOO 1 500 OOO 405 OOO 1 905 OOO 
Karacson~ &.-nó park kooccpcióCcr\ énck :U.1u;d1L L~1 1 270 OOO 1 000000 270 OOO 1 270 OOO 
K.lr.\esot'I\ Ocnö p;ut parké-p1tcs 1 utcm ~\ 1tch 1erv 
ki.."SzitCsc LJ\t 3 810 OOO 3 OIKJ OOO 810 000 3 810000 
Rákos ut1 sl!lkrcndcló teneuc:iesc L~t 4 030 980 3 174000 856 980 4 030 980 
Rjkos út 77/A SZTK fdUJ ten.czót m\m:z d1J LM 634 801 • 99 843 134 958 634 801 
Dal otcu kommunális cs.a!Om.l. tcn."Cds LM 0 () 0 
Új t\cnik11 Építési SzaMlyl;tt ten'tZU..1é.sc LM 10 890 249 8 575 OOO 2 315 2• ·1 10 890 249 
R.~kospalot:l forgaJorntcch.l-g~1ran~"USiusi tcn Ll\1 4 927 600 3 880 OOO 1 047 600 • 927 600 
Szankó domb S>•ilogos limpJs itkcles tcn·c LM 1 732 280 1 364 OOO 368 280 1 732 280 
P:tlol"3 gyogvszcrk:\rtya bc\ 'CZ\.1ésc. rendszer fcJk:wés. 
hccncc diJ LM 3 997 960 3 1'8 OOO K49 960 3 997 960 
lng3tl.:m \'aS 1'.ossuth u 36. ,Réai F0t1 ut 32 LM 18600000 18 600(1()() 0 18 600 OOO 
Dcl.L: u h.uJon-os1 rendel& tén>ez61 mU\"CUlí.ts LM 228 600 180000 48 600 228 600 
Oclk utc:a1 on'OS1 ri.=ndcló \"p1tésc és tcn'Czöi mú\'e2ClC:s 
(Fordilou AfA) LM 307 708 365 307 708 36~ 0 307 708 365 
Oc:'1k u onos1 r,·nddö :\tCp1tCs (Forditon ÁFA) L~I 639 16 352 63916352 () 63 916 352 
EPK 10-a cpúl..:t (mosocb.fejlcsztési pro~i..1) Ll\'I 6 946 900 S.70000 1476900 6 946 900 
Ko\'ácsi K ter cs.1padél'"'u chwk1Ö csalom-. l..M 25 00-0 OOO 25 OOO OOO 0 25 OOO OOO 

Sronr6föld uu p.ilya fciksnésh<z b pc>olódó. az MLSZ 
Ult;il ocm finansz.irozon ónl>.omunyz.:iu fcbd.11ok-20 lno 11 
(IV 4 .) ók sz h:iúroz:u LM 10 160 1KJO 8 OOO OOO 2 160 OOO 10 160000 
Kcrulc1i n\lhinos 1llemhcl\ prog_rruu LM 12 634 913 9 9•8 750 2 686 163 12634 913 
R.i.kosp3lo1:u eml&mú ill1t:i.s cs taJaJ n.-ndetCs LM 7 874 OOO 6 200 OOO 1 67• OOO 7 874 OOO 
Koloz.svar · Szecho1) 1 l3mpas forg lr.ln}itás LM 127 OOO 100 OOO 27 OOO 127 OOO 
~·lüfü\'o pih~ k::uncrarcndszcrcock ÍCJI LM 7 620 OOO 6000 OOO 1 620 OOO 7 620 OOO 
Tcrf1IDi:lö ~amcni.k böv11C:sc (16 uj egység) LM 7937 500 6 250 OOO 1 687 500 7 937 500 
• ep XV.Szil:ls p:itak menti szcnn~'it f'6t>'UJt6-c::sa1oma. 
'llCJ''alós-ilM.itt.ik 1 Otcmc Ko1·vál.'Óhld u (KJrol)l s ·Csoniogós 
u ko.tól:t1 S1<1k35.l): MogyorOd ÜIJ3 1 {csobogOs u -Lcncs1kc u 
ko1.om sznbn).Mogyoród U1ja IL (Lc:ncsikc u ~E1d6mc111i u 
k61„611i S'l.Akllu) 880 164 940 693 043 260 187 121680 880 164 940 
01C'1kh ulrolók k!tcshésc p ~g 2 OOO OOO l 574 803 • 25 197 2 OOO OOO 
Wl50C"li.T utcai zebra l;wi1clezésc 2 OOO OOO 1 57• 803 425 197 2 000000 
Kcm irosi pad1clcphés1 keret - Ripslolg. 1 500 OOO 1 181 100 31R 900 1 SOO OOO 
IJ6Sl)k Ulj1 1. hfttclc:pflés Cllbcdél)cd:sl tCO' 0 0 0 
H6$0k uu rc1\Ckló hft tcn:ci 6 tcn alm.s:ili1lll:is 0 0 0 
S1..intólöld u 3. TorMCS1111ok kuí tclclésc ~Sl .. M'" 0 0 0 
~PK bonW 111 Otc111 (ZO Cp .. 30 fp ) ~sZM ~ 0 0 0 
S1..án10fbld utc-Ji sportlclcp 16bbkt muul:.il (gcotc.o,:ul..U ffl\'C'l 
1örtfoö mc:gL<\m.Bs:t.uiss:il q,..116 tí1mf2.I épft~. öu1..ckót6 
JárcbS7.JW.s1.ok ts bcMj16 111 IO\·ftbbépitétc) 0 0 0 
„ Bud!u 11 stadion fcdctl kltu6 épi1ésc 0 0 0 

Ill. XV. ktt. O.korminv„13.......,. 2 257 389 ~91 1889 134 065 368 255 526 2 1004803511 156 909 ?401 OI 
• Tn-.·cult •dósd!;!<H kclc1ko::1c1ó üg_,k1htil ~Hi.000.000,- •·1 kcriil be':qiitC:sn:. fdhum•u_, akkor nlónilh111 mq: ha 1-z. lktkorm,ny·u1 mti:.ka1tja a Konná11) cllíu:tcs t.njtedflyk. 
••Az clGlrin,--z.at abbu1 a.z CH"l bt'n b:u:ználhat6 fel, ha a Rt:AC fd ut H NO 10-ba 

IV. Ö nkormán 7.a l összesen 1• 111 . 2 566 479 354 2 JJ2 862 621 •33 616 733 2 409 570 114 IS6 909 240 

0 

1ortn1ba11 

M6dosílds 2018.~1ktv. 1. rn6d. 
Forrisok TC":ljts kti ll.s~i: Források 

o • ..._ önk..f 
1 ''"'· pc. 1 lfüt l 1 k3xp. Bruttó ndt6 1 ÁFA 

Onk·i 

1 
l tv. 

1 
l-li1cl 

1 
k6tp. 

Stn uj,1 Um. s.11j sU D<- tim. 

0 81 28000 6 400 000 1 728 OOO R 128 OOO 0 0 0 
2~0000 2 .540 OOO 7 620 OOO 6 000000 1 620 OOO 7 620000 0 0 0 

0 1 905 OOO l 500 (1()0 405 OOO 1 9ű5 OOO 0 0 0 

0 24 OOO OOO 18 897 63• 5 102 362 24 000 000 0 0 0 

0 54 483 OOO 42 900 OOO 11 583 OOO 54 483 OOO 0 0 0 
0 63 500 OOO 50 OOO OOll 13 500 OOO 0 63 500 OOO 0 0 
0 30 OOO OOO 30 OOO OOO u 30 000 OOO 0 0 0 
0 254 OOO 200 OOO 54 OOO 254 OOO 0 0 0 

0 58 115 001 45759 843 12 355 158 0 58 115 001 0 0 
0 32 684 571 25 135 883 6 9•8 688 32 684 571 0 0 0 

0 1 069 340 S42 OOO 227 340 1 069 340 0 0 0 
0 10000 OOO 7 874 016 2 125 984 10 OOO OOO 0 0 0 

-10 160 OOO - 10160000 3• 290 IJOI) 27 (KJOOOO 7 290000 34 290 OOO 0 0 () 

0 8 255 OOO 6 500 OOO 1 755 OOO 8 255 OOO 0 0 0 
0 1 905 OOO 1 500 OOO 405 OOO 1 905 ()()() 0 0 0 
0 1 270 (KJO 1 000000 270 OOO 1 270 OOO 0 0 0 

0 3810 OOO 3 OOO OOO 810000 3810 OOO 0 0 0 
0 • 030 980 3 174 OOO 856 980 • 030 980 0 0 0 
0 634 801 499 843 134 958 634 801 0 0 0 

990600 990 600 990 600 780 OOO 2IO 60(1 990 600 0 0 0 
0 10 890 249 8575000 2 31524Q 10 890 249 0 0 0 
0 4 927 600 3 880 OOO 1 047 600 4 927 600 0 0 0 
0 1 732 280 13640()() 368 280 1 732 280 0 0 0 

0 3 997 960 l 148 OOO 849 960 J 997 960 0 0 0 
0 18 600000 18 60!1 ()()() 11 18 600000 0 0 0 
0 228 600 180 0()() 48 600 228 600 0 0 0 

0 307 708 365 J07 708 365 0 307 708 365 0 0 0 
0 63916352 63 916 352 0 63 916 352 0 0 0 
0 6 946 900 5 410 OOO 1 •76 900 6 946 0()0 0 0 0 
0 25 OOO OOO !5UOOOllO 0 25 OOO OOO 0 0 0 

0 10 160 OOO 8 000000 2 160 OOIJ 10 160 OOO 0 0 0 
0 12 634 913 9 9• 8 750 2 686 163 12 634913 0 0 0 
0 7 874 OOO 6 200000 1 674 OOO 7 874 OOO 0 0 0 
0 127 OOO 100000 27 OOO 127 OOO 0 0 0 
0 7 620 OOO 6 000000 1 620000 7 620 OOO 0 0 0 
0 1 931 ;oo 6250 000 1 687 500 7 937 500 0 0 0 

500000 OOO 500000 OOO 1 380 164 940 1 016 744 047 293 420 893 R•O 164 940 0 500 OOO OOO 0 
0 2 OOO OOO l 574 803 425 197 2 OOO (HHI 0 0 0 
0 2 OOO OOO l 574 803 425 197 2000(1()() 0 0 0 
0 1 500 OOO 1 181 100 318 900 1 500 OOO 0 0 0 

171 450 171450 171 450 135 OOO 36 450 171 450 0 0 0 
1 13-0JOO 1 130 300 1 130 300 890 OOO 240 300 1 130 300 0 0 0 

762 OOO OOO 762 000000 762 OOO OOO 600000000 162 OOO OOO 762 OOO OOO 0 0 0 
41 910 OOO 41 910000 41 910 000 33 OOO OOO 8 910 OOO 41910 000 (J 0 0 

17 691 164 17 691 164 17 691 164 13 930 050 3 761 11• 17 691 164 0 0 0 
21 590 OOO 21 590 OOO 21 590 OOO 17 OOO OOIJ 4 590 OOO 21 590 OOO 0 0 0 

1286243 514 786 2-43 5141 ol 500 OOO 0001 0 3 543 6JJ 105 2 90192-42JJI 641 708 872 2 886 723 ll6S 1 IS6 909 2401 ~0000001 0 

1 322 941 062 822 598 162 342 900 500 OOO OOO 3889•2041 6 31Nl97709 715222707 3232168276 1S725ll<U 5000000<Hl 



1 m a /2018 O Onk0f'Tn.ényu11 rendelethez 1 m•6/2018 (11 28) ónkonnényzatl rendeletnez 

Bi>. f Ö\•:tros XV. ker. Önkormányz.'11 20 18. tvi kt''· 1. n.limt'1 mótlosilAs ífjlr.n tési elöirányulai ítl1ul1u on kinl h íorrásonk( nl h rultó önugbtn 

)Onnl/HHI 

2013. n; (l"~li 5'tv. M6dosít.h 2013.lvi kiv. 1. m6d. 

Feladat 
Telin k&llsit f on•sok Forr•sok Tt.ljH kOllK-t f'orrh ok 

Brunó nect6 
1 

A•·A 
6nk-I 

1 
i 1v. 

1 llitel 
1 k01p. 11tirn , Onx"' Onk·i 

1 •tv. JX-• 1 ltittl 
1 k6zp. 8 ru116 lldl Ó 

1 
ÁFA 

ön k-i 
1 

'tv. 
1 

lliicl 1 
kOzp. 

saii l ""· st.n uiAI 1A111. ujj1 ..... IÍPl. 

t~!:lh •lmn7~(i ~ imzs:! t 1:1anlfls 956 275 088 956 275 088 0 835 593 67< 1?0 681 414 0 ·241 857 303 -141 857 JOJ . 100 000000 0 0 714 41 7 785 714 417 785 0 693 736 371 20 681 41< 0 
Eg) hiak fcltu1m dlu 1A1n 20000 OOO 20000000 20000000 0 10000000 10000000 20000000 0 0 
MúU.rg)1'~ '"'.s:.irla5a (0nl.orn\.ltl)t,JU mcccru1ur11) 1 OOO OOO 1 OOO OOO 1 000000 0 1 000000 1 000000 1 000000 0 0 
Rilospa~:u ~okr6l 1.t.i1.ftlt í1tifamg\'111)olc 3 OOO OOO 3 OOO OOO 3000000 0 3 OOO OOO 3 000000 3 OOO OOO 0 0 

Bcruh k:1pa kó.unüícJI ho1..djir 5 OOO OOO 5 OOO OOO 5 OOO OOO 0 5 000000 5 000000 s 000000 0 0 

VEKON• l l·IS·l016-0QOOS prOJCkl ·íclh 10681414 10 681 414 2068 1414 0 20681414 20681 414 0 10681414 0 

IER_KOZ 2016 •A• V~rosrch3b1l11Jc1ó P'J>at.a1· 100000 OOO 100 000000 100000000 · 100 OOO OOO -100000000 0 0 0 0 0 
Onk:onnin)tMI ídiijft:bokh«M. bc:ruh.á:r.isokbo2 bpcso&6üdö 
kolmf1ÍCJICS1Jésc:k 0 0 7 620 OOO 7 620 OOO 7 620 OOO 7 620 OOO 7 620 OOO 0 0 

EmlCk11\bllik készitcsc. :\llltiSJ 1 000000 1 000000 1 OOO OOO 0 1 OOO OOO 1 000000 1 000000 0 0 
S1.<ab;)d felhw-.Nlisü m.u~ifr\ - llTUlék 0 0 0 15687697 IS 687 697 IS 6K7 697 IS 687 697 IS 687 697 0 0 
Fqbltb1 ctharui.~ 2 700 000 2 700 OOO 2 700 OOO 0 2 700 OOO 2 700000 2 700 OOO 0 0 

Önkorm, nyul pilyiuli OnrW kcmci 
• 011k pil) Onrés-,;-IER_K0Z2016 •A• 
V:honcNbili1:lcló p.ll):lt..11· 115 OOO OOO l IS OOO OOO 115 OOO OOO -115000000 · llS 000 000 0 0 0 0 0 
- Onk.pl~ bn<éSL. B..W 11 l.M:tlol Stad ion lpolb&" 

cngtdc:l)uésa lenek dkkd1ésc (c:bból S OOO 6H.- knncll 
1cm::l. ónt«J) TAO pi)) 6nrkt 28 S7S OOO 28 S7S OOO 28 S7S OOO -28 575 OOO ·21 S75 OOO 0 0 0 0 0 
- Onl pil) 6nr~ • Bucb1 11 l..isn6 SUM1100 icl)Cd.6rú 
rckon.5'rukc16Jának 1 illcmérc TAO p.ily 011rész 177 800 OOO 177 800 OOO 177 KOO OOO · 21 590000 -21 590000 IS62 10 000 156 210 OOO 156 210 ()()() 0 0 
- 01tk pil) Mr~ - MLSZ V4Sgol)Ó u1e:11 futb.1.llp.ilyil. és 

6hOL6 q,@kl btruh.tJ'Jsn.ll mcg\'<1Sódtlliho1 :v Ml.SZ 
rkrirc ~"U.jUlndó a bcr\lhinW koftség uw„~iuk mcgfcld6 
l.lnoog;d<. 698nOt 7 (XI 7) Ok. ""' • RtpsJ 21 500000 21 SOO OOO 11 SOO OOO 0 21 SOO OOO 21 500000 21 SOO OOO 0 0 
- OnL pit) Onr~ - Embcu Er6ío.-ris M1111mt nund 
·e,géu.ségcs Budapcs1 Ptogr.im• p.il~ bc.n)'ÚJ!.h.ihol 

szüks(gcs ónrCn. a l..c'l1.1 Et.oész.ség KO.q>0n1 RtPK 11 
u q,üktébcn \'aló 1.llhl.hh k1g Cnd: 10%-a 39 684 960 39 684 960 39 684 960 0 39 6K4 960 39 684 960 39 634 960 0 0 
- 0n.L pih 6nrkt - USJOd.' q,itcs TAO p.."\1' Onc.r6 
17812017 (IV .l ) l.M 420 333 714 420 333 714 420 333 714 0 420 333 714 420333714 420 333 714 0 0 

Pr'D-i.t&i c~1an„l.Ht.ok 6ttutH 956 275088 9561750881 0 8355936741 120 6814141 OI 0 -241 857 303 -141857 3031 -1000000001 OI 0 714'1 7 785 714417 7851 0 693 736 371 I 10681 • 1 ~ 1 OI 0 



8 m a /2018 () onkomiányzao rendelethct 8 ma 612018 (1128) onkonnányzau rendelethez 

Bp. Föv:l ros X\I. ktr. Önkormányzat 2018.fvi ktv. 1. sz:lmú módoslt:ls előirányzat kitmtlt pályázato k el6irányz.1tai feladatonkén t és forrásonkén t brultó össughr n 

f ndntbun 

2018.t,1i trtdcti ktv. MódosiCiis 2017.~vi kt\'. 1. mód. 

Ttljts költ5ig forr1hok Forrá.sok Totjes kölu<g Források 

Felada t 
ön k-i 

köip. 
Össze- ön k-i kö7.p. 

ön k-i Bruuó nt ltó ÁFA 
sajá1 

á1v.pe.. li'm. 
Sftját 

átv. pt. tim. Bniuó nt ltÓ ÁFA :Íl\·.p~. 
sen SHj Á1 

t 534 567 486 1370145 634 164421 852 3 719 784 1 530847 702 0 37 OOO OOO 37 OOO OOO 0 0 t 571567486 1 399279 492 t72 2M7 994 40 7 19 784 t 530 847 702 

Zsokavár 111 Kt.IOP 5 1 l/B-12k-2012-0002 473 978 473 978 0 473 978 0 473 978 47J 978 0 473 978 0 

Add a l eztd- Bünmcgd6ús1 pllly:lza1 BM-16MA.0012 3 245 806 3 213 406 32 400 3 245 806 0 3 245 806 3213 406 32400 3 245 806 0 

"V31os·rchab1l11!ció" VEKOP·6.2 l· l 5·2016.00005 1 530 847 702 1 366 458 250 164 389452 1 530 847 702 37 OOO OOO 37 OOO OOO 1567847702 1 395 592 108 172 255 594 37 OOO OOO 1 530 847 702 

Kiemdl pólyázalok ÖSSUS<'D 1 534 567 486 1 370145634 16442 1 852 3 7 19 784 1 530847702 0 J7 OOO OOO 37 000000 0 0 1 571567486 1 399279 492 172 287994 40 719 784 1 530847 702 



9.m . a /2018.() önkormányzati rendelethez 9.m. a 6/2018.(11.28 .) önkormányzati rendelethez 

Az ön kor mányzal sajál bcvélclci (forinl ) 

or-
Megnevezés 2018 20 19 2020 202 1 

S7.JÍm 

Sajál bevételek 

1. Hely i adók 8 81 5 658 OOO 8 900 OOO OOO 9 OOO OOO OOO 9 100 OOO OOO 
2. Oszta lékok, koncessziós d íjak, hozam 

3. Díjak, póclékok bírságok 17 320 OOO 18 OOO OOO 18 OOO OOO 18 OOO OOO 

Tárgyi eszközök, immateriá lis javak, vagyoni értékü jog 

4. értékesítése, vagyonhasznosításbó l származó bevétel 80 1 OOO OOO 810 OOO OOO 850 OOO OOO 850 OOO OOO 
5. Részvények, részesedések é rtékesítése 

6. Yállalaté rtékesílésböl. privatizációból származó bevéte lek 

7. Kezességvá lla lással kapcsolatos megté rülés 

Saj át bevételek összesen 9 633 978 OOO 9 728 OOO OOO 9 868 OOO OOO 9 968 OOO OOO 
Fizelési kölclezettségek 0 0 0 0 

Az önkormányzat :11.l óss:ígot kclctkczlető ügyletckböl szá rmazó fi zetési kötelezettségei 

Sor-
'l cgncvczés 2018 2019 2020 202 1 2022 2023 202~ 2025 

1 
2026 

1 
2027 

1 
2028 

S7Íl l11 

Adósságot kelctkcztetö ügylctckböl származó fizetés i 

50 ooo oool 50 ooo ooo l 50 ooo oool 1. köte lczcnségck 0 50 OOO OOO 50 OOO OOO 50 OOO OOO 50 OOO OOO 50 OOO OOO 50 OOO OOO 50 OOO OOO 

* Adósságot kclctkezlctö iigylctböl szá rmazó fizetési kötclczettséf! kizá rólag akkor valósul meg, ha az önkormányzat mcf!kapja a Kormány clözctes cngcdélyél 




